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 بهره برداری  از بزرگ ترین بهره برداری  از بزرگ ترین
وگاه خورشیدی پشت بامی پایتخت     وگاه خورشیدی پشت بامی پایتخت    نیر نیر

با حضور وزیران نیرو و صمت صورت پذیرفت؛

عضو هیات مدیره انجمن قهوه ایران با اشاره به افزایش ۱۷۳ درصدی قیمت جهانی قهوه تشریح کرد

رشد هزینه های بسته بندی بخشی از افزایش قیمت قهوه
 عضو هیات مدیره انجمن قهوه ایران 
درصدی   ۱۷۳ افزایش  به  اشاره  با 
قیمت جهانی قهوه و جهش چندبرابری 
از  حمل ونقل،  و  ارزی  هزینه های 
کاهش واردات دانه سبز قهوه از ۵۳ 
هزار تن در سال ۱۴۰۳ به حدود ۴۰ 

هزار تن در سال ۱۴۰۴ خبر داد.
علی مهجوریان، عضو هیات مدیره انجمن قهوه 

ایران با اشاره به وضعیت واردات قهوه در کشور اظهار کرد: طبق روال، سال ۱۴۰۳ 
حدود ۵۳ هزار تن قهوه وارد کشور شد، اما سال ۱۴۰۴ به دلیل محدودیت های 
شدیدی که وزارت جهاد کشاورزی اعمال کرد و همچنین تعلل در اعطای ثبت 
سفارش، حجم واردات با کاهش قابل توجهی مواجه شد. به دلیل آنکه ثبت 
سفارش ها به موقع انجام نشد، واحدهای تولیدی نیز نتوانستند در زمان مناسب 
نسبت به واردات اقدام کنند. علاوه بر این، شرایط ناشی از جنگ نیز در روند 
واردات اخلال ایجاد کرد و در انتهای سال موجب شد بخش قابل توجهی از 
محموله هایی که قرار بود حمل شوند، متوقف بمانند. تشدید محدودیت ها در 
مسیرهای حمل ونقل باعث شده است که با کمبود شدید مواد اولیه در کشور 

مواجه باشیم.
 وی در ادامه با اشاره به ساختار تامین مواد اولیه صنعت قهوه گفت: طبق قانون، 
واردات محصولات فرآوری شده و آماده مصرف قهوه به کشور ممنوع است. 
واحدهای تولیدی متعددی با ظرفیت بالا و بهره گیری از فناوری های روز دنیا 
در کشور فعال هستند. این واحدها همان فناوری هایی را به کار می گیرند که 
در کشورهای پیشرفته مورد استفاده قرار می گیرد و ماده اولیه مورد نیاز آنها 
دانه سبز قهوه است. دانه سبز قهوه به صورت خام، غیرقابل مصرف مستقیم و 
در حجم های بالا وارد کشور می شود و پس از ورود، فرآیندهای مختلفی از 
جمله برشته کاری روی آن انجام می شود. در برخی موارد نیز از این محصول 
عصاره گیری شده و به قهوه های فوری تبدیل می شود تا در نهایت به مصرف برسد.

*سالانه حدود ۲۵۰ میلیون دلار دانه سبز قهوه وارد کشور می شود
عضو هیات مدیره انجمن قهوه ایران با اشاره به ظرفیت اقتصادی این صنعت 
اظهار کرد: سالانه حدود ۲۵۰ میلیون دلار دانه سبز قهوه وارد کشور می شود که 
این میزان واردات، ارزش افزوده ای حدود ۱۶ برابر در صنعت قهوه ایجاد می کند. 
همین موضوع موجب شده صنعت قهوه یکی از صنایع برتر کشور در زمینه ایجاد 
ارزش افزوده و اشتغال آفرینی باشد. به صورت مستقیم ۲۰۰ هزار نفر و به صورت 
غیرمستقیم ۴۵۰ هزار نفر در بخش های مختلف مرتبط با این صنعت از جمله 
گردشگری، هتلداری، رستوران ها، توزیع، پخش و سایر خدمات مرتبط با صنعت 
قهوه مشغول به فعالیت هستند. اگر به این صنعت به اندازه کافی اهمیت داده 
نشود، همان گونه که توسعه آن می تواند به اشتغال زایی کمک کند، تضعیف آن 
نیز می تواند برای اقتصاد کشور خطرآفرین باشد و به بیکار شدن شمار زیادی از 

فعالان این حوزه منجر شود.
 مهجوریان با انتقاد از روند صدور مجوزها و تخصیص سهمیه واردات اظهار 
کرد: متاسفانه وزارت جهاد کشاورزی در اعطای مجوزهایی که وظیفه دارد در 
زمان مناسب صادر کند، با تعلل مواجه است. یکی از بزرگ ترین مشکلات 
موجود، عدم رعایت سهمیه واحدهای تولیدی در تخصیص مواد اولیه است. با 

اولیه  ماده  عنوان  به  قهوه  دانه سبز  اینکه  به  توجه 
باید در کارخانه های تولیدی توزیع و فرآوری شود، 
انتظار می رود تخصیص سهمیه ها بر اساس ضوابط و 
ظرفیت های تولیدی انجام شود. با این حال، سهمیه های 
تمامی  میان  صرفا  و  کافی  بررسی  بدون  وارداتی 
قانون،  طبق  که  حالی  در  می شود؛  توزیع  متقاضیان 
وزارت جهاد کشاورزی موظف است ابتدا سهمیه را 
به واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره برداری و آمار 
تولید رسمی ثبت شده در سامانه جامع تجارت اختصاص دهد و پس از آن، مازاد 
سهمیه را در اختیار بازرگانانی قرار دهد که برای تامین نیاز واحدهای تولیدی 
اقدام به واردات می کنند. وی با بیان اینکه این رویه در عمل اجرا نمی شود، گفت: 
تعلل ها و مشکلات موجود در فرآیند تصمیم گیری و صدور مجوزها موجب شده 

است اختلالاتی در تامین مواد اولیه و فعالیت واحدهای تولیدی ایجاد شود.
مهجوریان در ادامه با اشاره به ساختار مدیریت حوزه بازرگانی و تجارت 
کشور اضافه کرد: پس از انتقال اختیارات مرتبط با ثبت سفارش و صدور 
مجوزها از وزارت صمت به وزارت جهاد کشاورزی، این وزارتخانه بخشی از 
تمرکز خود بر وظایف تولیدی را از دست داده است. این روند باعث شده وزارت 
جهاد کشاورزی به جای تمرکز بر ماموریت های اصلی خود در حوزه تولید، بیش 
از گذشته درگیر امور تجاری و بازرگانی شود؛ موضوعی که می تواند در بلندمدت 

بر روند تامین مواد اولیه و فعالیت بخش تولید اثرگذار باشد.
 عضو هیات مدیره انجمن قهوه ایران با اشاره به مشکلات ایجادشده در تامین 
مواد اولیه بسته بندی قهوه گفت: از ابتدای جنگ و در پی حملات دشمن به 
واحدهای یوتیلیتی پتروشیمی ها و واحدهای گازی، تامین خوراک واحدهای 
تولیدکننده مواد اولیه با مشکلات جدی مواجه شده است. مواد اصلی مورد 
استفاده در بسته بندی قهوه شامل پلی پروپیلن تولید داخل، PET تولید داخل و 
آلومینیوم وارداتی است. بسته بندی قهوه معمولا از سه لایه تشکیل می شود و تامین 
این مواد اولیه در ماه های اخیر با دشواری های زیادی همراه بوده است. متاسفانه 
وزارت صمت نیز در تسهیل واردات این اقلام همکاری لازم را انجام نمی دهد و 
این موضوع بر مشکلات فعالان صنعت افزوده است. قیمت مواد بسته بندی که 
فعالان این صنعت از بازار تهیه می کنند، از ابتدای جنگ تاکنون حدود پنج برابر 
افزایش یافته است؛ از این رو بخشی از افزایش قیمت قهوه را می توان ناشی از رشد 

هزینه های بسته بندی دانست.
 مهجوریان در ادامه با اشاره به افزایش چشمگیر هزینه های حمل ونقل اظهار 
کرد: هزینه حمل نیز به شدت افزایش یافته است. به عنوان مثال، هزینه حمل 
هر کانتینر از امارات که پیش از این حدود هزار دلار بود، به نزدیک ۱۲ هزار 
دلار رسیده است. بخش عمده ای از افزایش ناگهانی قیمت قهوه، همانند بسیاری 
از کالاهای دیگر، ناشی از رشد شدید هزینه‌های حمل ونقل است. هزینه های 
جانبی حمل نیز افزایش یافته است. علاوه بر هزینه حمل مستقیم، شرکت های 
کشتیرانی به دلیل افزایش ریسک های موجود، حداقل ۲۰۰۰ دلار بابت هر 
دلیل محدودیت های موجود در  به  از سوی دیگر،  کانتینر دریافت می کنند. 
حمل ونقل دریایی، بسیاری از کانتینرها ناچارند برای مدت طولانی در گمرکات 
منتظر بمانند که این موضوع هزینه های سنگین انبارداری و تاخیر در ترخیص را 

به واردکنندگان و تولیدکنندگان تحمیل می کند.

اخباراخبار

شرح در صفحه  ۳

مقام  آژانس بین المللی انرژی خبر داد؛ 

 کاهش شدید ذخیره سازی
 نفت جهان پیش از اوج تقاضا   

 یک مقام  آژانس بین المللی انرژی از احتمال کاهش شدید ذخیره سازیهای نفت 
جهان پیش از اوج تقاضا در فصل تابستان خبر داد.  به گزارش اتحاد ملت، رئیس 
بخش صنعت و بازارهای نفت در آژانس بین المللی انرژی، هشدار داد که چنانچه 

کاهش ذخیره سازی های نفت جهان با سرعت کنونی ادامه یابد، ذخیره سازی ها 
ممکن است پیش از دوره اوج تقاضای تابستانی به سطح بحرانی برسد. تقاضای 
سوخت به طور معمول هم زمان با تعطیلات و سفرهای تابستانی در نیمکره شمالی ...

 دبیر انجمن صنایع نساجی کشور:

نیازمند مدلی میان 
مصرف کنندگان، رسانه ها و 
دستگاه های دولتی هستیم 

 رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تاکید کرد؛

کلید عبور از چالش های 
انرژی  با تبدیل صرفه جویی 

به گفتمان عمومی

 سرپرست اچ اس ئی پدافند غیرعامل   نفت و گاز پارس:

 سکوهای دریایی نفت و گاز 
پارس  برای تعمیرات اساسی 

آماده می شوند 
صفحه ۳صفحه ۳صفحه ۲

 مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی:

روند بازسازی تأسیسات و اجرای پروژه های 
راهبردی با کیفیت مطلوب در حال انجام است

مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی با تأکید بر نقش 
شبانهروزی  تلاش  و  هدفمند  مدیریت  منسجم،  برنامه ریزی 
کارکنان، از تداوم پایدار تولید گاز در پالایشگاه های این مجتمع خبر 
داد و گفت: روند بازسازی تأسیسات و اجرای پروژه های راهبردی با 

شتاب و کیفیت مطلوب در حال انجام است.
به گزارش اتحاد ملت، غلامعباس حسینی در نشست بررسی برنامه های راهبردی این 
مجتمع، با اشاره به عملکرد موفق پالایشگاه های پارس جنوبی در شرایط خاص عملیاتی 
اظهار کرد: استمرار تولید پایدار گاز در این مجموعه عظیم صنعتی حاصل برنامه ریزی 
دقیق، هماهنگی مستمر میان بخش های مختلف عملیاتی، فنی و تلاش جهادی کارکنان 

متخصص و متعهد مجتمع گاز پارس جنوبی است.
وی افزود: در ماه های اخیر تمامی پالایشگاه های مجتمع با تمرکز بر حفظ پایداری 
تولید، ارتقای قابلیت اطمینان تجهیزات و اجرای برنامه های مدون تعمیراتی و عملیاتی، 

توانسته اند نقش مؤثر خود را در تأمین پایدار انرژی کشور به بهترین شکل ایفا کنند.
در  انجام شده  اقدامات  به  اشاره  با  پارس جنوبی  مدیرعامل شرکت مجتمع گاز 
حوزه بازسازی تأسیسات پالایشگاهی گفت: فرآیند بازسازی و بهسازی واحدهای 
آسیب دیده از نخستین روزهای بعد از حمله دشمن با تکیه بر توان داخلی آغاز شد و با 
تلاش متخصصان و کارکنان صنعت گاز، روند اجرای این پروژه ها با پیشرفتی مطلوب و 
فراتر از برنامه های پیش بینی شده در حال انجام است. حسینی بومی سازی فرآیندهای فنی 
و استفاده حداکثری از تجهیزات و کالاهای ساخت داخل را از مهم ترین عوامل موفقیت 
این پروژه ها برشمرد و تصریح کرد: بهره گیری از ظرفیت های داخلی و دانش فنی 
متخصصان ایرانی، ضمن افزایش سرعت اجرای پروژه ها، نقش مهمی در ارتقای پایداری 
تولید و کاهش وابستگی به منابع خارجی داشته است.  وی در ادامه با اشاره به برنامه های 
توسعه ای شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی اظهار کرد: پروژه های راهبردی این مجموعه 
با هدف ارتقای بهره وری، افزایش قابلیت اطمینان تأسیسات و تقویت پایداری تولید، با 
جدیت و شتاب بیشتری در حال پیگیری است و افق روشنی برای استمرار نقش آفرینی 
پارس جنوبی در تأمین انرژی کشور ترسیم شده است. مدیرعامل شرکت مجتمع گاز 
پارس جنوبی اعلام کرد: با تداوم رویکرد برنامه محور، استفاده از دانش بومی و سرمایه 
انسانی توانمند، تمامی ظرفیت های موجود برای حفظ و تقویت تولید پایدار گاز به کار 
گرفته خواهد شد تا این مجتمع همچنان به عنوان قلب تپنده صنعت گاز کشور، نقش 

راهبردی خود را در تأمین نیازهای انرژی ایران ایفا کند. 

 مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس اعلام کرد؛

پیشرفت ۶۰درصدی آواربرداری پالایشگاه های 
آسیب دیده پارس جنوبی

پیشرفت  به  اشاره  با  پارس  گاز  و  نفت  شرکت  مدیرعامل 
۶۰درصدی عملیات آواربرداری در دو پالایشگاه گازی آسیب دیده 
پارس جنوبی در جنگ ۴۰روزه، از آمادگی بخشی از این تأسیسات 
برای ورود به مرحله بازسازی خبر داد و تأکید کرد: آنچه در پارس 
جنوبی در حال انجام است، نمونه ای کم‌نظیر از بسیج ظرفیت های 
تخصصی کشور برای احیای زیرساخت های راهبردی صنعت گاز 

است.
به گزارش اتحاد ملت، تورج دهقانی در نشست مشترک با مدیرکل حراست شرکت 
ملی نفت ایران، به اقدام های انجام شده در زمینه بازسازی تأسیسات آسیب دیده از جنگ 
تحمیلی سوم اشاره و تصریح کرد: عملیات آواربرداری از دو پالایشگاه پارس جنوبی به 
۶۰درصد پیشرفت رسیده است؛ دستاوردی که با توجه به شرایط محیطی، ریسک های 
عملیاتی، الزامات سخت گیرانه ایمنی و وجود مخاطرات ناشناخته، در نگاه نخست 

تصورناپذیر به نظر می رسید.
وی با اشاره به اینکه کارکنان شرکت نفت و گاز پارس در بخش های مختلف 
عملیاتی، اجرایی و پیمانکاری بلافاصله پس از وقوع حملات در مناطق آسیب دیده 
استقرار یافتند، افزود: براساس تازه ترین گزارش ها، پاک سازی کامل سه محدوده اصلی 
آسیب دیده به پایان رسیده و امکان آغاز عملیات بازسازی در این بخش ها فراهم شده 

است.
عملیات  می شود  پیش بینی  اینکه  بیان  با  پارس  گاز  و  نفت  شرکت  مدیرعامل 
آواربرداری در کمتر از یک ماه آینده به طور کامل به پایان برسد، تصریح کرد: حجم 
خسارت ها و پیچیدگی کار به گونه ای بود که در شرایط عادی، انجام چنین عملیاتی 
حداقل به ۶ تا ۷ ماه زمان نیاز داشت، اما همکاران پرتلاش ما توانسته اند در کمتر از 
۲ ماه به این میزان پیشرفت دست یابند که رکوردی کم نظیر در صنعت نفت کشور به 
شمار می آید و نویدبخش آن است که در مرحله بازسازی نیز بتوان با همین روحیه و 

انسجام، روند احیای تأسیسات آسیب دیده را با سرعت مناسبی دنبال کرد.
دهقانی با اشاره به آثار حملات دشمن بر تأسیسات انرژی کشور گفت: همه امکانات، 
ظرفیت ها و رویکردهای مدیریتی برای جبران خسارت ها و بازگرداندن هرچه سریع تر 
ظرفیت تولید بسیج شده است و امیدواریم با همراهی همه ارکان ذی ربط بتوانیم ظرفیت 

ارزشمند ازدست رفته تولید گاز را به مدار بازگردانیم.

ادامه در صفحه 2

سخن نخست

گوناگونی  رویدادهای  با  روز  هر  اجتماعی،  و  فردی  زندگی  در 
روبه رو می شویم؛ برخی مطابق خواسته ما هستند و برخی برخلاف 
اتفاقات،  انتظارمان. اما شاید مهم ترین نکته این باشد که خودِِ 
معنا  رویداد  یک  به  آنچه  بد.  نه  و  هستند  خوب  نه  به تنهایی 

می بخشد، نوع نگاه و واکنش ما نسبت به آن است.  بارها دیده ایم 
که یک حادثه برای فردی به نقطه شکست تبدیل شده و برای 
دیگری سکوی پیشرفت. تفاوت در خود حادثه نبوده، بلکه در نحوه 

مواجهه با آن بوده است. مشکلات، شکست ها ...

خ می دهد؛ آنچه می سازیم آنچه ر

به قلم: پویا وکیلی
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وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی: 

وح انسان است بزرگترین هزینه جنگ، سلطه خشونت بر ر
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  وزیر   
در کنفرانس بین المللی کار با بیان 
اینکه جنگ بزرگ ترین تهدید علیه 
کار شایسته و حقوق کارگران جهان 
است گفت: سازمان بین المللی کار 
در برابر جنگ و عاملان آن بی تفاوت 

نماند.
احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در یکصد و چهاردهمین کنفرانس بین المللی کار 
که به صورت بر خط انجام شد، با تاکید بر 
پیامدهای گسترده جنگ بر زندگی کارگران و 
جوامع انسانی، جنگ را بزرگ ترین تهدید علیه 
کار شایسته، عدالت اجتماعی و رفاه بشریت 

دانست.
متن کامل سخنرانی احمد میدری به این شرح 
است: »نمایندگان کارگران و کارفرمایان ایران 
همراه با دولت تصمیم گرفتند امسال به دلیل 
هزینه های سنگین تحمیل شده در اثر جنگ 
به صورت مجازی شرکت کنند. جنگ باعث 
بیکاری کارگران می شود، خانواده ها را از هم 
و  خانه ها  می کند،  یتیم  را  کودکان  می پاشد، 
کارخانه ها را تخریب می کند، و محیط زیست 
را آلوده می کند. در عین حال، بزرگترین هزینه 
است.  انسان  روح  بر  جنگ، سلطه خشونت 
جنگ هشداری است مبنی بر اینکه بشریت در 

آستانه بربریت قرار دارد.
مطالب چندانی برای اضافه کردن به آنچه سال 
گذشته افتخار سخنرانی در جمع شما را داشتم، 
ندارم. بیایید به اعلامیه فیلادلفیا برگردیم، که 
صلح و عدالت اجتماعی را به عنوان دو رکن رفاه 
رسمیت  به  کارگران،  ویژه  به  بشریت،  همه 

می شناسد و خود سازمان بین المللی کار نیز بر 
اساس آن تاسیس شده است.

همچون سال گذشته، ضمن تحسین گزارش 
سازمان بین المللی کار که جنایات مرتکب شده 
علیه کودکان و کارگران در غزه را مستند کرده 
بود؛ اما ما نباید خود را تنها به ثبت هزینه های 
برای جلوگیری  باید  ما  جنگ محدود کنیم. 
از خود جنگ تلاش کنیم. همان طور که سال 
گذشته اشاره کردم، بیایید از تجربه جنگ های 
جهانی اول و دوم درس بگیریم. جنگ ها ممکن 
اما  شوند،  آغاز  مظلوم  ملت های  علیه  است 
شعله های آنها در نهایت همه را در برمی گیرد. 
ونزوئلا  رئیس جمهور  کنید.  نگاه  جنگ  به 
ربوده شده، در حالی که تهدید جنگ به نزدیکی 
دروازه اروپا رسیده است. کدام کشور از حمله 
از  ملت ها  کدام  است؟  ندیده  آسیب  ایران  به 
آتش جنگ در امان هستند؟ کارگران اروپایی، 
آسیایی یا آفریقایی؟ به راستی، همه کارگران 
در سراسر جهان گروگان کسانی شده اند که از 

تولید سلاح سود می برند.
خاطر  به  را  بشریت  نظامی،  سرمایه داری 
است. سال  قربانی کرده  تولیدکنندگان سلاح 
گذشته من اینگونه نتیجه گیری کردم و فقط 
از شما درخواست کردم که بی تفاوت نمانید. 
سازمان های بین المللی بخشی از هالیوود نیستند. 
سازمان بین المللی کار برای مقابله با بزرگ ترین 
دشمن منافع کارگران، یعنی جنگ، تاسیس شده 
است و نمی تواند در مقابل کسانی که آن را آغاز 

می کنند، ساکت بماند.
وظیفه من این است که از همه اتحادیه های 
تروریسم  و  تجاوز  قاطعانه  که  کارگری 

محکوم  را  ایران  در  متحده  ایالات  اسرائیل- 
کردند، تشکر کنم. همان طور که رهبر شهیدمان 
تاریخ  درست  سمت  در  شما  کردند:  اشاره 
مدیرکل  از  احترام  با  رو،  این  از  ایستاده اید. 
یک  که  می خواهم  کار  بین المللی  سازمان 
کنفرانس را در سال آینده به جنگ و کارگران 
جهان اختصاص دهد. ما دور هم جمع می شویم تا 
در مورد منع کار کودک صحبت کنیم. اما آیا 
رنجی که جنگ بر کودکان تحمیل می کند، از 
خود کار کودک کمتر مخرب است؟ بیایید هر 
دو را محکوم کنیم. آیا کار شایسته می تواند با 
مانعی بزرگ تر از جنگ روبرو شود؟ در دفاع از 
حقوق کارگران در سراسر جهان و در راستای 
دستیابی به کار شایسته، بیایید جنگ را محکوم 
کنیم و از هر ظرفیتی که در اختیار داریم برای 

جلوگیری از آن استفاده کنیم.
یک  از  کلماتی  با  را  سخنانم  گذشته  سال 

نویسنده یهودی و آیه ای از قرآن کریم به پایان 
می خوانم،  دوباره  را  سخنان  همان  رساندم. 
زیرا امسال حتی بیشتر از سال گذشته به آنها 
نیاز داریم: "نقطه مقابل عشق، نفرت نیست، 
زشتی  زیبایی،  مقابل  نقطه  است.  بی تفاوتی 
نیست، بی تفاوتی است. نقطه مقابل ایمان، کفر 
نیست، بی تفاوتی است. و نقطه مقابل زندگی، 
و  زندگی  بین  بی تفاوتی  بلکه  نیست،  مرگ 
مرگ است. : و قرآن کریم می فرماید: وََاتَّقُُّوا فِِ��تةًً 
َماصَّّةًً، و از فتنه ای  لا تُُصِِیبََنَّّ الَّذِِّینََ ظََلََمُُوا مِنِْْکُُ��
بپرهیزید که تنها به ستمکاران شما نمی رسد؛ 

بلکه همه را فرا خواهد گرفت.
ما باید متحد شویم، ما باید علیه جنگ متحد 
شویم، ما باید علیه جنگ متحد شویم، ما باید 
علیه سرمایه داری نظامی متحد شویم، ما باید 
علیه دشمن جهانی بشریت، یعنی جنگ، متحد 

شویم.« 

ما باید متحد شویم، ما باید 
علیه جنگ متحد شویم، ما 

باید علیه جنگ متحد شویم، ما 
باید علیه سرمایه داری نظامی 

متحد شویم، ما باید علیه دشمن 
جهانی بشریت، یعنی جنگ، 

متحد شویم.«

وپا از سر گرفته می شود وازهای ایران ایر به ار  پر
مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران گفت: ازسرگیری پروازها به 
مقاصد اروپایی در حال پیگیری است. طاهر عبدالحی مدیرعامل هما اعلام 
کرد: پس از پایان عملیات حج، ناوگان پهن پیکر ایران ایر از جمله ایرباس های 

330 در مسیرهای شرق آسیا و خاور دور به‌کار گرفته می شود.

وی ادامه داد: همزمان توسعه مسیرهای بین المللی در دستور کار قرار 
خارجه،  امور  وزارت  و  شهرسازی  و  راه  وزارت  پیگیری های  با  دارد. 
موضوع بازگشت مجوزهای لازم برای ازسرگیری پروازهای اروپایی در 

حال پیگیری است.

به گفته وی، ایران ایر پیش تر دارای مجوز TCO )مجوز پرواز در حریم 
هوایی و فرودگاه های اتحادیه اروپا( برای پرواز به اروپا بوده و در گذشته به 
حدود 20 تا 25 مقصد اروپایی از جمله استکهلم و وین پرواز منظم داشته 

است. 

۲۳ مي ۲۰۲۶ شماره: ۲۱۹۸ ۰۶ ذی الحجه ۱۴۴۷ شنبه ۰۲ خرداد ۱۴۰۵ 3روزنامه صبح ايران اقتـصاد

آگهی مفقودي چک      چک شماره 1004,771784 - 1395,11,15 و چک شماره 1004,771785
 -  1004,771787 شماره  چک  و   1395,12,15  -  1004,771786 شماره  چک  و   1395,11,30  -

1395,12,25 بانک آینده شعبه محمودیه متعلق به اینجانب یداله عبادي ابوذر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است کد 88)

خودرو بنده به سرقت رفته مدارك داخل سند ماشین برگ سبز سند محضري برگه کمپانی لطفاً پیدا کردید گزارش 
بدید 09333661813 کد 89)

خودرو و مدارك آن  کارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش مربوط 
به  نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1381 ,شماره پلاك : 
30ایران21,759 ,شماره شاسی : S1412281771099 ,شماره موتور : 306421 ,نام صاحب سند : مهدي سعدي  

به سرقت رفت و مدارك آن  از درجه اعتبار ساقط می باشد .کد 89)

اصل برگ سبز خودرو پژو  GLX ۴٠۵مدل1381 به رنگ خاکستري به شماره انتظامی 92 ه 955 ایران 40
شماره موتور 22568121356و شماره شاسی 81019022 به نام محمدرضا ملاحاجی زاده مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. کد 90)

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش و کارت خودرو و کارت هوشمند خودرو و کارت 
بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو  و سایر مدارك  و  اصل برگ سبز خودرو پژو GLX ۴٠۵ مدل1381 به رنگ 
خاکستري به شماره انتظامی 92 ه 955 ایران 40 شماره موتور 22568121356و شماره شاسی 81019022 به 

نام محمدرضا ملاحاجی زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 90)

بدینوسیله اعلام میگردد برگه سبز و سند کمپانی خودرو سمند مدل 1386به شماره پلاك 56ایران317م61بنام 
رسول عوض پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 91)

سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : شخصی ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ 
خودرو : خاکستري ,مدل وسیله نقلیه : 1386 ,شماره پلاك : 56ایران317م61 ,شماره شاسی : 73289415

,شماره موتور : 12486148327 ,نام صاحب سند : رسول عوض پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 
باشد .کد 91)

کارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : نیسان ,نام 
وسیله نقلیه : نیسان ,رنگ خودرو : آبی ,مدل وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاك : 28و872 ایران 60 ,شماره شاسی 
: NAZPL140TS0811073 ,شماره موتور : M241026789M ,نام صاحب سند : مجتبی طباطبایی یزدي مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . نوبت دوم کد 92)

کارت سوخت، برگ سبز، کارت موتورسیکلت نامی 150 سی سی به مدل 1401 به پلاك 41263, 583 به رنگ 
آبی آسمانی به شماره موتور 107231 و به شماره بدنه 00928 به مالکیت متین نجفی زاده منگودهی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت دوم 93)

سند کمپانی کارت سند مالکیت (برگه سبز )موتور سیکلت سیستم آپاچی تیپ RTR160مدل 95به شماره موتور 
0E4EG2977888و شماره تنه IRIW9513W551114و به شماره پلاك94278ایران 777به مالکیت جواد 

رجب زاده مفقود و فاقد اعتبار می باشد نوبت دوم کد 94)

k4mc697r068540 : برگ سبز خودرو سوارى رنو ساندرو به شماره پلاك ایران 77-286ج61 به شماره موتور
به شماره شاسى :NAPBSRBYNH1036280 مدل 1396 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد نوبت 

دوم کد 95)

سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت هوشمند خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو 206 ,نام وسیله نقلیه 
: پژو ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1381 ,شماره پلاك : 988 ي 35. ایران 43 ,شماره شاسی : 
0081603152 ,شماره موتور : 10FSE33770198 ,نام صاحب سند : ندا شمس فلاورجانی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد .کد 96)

آگهی مفقودي  برگ سبزخودرو سند کمپانی ، کارت ماشین کامیونت-ون با سیستم نیسان   تیپ 2400مدل 
1386به رنگ آبی روغنی وظرفیت3800کیلوگرم ،  شماره انتظامی (پلاك): 24ایران  251ط 42 و  شماره  شاسی 
:  K100541شماره   IRNC869O0W61O0541 به شماره موتور3866514بنام   شرکت بین المللی 
صنایع شیمیایی پرشیان   با شناسه ملی   10860684290شماره ثبت  4059و محل ثبت بندرماهشهر   در مورخ     

1404,03,08    مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد ب97)

آگهی مفقودي  برگ سبزخودرو سند کمپانی ، کارت ماشین کامیون  - تانکر  حمل  مواد سوختنی  با سیستم 
ایسوزو  تیپ NPR70Lمدل1388به رنگ سفید روغنی وظرفیت 6تن ،  شماره انتظامی (پلاك): 14ایران  
944ع 73  و  شماره  شاسی : NAG٠٨٨NPRF١۶٨٨٨ شمارهIROD٨٨١I٢PJF١۶٨٨٨ :  (VIN)به شماره 
موتور729644بنام   شرکت بین المللی صنایع شیمیایی پرشیان   با شناسه ملی   10860684290شماره 
ثبت  4059و محل ثبت بندرماهشهر   در مورخ     1404,03,08    مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. کد ب98)

آگهی مفقودي  برگ سبزخودرو سند کمپانی ، کارت ماشین کامیون کشنده با سیستم دانگ فنگ و تیپ 
EQ4451(6*4)مدل2009 به رنگ نقره اي -متالیک وظرفیت 40تن ،  شماره انتظامی (پلاك) 14ایران  646ع 73
به شماره   CNXF091KJZ4820810 و  شماره  شاسی: LGAGLMYM992820810 شماره 
موتور 69559049بنام   شرکت بین المللی صنایع شیمیایی پرشیان   با شناسه ملی   10860684290شماره 
ثبت  4059 و محل ثبت بندرماهشهر   در مورخ     1404,03,08    مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. کد ب99)

 «برگ سبز مربوط به خودروي سواري هاچ بک تیپ 111 به مدل 1390به پلاك 14ایران 311ص82 به رنگ 
نقره اي ـ متالیک  به شماره موتور 4073860 به شماره شاسی  S5430090054744به نام صاحب سند مصطفی 

شجاعی برجوئی به کد ملی 1972300873 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.» کد ب100)

به رنگ   «برگ سبز مربوط به خودروي سواري هاچ بک MT کوییک  به مدل 1400به پلاك 24ایران 873ط23
سفید   به شماره موتور M15,9398526 به شماره شاره  NAS841100M3380509 نام صاحب سند نرگس 

قاسمی نژاد  به کد ملی 1940316472مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.» کد ب101)

«برگ سبز مربوط به خودروي سواري هاچ بک تیپ 132SE به مدل 1390به پلاك 24ایران 468و85
به رنگ سفید -روغنی  به شماره موتور 5185999 به شماره شاسی  NAS421100E1218665 نام صاحب 
سند ناهیدماکیانی پور  به کد ملی 1931094871مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.» کد ب102)

برگ سبز موتور هندا 150 به پلاك 32811319گمشده لطفا در صورت پیدا شدن با این شماره تماس 
بگیرین09350656386 پلاك موتور هندا به شماره 32811319گمشده در صورت پیدا شدن با این شماره 

تماس گرفته 09350656386 کد ب103)

پلاك خودرو و برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : هندا ,نام وسیله نقلیه : هاتف ,رنگ خودرو : قرمز ,مدل 
وسیله نقلیه : 1390 ,شماره پلاك : 3281ج1319 ,شماره شاسی : NC5150Z9011779 ,شماره موتور : 
NC516FMJF52044314 ,نام صاحب سند : ارمان احمدي اوجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد 103)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پراید ,نام وسیله نقلیه : پراید جی تی ایکس آي ,رنگ خودرو : مشکی متالیک 
,مدل وسیله نقلیه : 1384 ,شماره پلاك : 93ن356ایران 42 ,شماره شاسی : S1412284541800 ,شماره 
موتور : 01165965 ,نام صاحب سند : مهدي زرقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد کد 104)

برگ سبز خودرو پراید نقره اي به شماره پلاك 563د31 ایران 78 به نام عرفان نامدار مفقود شده از یابنده تقاضا 
میشود با این شماره تماس بگیرد کد 105). 

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : نقره اي ,مدل وسیله نقلیه : 
563د31 ,شماره شاسی : S1412285842431 ,شماره موتور : 1519971 ,نام  1385 ,شماره پلاك : 78

صاحب سند : عرفان نلمدار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 105)

برگ سبز خودرو تارا V1P (دنده اي) مدل 1405 به شماره شاسی : NAAY11H5ATDP67408 و شماره 
موتور : 187B0225572 و شماره پلاك: ایران 70 - 163 ج 11 به نام امیرحسین ستاري مفقودگردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.کد 106)

مفقودي فاکتور اتاق خودرو پژو پارسXUM مدل 1393 .سفید روغنی به شماره مجوز 1364,520,4,4313
مورخه 1397,12,25 کد 107)

XUM ,رنگ خودرو : سفید ,مدل  LX فاکتور اتاق مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پژو پارس
وسیله نقلیه : 1393 ,شماره پلاك : 886د 92 ایران 68 ,شماره شاسی : NAAN81UR5EH656297 ,شماره 
موتور : 161M0002109 ,نام صاحب سند : فرخ میرگلی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد کد 107)
اعلامیه گم شدن سند مالکیت خودرو بدین وسیله اعلام می دارد برگه سبز(سند مالکیت) خودروي سواري 
پراید 131SE به رنگ نقره اي- متالیک به شماره شاسی NAS411100D1297698 به شماره موتور 
237 ط 23 متعلق به اینجانب فاطمه نوذري باغینی فرزند شهباز به شماره  4962451و پلاك انتظامی 45
ملی 2993002732 گم گردیده است.لذا بدوا کلیه معاملات،انتقال مالکیت،رهن،بازداشت وهرگونه استفاده 
غیر مجاز از آن را باطل و بی اعتبار می دانم و مسئولیتی در قبال سواستفاده هاي احتمالی نخواهم داشت.چنانچه 
این سند پیدا شد،خواهشمند است مراتب را به شماره تلفن 09136613459 یا آدرس:کرمان شهرك 

مطهري خیابان دانش دانش 4 مجتمع پردیس بلوك هفت اطلاع دهید. کد 108)

اگر منابع ارزی آزاد و به 
درستی مدیریت شوند، 
میتوانند در کنترل 
نقدینگی، جلوگیری از 
بروز شوکهای اقتصادی 
و بازسازی بخشهای 
آسیبدیده تأثیر قابل 
توجهی داشته باشند

اتقـاصد 5روزنامه صبح ایران سهشنبه / 1 اردیبهشت 1405 / شماره 2176

بهترین سناریوی قیمت دلار در صورت آزادسازی منابع ارزی

وشیم؟  دلار بخریم یا بفر

احتمال  و  آتشبس  پایان  بحبوحه  در 
مجموع  گزارشی  در  الجزیره  مذاکرات، 
۱۰۰ از  بیش  را  ایران  مسدودشده  داراییهای 

پورکار،  آراد  است.  زده  تخمین  دلار  میلیارد 
کارشناس بازارهای مالی، معتقد است اگر این 
داراییها آزادسازی و بهدرستی مدیریت شوند، 
قیمت دلار با فرض بهترین سناریوها ۱۲۰ تا ۱۳۰

هزار تومان خواهد بود.
به گزارش تجارت نیوز، سالهاست به دلیل 
از  توجهی  قابل  بخش  گسترده،  تحریمهای 
مسدود  کشور  از  خارج  در  ایران  داراییهای 
این  مجموع  الجزیره،  از  گزارشی  در  است. 
زده  تخمین  دلار  میلیارد   ۱۰۰ حدود  داراییها 
شده؛ رقمی که کارشناسان آن را معادل سه 
برابر درآمد سالانه کشور از فروش نفت و گاز 

میدانند.
برای  ویژه  به  سرمایه،  از  عظیم  حجم  این 
کشوری که زیر فشارهای اقتصادی قرار دارد، 
پتانسیل بالایی برای کمک به ثبات اقتصادی و 

بازسازی دارد.
این  بازیابی  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
نوسانات  کنترل  در  ایران  برای  میتواند  منابع 

ارزی، جلوگیری از شوکهای اقتصادی و تأمین 
نقدینگی مورد نیاز برای بازسازی پس از جنگ، 
نقشی حیاتی ایفا کند. پرسش اینجاست که این 
داراییها چگونه باید مدیریت شوند تا بیشترین 
منفعت را برای کشور به ارمغان آورند و قیمت 
دلار را به عنوان لیدر بازارهای مالی مدیریت کند؟

آزادسازی منابع ارزی، به طور مستقیم بر 
قیمت دلار اثرگذار است

کارشناس  پورکار،  آراد  راستا،  همین  در 
بازارهای مالی، با اشاره به اهمیت داراییهای 
گفت:  تجارتنیوز  به  ایران  مسدودشده 
»آزادسازی این منابع میتواند بهصورت مستقیم 
بر کنترل قیمت دلار و بازار ارز تأثیرگذار باشد.«
دسترسی بانک مرکزی به منابع ارزی بیشتر، 
با اثرگذاری بر پایه پولی به کنترل قیمت دلار 

کمک میکند
پولی  پایه  ارزشگذاری  نحوه  تشریح  با  او 
توضیح داد: »یکی از مهمترین مسائل در این 
نقدینگی  وقتی  است.  پولی  پایه  بحث  زمینه 
پایه  بر  مرکزی  بانک  سوی  از  اعلامشده 
افزایش  میشود،  محاسبه  ارزی  داراییهای 
به  دلار  میلیارد   ۱۰۰ از  مثلاً  پایه،  داراییهای 

۲۰۰ میلیارد دلار، میتواند باعث کاهش نسبت 
ارزش ریال در برابر ارز خارجی و کنترل رشد 

قیمت دلار شود.«
پشتوانه دلاری قوی به بانک مرکزی این 

امکان را میدهد تا منابع لازم برای تزریق در 
طرحهای توسعهای را فراهم کند

منابع  آزادسازی  اینکه  به  اشاره  با  پورکار 
ارزی ایران نهتنها در کنترل نقدینگی، بلکه در 
رونقبخشی به صنایع نیز نقش مهمی دارد، 
خاطرنشان کرد: »باید توجه داشت که پشتوانه 
دلاری قوی به بانک مرکزی این امکان را میدهد 
تا منابع لازم برای تزریق در طرحهای توسعهای 
را فراهم کند و از این طریق، سرعت بازسازی 
صنایع و کارخانههایی که در جنگ اخیر آسیب 

دیدهاند، افزایش یابد.«
این کارشناس بازارهای مالی با تاکید بر اینکه 
تصمیمگیری در خصوص نحوه هزینهکرد این 
داراییها اهمیت زیادی دارد، گفت: »آزادسازی 
منابع مسدودشده میتواند دو اثر مجزا داشته 
باشد؛ یک تأثیر اولیه که شوک کوتاهمدت بر 
بازارهای مالی ایجاد میکند و یک تأثیر ثانویه 
که کاملاً وابسته به مدیریت هوشمند نقدینگی 

و داراییهاست.«
او در ادامه افزود: »اگر این منابع به درستی 
مدیریت شوند، میتوانند در کنترل نقدینگی، 
جلوگیری از بروز شوکهای اقتصادی و حتی 
تأثیر  کشور  آسیبدیده  بخشهای  بازسازی 
قابل توجهی داشته باشند.« پورکار همچنین 
نادرست،  هشدار داد که در صورت مدیریت 
از  آزادسازی  این  احتمالی  دستاوردهای  همه 
بین خواهد رفت و بازارها به وضعیت پیشین 

بازمیگردند.
در  دلار  برای  کوتاهمدت  سناریوی  بهترین 
صورت آزادسازی منابع ارزی و مدیریت درست 

منابع، رقم ۱۲۰ هزار تومان است.
اما در صورت توافق و آزادسازی داراییهای 
بلوکه شده، دلار تا چه قیمتی پایین میآید؟ 
پورکار در پاسخ به این پرسش گفت: »با فرض 
دلار  قیمت  نمیکنم  فکر  سناریوها  بهترین 
پایینتر از ارقام ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار تومان کاهش 

یابد.«
نقدینگی  حجم  را  پیشبینی  این  دلیل  او 
هزار  بر ۱۴  )بالغ  مرکزی  بانک  توسط  اعلامی 
همت تا مرداد و شهریور ۱۴۰۴( و پاسخگویی 
به تقاضای بانکها و عملیات بازار باز دانست و 
افزود: »در کوتاهمدت قیمت کمتر از ۱۲۰ هزار 
تومان را نخواهیم دید مگر اینکه در بلندمدت، 
بلوکه  دارایی  و  شود  مدیریت  نقدینگی  رشد 
شده بتواند پایه پولی نقدینگی بانک مرکزی را 

بالا ببرد.«
اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 

شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
ریال افزایش مییابد

خصوص  در  مالی  بازارهای  کارشناس  این 
توصیه به افرادی که دلار دارند، گفت: »نگهداری 
نگاه  به  وابسته  افراد،  توسط  دلار  فروش  یا 
آنهاست و اینکه در آینده چگونه تصمیمگیری 
میشود، به هیچ عنوان قابل پیشبینی نیست؛ 
اما اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 
شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
تبدیل دلار به  بنابراین  افزایش مییابد؛  ریال 

ریال میتواند گزینه بسیار بهتری باشد.«
نگهداری دارایی دلاری بهترین تصمیم است

دیدگاه  که  »افرادی  افزود:  ادامه  در  او 
قصد  و  دلاری  دارایی  به  نسبت  کوتاهمدت 
نوسانگیری دارند نیز باید بر اساس پیشبینی 
خود پیش بروند. عدهای هم هستند که معتقد 
با توجه به اخبار و  اما  به آزادسازی نیستند. 
میکنیم  مشاهده  میدان  در  که  رویدادهایی 
فعلی  در شرایط  تصمیم  بهترین  من  نظر  به 

نگهداری و حفظ دارایی دلاری است.«

افزایش سرمایه سنگین در بورس

گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای بورسی نشان میدهد 
چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش سرمایههای سنگین از ۱۹

تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید حسابرس و ثبت در مرجع 
شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای توسعهای این شرکتها اثرگذار 

باشد.
به گزارش تجارت نیوز، گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای 
بورسی نشان میدهد چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش 
سرمایههای سنگین از ۱۹ تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید 
حسابرس و ثبت در مرجع شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای 

توسعهای این شرکتها اثرگذار باشد.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۴۶ درصدی پکویر

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت کویر 
تایر از مبلغ ۱۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل 
مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی به منظور تامین بخشی از منابع بابت 
مخارج مورد نیاز طرح توسعه جاری )تولید تایرهای اتوبوسی و باری، تایرهای 

ماشینهای راهسازی و معدنی( ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۲۱۰ درصدی شفارا

بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ افزایش سرمایۀ 
شرکت پتروشیمی فارابی از مبلغ ۴,۶۵۰,۴۶۳ میلیون ریال بهمبلغ ۱۴,۴۲۳,۱۶۶

میلیون ریال )از محل مازاد تجدید ارزیابی داراییها مبلغ ۹,۷۷۲,۷۰۳ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۷ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۲۶ درصدی پاسا

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت ایران 
یاسا تایر و رابر از مبلغ ۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از 
محل سود انباشته به منظور اصلاح ساختار مالی، جلوگیری از خروج نقدینگی، 
حفظ سرمایه در گردش و استفاده از معافیت مالیاتی بند ث ماده ۱۴ قانون تامین 

مالی تولید و زیرساختها ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۱۹ درصدی غدشت

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت فرآوردههای غذایی دشت مرغاب از مبلغ ۳,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال 
بهمبلغ ۳,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۶۲۰,۰۰۰ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ثامید

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت توسعه و عمران امید از مبلغ ۳۵,۳۱۷,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ 
۵۲,۹۷۵,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۱۷,۶۵۸,۰۰۰ میلیون ریال و 
آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ در مرجع 

ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۷۰ درصدی بنیرو

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت نیرو ترانس از مبلغ ۱۴,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ ۲۳,۸۰۰,۰۰۰
میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۹,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال و آورده نقدی 
با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۹ در مرجع ثبت 

شرکتها به ثبت رسیده است.

اخبار

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6004 مترمربع پلاک 656 فرعی از 24 اصلی 

بنام آقای محمدحسین کرمی  فرزند خشان، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر 

کد ا-ی-6

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 07 / 6886  مترمربع پلاک 655 فرعی از 24

اصلی بنام آقای آرمین کرمی  فرزند محمدحسین، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-5

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56 / 4341  مترمربع پلاک 641 فرعی از 29

اصلی بنام آقای یحیی حاتمی  فرزند ملک رضا، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-4

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8092 مترمربع پلاک 642 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای ملک جمشید هاشمی  فرزند عباس خان، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-3

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61 / 3937  مترمربع پلاک 643 فرعی از 29

اصلی بنام آقای پارسا  جباری فرزند مسعود، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-2

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1003 مترمربع پلاک 640 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای احمدعلی احمدی  فرزند قیطاس، واقع در بدره ،چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-1

اصلاحیه 
در آگهی ثبت انتخابات مربوط به کانون بازنشستگان و مستمری بگیران 
تامین اجتماعی شهرستان دهلران، چاپ شده در روزنامه اتحاد ملت مورخه 
18 / 01 / 1405 روز سه شنبه با توجه به اینکه مدت اعتبار اعضای هیات مدیره 

اشتباها 3 سال ذکر شده به شرح ذیل اصلاح می گردد:
سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره کانون بازنشستگان 
و مستمری بگیران شهرستان دهلران از تاریخ 18 / 11 / 1404 به مدت 4 سال 

تعیین می گردد.
بیش بهار 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان دهلران 
کد ا-ی-8

آگهی نوبتی سه ماه چهارم سال یکهزار و چهارصدو چهار 
نظر به دستور ماده 12 - قانون ثبت اسناد و املاک و به استناد ماده - 59 آئین نامه اشخاصی که در سه ماهه 
چهارم سال 1404 نسبت به املاک واقع در شهرستان دهلران حوزه ثبتی استان ایلام قطعه 5 ایلام بخش 11 - 

کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل جهت اطلاع عموم اگهی می شود
1- پلاک 1 فرعی از 63 -اصلی ناحیه 28 دهلران ملکی آقای عاشور جلالت فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین 

به مساحت 49 / 36 مترمربع واقع در دهلران خیابان مطهری کوچه 8 متری شهید کدیور
2 - پلاک 86 فرعی از 1- اصلی ناحیه 40 دهلران ملکی خانم شیرین جاوید فرزند حیدر ششدانگ یک باب دکان 

به مساحت 05 / 57 متر مربع واقع در دهلران خیابان 30 متری جانبازان
3 - پلاک 32 فرعی از 72 - اصلی ناحیه 45 دهلران ملکی خانم معصومه برزگر فرزند هادی ششدانگ یک قطعه 

زمین به مساحت 02 / 36  مربع واقع در دهلران خیابان 26 متری رسالت
بنا به دستور مواد 16 و 17 - قانون ثبت هر کسی نسبت به املاک آگهی شده به شرح ردیف های فوق معترض 
می باشد یا بین متقاضیان ثبت یا دیگری اقامه دعوی شده و در جریان باشد می بایست اعتراض یا گواهی مشعر به 
دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت 90 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران 

تسلیم ورسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعيين
تکلیف پرونده های معترضی ثبتی معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند. ضمنا »حقوق ارتفاقی در موقع تحديد حدود مشخص می گردد وطبق ماد20 قانون ثبت - صورتمجلس 
تحديد حدود تنظیم, تا 30 روز از تاریخ تنظیم قابل اعتراض خواهد بود .این اگهی در دو نوبت به فاصله 30 - روز 

منتشر می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02 / 1405
تاریخ انتشار نوبت دوم 02 / 03 / 1405

حسین برخورداری - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران
کد ا-ی-7

آگهی مزایده اتومبیل  
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی 140301477  

759ق  ششدانگ خودرو پراید مدل 1381 رنگ سفید به شماره انتظامی 13
نوع   1412281966892 شاسی   شماره  و   13302528 موتور  شماره  به   97
سوخت بنزین متعلق به آقای امید محسن پورجزی نام پدر سعید تاریخ تولد: 
1370.07.20 شماره  ملی: 1270974718 شماره شناسنامه: 1270974718 که در 
آدرس پارکینگ نصر میباشد بابت مهریه مندرج در سند ازدواج شماره  5616 ، 
تاریخ سند : 1393.01.08 ، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره 52 و 
طلاق شماره 78 شهر اصفهان استان  اصفهان در قبال طلب خانم ریحانه قربانی 
1273003764 ملی:  شماره   1378.05.16 تولد:  تاریخ  منصور  پدر:  نام  سینی 

شماره  شناسنامه: 1273003764 و حقوق دولتی متعلقه بازداشت گردیده است 
و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری با توجه بانکه در  پارکینگ بدون سقف 
زیر آفتاب و نزولات آسمانی متوقف بوده اطاق خودرو نیاز به رنگ و پالیش دارد 
لاستیکهای جلو و عقب 20  درصد، گلگیر جلو و گلگیر عقب سمت چپ و درب 
عقب راست نیاز به صافکاری و نقاشی دارد صندلی ها نیاز به روکش دارد، داشبورد  
ترک دارد، سقف فرو رفتگی دارد لاستیک ها عقب چپ ندارد لاستیک جلو چپ 
فرسوده غیر قابل استفاده است، بیمه نامه رویت  نشد، موتور و زیرو بند تعمیر 
دارد خودرو به قیمت پایه 1.300.000.000 ریال) یک میلیارد و سیصد میلیون ریال( 
ارزش دارد. مزایده از  ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1405.02.19 در اداره اجرای 
اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر  برگزار می 
شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به  ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض  شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است  ضمن آنکه پس از 
مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد می  گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان به آدرس 
Agahi.ssaa.ir و یک نوبت در روزنامه ---- چاپ اصفهان مورخ  1405.02.01

چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه كثير 
الانتشار محلی میباشد و چنانچه روز  و ساعت معین شده ، مصادف با روز تعطیل 
ادارات باشد ، روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز 
خواهند  شد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و  املاک اصفهان و شناسه 
واریز دریافت از حسابداری اداره اجرای اسنادر سمی اصفهان بابت پرونده کلاسه 
فوق واریز و به همراه  تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. 
برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده  حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ  مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد.  
شناسه آگهی:2157854

تاریخ چاپ:1405.02.01
اکرم محمود صالحی

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
کد ا-ص- 7

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3760/3993 واقع در بخش دو  
بوشهر

مورخ   21367 شماره  وکالتنامه  بموجب  صابردشتی  مهرداد  آقای 
1399/04/11 دفتر 70 بوشهر با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک 
جلد سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین پلاک 3760/3993  واقع در 
بخش دو  بوشهر که در صفحه 213 دفتر736  به شماره ذیل 90391 بنام 
جهاد نصر بوشهر صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده 
است و در خواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق 
اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه :2157820

تاریخ انتشار آگهی:1405/02/01
شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

کد ب- و -1

شرکت تجارت هوشمند پارس گیلان
با نام تجاری )نیهادتِک(

  فروش و خدمات دستگاه های کارتخوان، کش لسِ و خودپرداز 
  نصب و خدمات دوربین مداربسته و دزگیر 

  فروش و خدمات کامپیوتر، لپ تاپ و انواع قطعات جانبی )نو و استوک( 
  مشاوره و فروش سیستم کاملِ اداری و خانگی 

  نصب و پشتیبانی صندوق فروشگاهی و نرم افزار های حسابداری 
  نصب، راه اندازی و پشتیبانی شبکه و سرور 

  فروش، نصب، پشتیبانی و خدمات سخت افزار و نرم افزار
  آماده همکاری و عقد قرارداد با موسسات دولتی ، خصوصی و فروشگاه های سراسر استان 

  انجام صفر تا صد مراحل ثبت نام و فعال سازی بصورت رایگان 
  با حداقل مدارک و شرایط آسان 

  امکان ارسال به سراسر کشور
  آدرس شرکت : رشت، چهارراه گلسار، روبروی بانک ملی مرکزی، کوچه ی معتمدین، 

روبروی کلینیک آپادانا، ساختمان سریتا، طبقه چهارم، واحد 8
  ساعت کاری شرکت: 9 صبح الی 17 عصر

برای استعلام قیمت به شماره تماس زیر، واحد روابط عمومی پیام یا تماس حاصل فرمائید: 
09364347650

  nihadtech.ir:سایت  
)فعال در پیام رسان های: بله، سروش، روبیکا( کد س13-(

 اداره کل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک خورموج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140460324004001765 هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خورموج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقاي /خانم امراله صالح فر فرزند گرگعلی بشماره 
شناســنامه 6 صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
37722,47 مترمربع پلاك 204فرعی از 2217 اصلی مفروز و مجزي 
شده از پلاك 2217 اصلی قطعه 11 واقع در درویشی  محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 02 /03 /1405
تاریخ انتشار نوبت دوم :17 /03 /1405

 عیسی رضایی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان دشتی
کد ب_و_2  شناسه :2184803  

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی)نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
1390/9 و برابر راي شماره  ساختمانهاي فاقد سند رسمی مصوب 20
140460310019005980 مــورخ 1404/11/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقاي حســن رجبی 
فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت 
210036 متر مربع به شماره پلاك 6934 فرعی از یک اصلی واقع در 
فریدونکنار بخش 11 خریداري از مالک رسمی محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشــر و در روستاها راي هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آراي اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا ،معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعهمتضرر به دادگاه نیست 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405,3,16 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,03,02 

علی اکبر کلاریجانی / مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریدونکنار
شناسه اگهی 2183149کد م_ا_4

اگر منابع ارزی آزاد و به 
درستی مدیریت شوند، 
میتوانند در کنترل 
نقدینگی، جلوگیری از 
بروز شوکهای اقتصادی 
و بازسازی بخشهای 
آسیبدیده تأثیر قابل 
توجهی داشته باشند

اتقـاصد 5روزنامه صبح ایران سهشنبه / 1 اردیبهشت 1405 / شماره 2176

بهترین سناریوی قیمت دلار در صورت آزادسازی منابع ارزی

وشیم؟  دلار بخریم یا بفر

احتمال  و  آتشبس  پایان  بحبوحه  در 
مجموع  گزارشی  در  الجزیره  مذاکرات، 
۱۰۰ از  بیش  را  ایران  مسدودشده  داراییهای 

پورکار،  آراد  است.  زده  تخمین  دلار  میلیارد 
کارشناس بازارهای مالی، معتقد است اگر این 
داراییها آزادسازی و بهدرستی مدیریت شوند، 
قیمت دلار با فرض بهترین سناریوها ۱۲۰ تا ۱۳۰

هزار تومان خواهد بود.
به گزارش تجارت نیوز، سالهاست به دلیل 
از  توجهی  قابل  بخش  گسترده،  تحریمهای 
مسدود  کشور  از  خارج  در  ایران  داراییهای 
این  مجموع  الجزیره،  از  گزارشی  در  است. 
زده  تخمین  دلار  میلیارد   ۱۰۰ حدود  داراییها 
شده؛ رقمی که کارشناسان آن را معادل سه 
برابر درآمد سالانه کشور از فروش نفت و گاز 

میدانند.
برای  ویژه  به  سرمایه،  از  عظیم  حجم  این 
کشوری که زیر فشارهای اقتصادی قرار دارد، 
پتانسیل بالایی برای کمک به ثبات اقتصادی و 

بازسازی دارد.
این  بازیابی  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
نوسانات  کنترل  در  ایران  برای  میتواند  منابع 

ارزی، جلوگیری از شوکهای اقتصادی و تأمین 
نقدینگی مورد نیاز برای بازسازی پس از جنگ، 
نقشی حیاتی ایفا کند. پرسش اینجاست که این 
داراییها چگونه باید مدیریت شوند تا بیشترین 
منفعت را برای کشور به ارمغان آورند و قیمت 
دلار را به عنوان لیدر بازارهای مالی مدیریت کند؟

آزادسازی منابع ارزی، به طور مستقیم بر 
قیمت دلار اثرگذار است

کارشناس  پورکار،  آراد  راستا،  همین  در 
بازارهای مالی، با اشاره به اهمیت داراییهای 
گفت:  تجارتنیوز  به  ایران  مسدودشده 
»آزادسازی این منابع میتواند بهصورت مستقیم 
بر کنترل قیمت دلار و بازار ارز تأثیرگذار باشد.«
دسترسی بانک مرکزی به منابع ارزی بیشتر، 
با اثرگذاری بر پایه پولی به کنترل قیمت دلار 

کمک میکند
پولی  پایه  ارزشگذاری  نحوه  تشریح  با  او 
توضیح داد: »یکی از مهمترین مسائل در این 
نقدینگی  وقتی  است.  پولی  پایه  بحث  زمینه 
پایه  بر  مرکزی  بانک  سوی  از  اعلامشده 
افزایش  میشود،  محاسبه  ارزی  داراییهای 
به  دلار  میلیارد   ۱۰۰ از  مثلاً  پایه،  داراییهای 

۲۰۰ میلیارد دلار، میتواند باعث کاهش نسبت 
ارزش ریال در برابر ارز خارجی و کنترل رشد 

قیمت دلار شود.«
پشتوانه دلاری قوی به بانک مرکزی این 

امکان را میدهد تا منابع لازم برای تزریق در 
طرحهای توسعهای را فراهم کند

منابع  آزادسازی  اینکه  به  اشاره  با  پورکار 
ارزی ایران نهتنها در کنترل نقدینگی، بلکه در 
رونقبخشی به صنایع نیز نقش مهمی دارد، 
خاطرنشان کرد: »باید توجه داشت که پشتوانه 
دلاری قوی به بانک مرکزی این امکان را میدهد 
تا منابع لازم برای تزریق در طرحهای توسعهای 
را فراهم کند و از این طریق، سرعت بازسازی 
صنایع و کارخانههایی که در جنگ اخیر آسیب 

دیدهاند، افزایش یابد.«
این کارشناس بازارهای مالی با تاکید بر اینکه 
تصمیمگیری در خصوص نحوه هزینهکرد این 
داراییها اهمیت زیادی دارد، گفت: »آزادسازی 
منابع مسدودشده میتواند دو اثر مجزا داشته 
باشد؛ یک تأثیر اولیه که شوک کوتاهمدت بر 
بازارهای مالی ایجاد میکند و یک تأثیر ثانویه 
که کاملاً وابسته به مدیریت هوشمند نقدینگی 

و داراییهاست.«
او در ادامه افزود: »اگر این منابع به درستی 
مدیریت شوند، میتوانند در کنترل نقدینگی، 
جلوگیری از بروز شوکهای اقتصادی و حتی 
تأثیر  کشور  آسیبدیده  بخشهای  بازسازی 
قابل توجهی داشته باشند.« پورکار همچنین 
نادرست،  هشدار داد که در صورت مدیریت 
از  آزادسازی  این  احتمالی  دستاوردهای  همه 
بین خواهد رفت و بازارها به وضعیت پیشین 

بازمیگردند.
در  دلار  برای  کوتاهمدت  سناریوی  بهترین 
صورت آزادسازی منابع ارزی و مدیریت درست 

منابع، رقم ۱۲۰ هزار تومان است.
اما در صورت توافق و آزادسازی داراییهای 
بلوکه شده، دلار تا چه قیمتی پایین میآید؟ 
پورکار در پاسخ به این پرسش گفت: »با فرض 
دلار  قیمت  نمیکنم  فکر  سناریوها  بهترین 
پایینتر از ارقام ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار تومان کاهش 

یابد.«
نقدینگی  حجم  را  پیشبینی  این  دلیل  او 
هزار  بر ۱۴  )بالغ  مرکزی  بانک  توسط  اعلامی 
همت تا مرداد و شهریور ۱۴۰۴( و پاسخگویی 
به تقاضای بانکها و عملیات بازار باز دانست و 
افزود: »در کوتاهمدت قیمت کمتر از ۱۲۰ هزار 
تومان را نخواهیم دید مگر اینکه در بلندمدت، 
بلوکه  دارایی  و  شود  مدیریت  نقدینگی  رشد 
شده بتواند پایه پولی نقدینگی بانک مرکزی را 

بالا ببرد.«
اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 

شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
ریال افزایش مییابد

خصوص  در  مالی  بازارهای  کارشناس  این 
توصیه به افرادی که دلار دارند، گفت: »نگهداری 
نگاه  به  وابسته  افراد،  توسط  دلار  فروش  یا 
آنهاست و اینکه در آینده چگونه تصمیمگیری 
میشود، به هیچ عنوان قابل پیشبینی نیست؛ 
اما اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 
شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
تبدیل دلار به  بنابراین  افزایش مییابد؛  ریال 

ریال میتواند گزینه بسیار بهتری باشد.«
نگهداری دارایی دلاری بهترین تصمیم است

دیدگاه  که  »افرادی  افزود:  ادامه  در  او 
قصد  و  دلاری  دارایی  به  نسبت  کوتاهمدت 
نوسانگیری دارند نیز باید بر اساس پیشبینی 
خود پیش بروند. عدهای هم هستند که معتقد 
با توجه به اخبار و  اما  به آزادسازی نیستند. 
میکنیم  مشاهده  میدان  در  که  رویدادهایی 
فعلی  در شرایط  تصمیم  بهترین  من  نظر  به 

نگهداری و حفظ دارایی دلاری است.«

افزایش سرمایه سنگین در بورس

گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای بورسی نشان میدهد 
چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش سرمایههای سنگین از ۱۹

تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید حسابرس و ثبت در مرجع 
شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای توسعهای این شرکتها اثرگذار 

باشد.
به گزارش تجارت نیوز، گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای 
بورسی نشان میدهد چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش 
سرمایههای سنگین از ۱۹ تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید 
حسابرس و ثبت در مرجع شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای 

توسعهای این شرکتها اثرگذار باشد.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۴۶ درصدی پکویر

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت کویر 
تایر از مبلغ ۱۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل 
مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی به منظور تامین بخشی از منابع بابت 
مخارج مورد نیاز طرح توسعه جاری )تولید تایرهای اتوبوسی و باری، تایرهای 

ماشینهای راهسازی و معدنی( ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۲۱۰ درصدی شفارا

بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ افزایش سرمایۀ 
شرکت پتروشیمی فارابی از مبلغ ۴,۶۵۰,۴۶۳ میلیون ریال بهمبلغ ۱۴,۴۲۳,۱۶۶

میلیون ریال )از محل مازاد تجدید ارزیابی داراییها مبلغ ۹,۷۷۲,۷۰۳ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۷ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۲۶ درصدی پاسا

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت ایران 
یاسا تایر و رابر از مبلغ ۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از 
محل سود انباشته به منظور اصلاح ساختار مالی، جلوگیری از خروج نقدینگی، 
حفظ سرمایه در گردش و استفاده از معافیت مالیاتی بند ث ماده ۱۴ قانون تامین 

مالی تولید و زیرساختها ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۱۹ درصدی غدشت

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت فرآوردههای غذایی دشت مرغاب از مبلغ ۳,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال 
بهمبلغ ۳,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۶۲۰,۰۰۰ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ثامید

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت توسعه و عمران امید از مبلغ ۳۵,۳۱۷,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ 
۵۲,۹۷۵,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۱۷,۶۵۸,۰۰۰ میلیون ریال و 
آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ در مرجع 

ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۷۰ درصدی بنیرو

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت نیرو ترانس از مبلغ ۱۴,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ ۲۳,۸۰۰,۰۰۰

میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۹,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال و آورده نقدی 
با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۹ در مرجع ثبت 

شرکتها به ثبت رسیده است.

اخبار

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6004 مترمربع پلاک 656 فرعی از 24 اصلی 

بنام آقای محمدحسین کرمی  فرزند خشان، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر 

کد ا-ی-6

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 07 / 6886  مترمربع پلاک 655 فرعی از 24

اصلی بنام آقای آرمین کرمی  فرزند محمدحسین، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-5

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56 / 4341  مترمربع پلاک 641 فرعی از 29

اصلی بنام آقای یحیی حاتمی  فرزند ملک رضا، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-4

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8092 مترمربع پلاک 642 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای ملک جمشید هاشمی  فرزند عباس خان، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-3

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61 / 3937  مترمربع پلاک 643 فرعی از 29

اصلی بنام آقای پارسا  جباری فرزند مسعود، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-2

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1003 مترمربع پلاک 640 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای احمدعلی احمدی  فرزند قیطاس، واقع در بدره ،چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-1

اصلاحیه 
در آگهی ثبت انتخابات مربوط به کانون بازنشستگان و مستمری بگیران 
تامین اجتماعی شهرستان دهلران، چاپ شده در روزنامه اتحاد ملت مورخه 
18 / 01 / 1405 روز سه شنبه با توجه به اینکه مدت اعتبار اعضای هیات مدیره 

اشتباها 3 سال ذکر شده به شرح ذیل اصلاح می گردد:
سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره کانون بازنشستگان 
و مستمری بگیران شهرستان دهلران از تاریخ 18 / 11 / 1404 به مدت 4 سال 

تعیین می گردد.
بیش بهار 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان دهلران 
کد ا-ی-8

آگهی نوبتی سه ماه چهارم سال یکهزار و چهارصدو چهار 
نظر به دستور ماده 12 - قانون ثبت اسناد و املاک و به استناد ماده - 59 آئین نامه اشخاصی که در سه ماهه 
چهارم سال 1404 نسبت به املاک واقع در شهرستان دهلران حوزه ثبتی استان ایلام قطعه 5 ایلام بخش 11 - 

کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل جهت اطلاع عموم اگهی می شود
1- پلاک 1 فرعی از 63 -اصلی ناحیه 28 دهلران ملکی آقای عاشور جلالت فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین 

به مساحت 49 / 36 مترمربع واقع در دهلران خیابان مطهری کوچه 8 متری شهید کدیور
2 - پلاک 86 فرعی از 1- اصلی ناحیه 40 دهلران ملکی خانم شیرین جاوید فرزند حیدر ششدانگ یک باب دکان 

به مساحت 05 / 57 متر مربع واقع در دهلران خیابان 30 متری جانبازان
3 - پلاک 32 فرعی از 72 - اصلی ناحیه 45 دهلران ملکی خانم معصومه برزگر فرزند هادی ششدانگ یک قطعه 

زمین به مساحت 02 / 36  مربع واقع در دهلران خیابان 26 متری رسالت
بنا به دستور مواد 16 و 17 - قانون ثبت هر کسی نسبت به املاک آگهی شده به شرح ردیف های فوق معترض 
می باشد یا بین متقاضیان ثبت یا دیگری اقامه دعوی شده و در جریان باشد می بایست اعتراض یا گواهی مشعر به 
دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت 90 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران 

تسلیم ورسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعيين
تکلیف پرونده های معترضی ثبتی معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند. ضمنا »حقوق ارتفاقی در موقع تحديد حدود مشخص می گردد وطبق ماد20 قانون ثبت - صورتمجلس 
تحديد حدود تنظیم, تا 30 روز از تاریخ تنظیم قابل اعتراض خواهد بود .این اگهی در دو نوبت به فاصله 30 - روز 

منتشر می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02 / 1405
تاریخ انتشار نوبت دوم 02 / 03 / 1405

حسین برخورداری - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران
کد ا-ی-7

آگهی مزایده اتومبیل  
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی 140301477  

759ق  ششدانگ خودرو پراید مدل 1381 رنگ سفید به شماره انتظامی 13
نوع   1412281966892 شاسی   شماره  و   13302528 موتور  شماره  به   97
سوخت بنزین متعلق به آقای امید محسن پورجزی نام پدر سعید تاریخ تولد: 
1370.07.20 شماره  ملی: 1270974718 شماره شناسنامه: 1270974718 که در 
آدرس پارکینگ نصر میباشد بابت مهریه مندرج در سند ازدواج شماره  5616 ، 
تاریخ سند : 1393.01.08 ، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره 52 و 
طلاق شماره 78 شهر اصفهان استان  اصفهان در قبال طلب خانم ریحانه قربانی 
1273003764 ملی:  شماره   1378.05.16 تولد:  تاریخ  منصور  پدر:  نام  سینی 

شماره  شناسنامه: 1273003764 و حقوق دولتی متعلقه بازداشت گردیده است 
و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری با توجه بانکه در  پارکینگ بدون سقف 
زیر آفتاب و نزولات آسمانی متوقف بوده اطاق خودرو نیاز به رنگ و پالیش دارد 
لاستیکهای جلو و عقب 20  درصد، گلگیر جلو و گلگیر عقب سمت چپ و درب 
عقب راست نیاز به صافکاری و نقاشی دارد صندلی ها نیاز به روکش دارد، داشبورد  
ترک دارد، سقف فرو رفتگی دارد لاستیک ها عقب چپ ندارد لاستیک جلو چپ 
فرسوده غیر قابل استفاده است، بیمه نامه رویت  نشد، موتور و زیرو بند تعمیر 
دارد خودرو به قیمت پایه 1.300.000.000 ریال) یک میلیارد و سیصد میلیون ریال( 
ارزش دارد. مزایده از  ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1405.02.19 در اداره اجرای 
اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر  برگزار می 
شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به  ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض  شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است  ضمن آنکه پس از 
مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد می  گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان به آدرس 
Agahi.ssaa.ir و یک نوبت در روزنامه ---- چاپ اصفهان مورخ  1405.02.01

چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه كثير 
الانتشار محلی میباشد و چنانچه روز  و ساعت معین شده ، مصادف با روز تعطیل 
ادارات باشد ، روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز 
خواهند  شد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و  املاک اصفهان و شناسه 
واریز دریافت از حسابداری اداره اجرای اسنادر سمی اصفهان بابت پرونده کلاسه 
فوق واریز و به همراه  تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. 
برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده  حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ  مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد.  
شناسه آگهی:2157854

تاریخ چاپ:1405.02.01
اکرم محمود صالحی

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
کد ا-ص- 7

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3760/3993 واقع در بخش دو  
بوشهر

مورخ   21367 شماره  وکالتنامه  بموجب  صابردشتی  مهرداد  آقای 
1399/04/11 دفتر 70 بوشهر با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک 
جلد سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین پلاک 3760/3993  واقع در 
بخش دو  بوشهر که در صفحه 213 دفتر736  به شماره ذیل 90391 بنام 
جهاد نصر بوشهر صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده 
است و در خواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق 
اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه :2157820

تاریخ انتشار آگهی:1405/02/01
شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

کد ب- و -1

شرکت تجارت هوشمند پارس گیلان
با نام تجاری )نیهادتِک(

  فروش و خدمات دستگاه های کارتخوان، کش لسِ و خودپرداز 
  نصب و خدمات دوربین مداربسته و دزگیر 

  فروش و خدمات کامپیوتر، لپ تاپ و انواع قطعات جانبی )نو و استوک( 
  مشاوره و فروش سیستم کاملِ اداری و خانگی 

  نصب و پشتیبانی صندوق فروشگاهی و نرم افزار های حسابداری 
  نصب، راه اندازی و پشتیبانی شبکه و سرور 

  فروش، نصب، پشتیبانی و خدمات سخت افزار و نرم افزار
  آماده همکاری و عقد قرارداد با موسسات دولتی ، خصوصی و فروشگاه های سراسر استان 

  انجام صفر تا صد مراحل ثبت نام و فعال سازی بصورت رایگان 
  با حداقل مدارک و شرایط آسان 

  امکان ارسال به سراسر کشور
  آدرس شرکت : رشت، چهارراه گلسار، روبروی بانک ملی مرکزی، کوچه ی معتمدین، 

روبروی کلینیک آپادانا، ساختمان سریتا، طبقه چهارم، واحد 8
  ساعت کاری شرکت: 9 صبح الی 17 عصر

برای استعلام قیمت به شماره تماس زیر، واحد روابط عمومی پیام یا تماس حاصل فرمائید: 
09364347650

  nihadtech.ir:سایت  
)فعال در پیام رسان های: بله، سروش، روبیکا( کد س13-(

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان گلوگاه
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی و به استناد 

تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 پیرو آئین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود
1- برابر رأي شــماره 140460310020010842 مورخ 1404,12,02 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي زین العابدین 
عموزاد مهدیرجی فرزند گل محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1796,25 متر مربع قسمتی از پلاك 50- اصلی به شماره کلاسه 1404,12 واقع در اراضی 
قلعه دوك بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1396,10,25 و استشهاد 

محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
2- برابر رأي شــماره 140460310020010840 مورخ 1404,12,02 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي زین العابدین 
عموزاد مهدیرجی فرزند گل محمد نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 
867,50 متر مربع قســمتی از پلاك -50- اصلی به شــماره کلاســه 1404,13 واقع در 
اراضی قلعه دوك بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت فروش نامه مورخ 1396,04,12 و 

استشهاد محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
3- برابر رأي شــماره 140460310020010844 مورخ 1404,12,02 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي زین العابدین 
عموزاد مهدیرجی فرزند گل محمد نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 
5441,98 متر مربع قسمتی از پلاك -50- اصلی به شماره کلاسه 1404,13 واقع در اراضی 
قلعه دوك بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت فروش نامه مورخ 1399,3,12 و استشهاد 

محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
4- برابر رأي شــماره 140460310020010776 مورخ 1404,11,28 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي سعید سبزي 
فرزند حبیب آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 415,35 متر مربع 
قســمتی از پلاك -51 اصلی به شماره کلاسه 1404,406 واقع در اراضی مهدیرجه بخش 
17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1400,12,8 و استشهاد محلی و گزارش 

کارشناسان محرز گردیده است.
در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1405,03,23

5-برابر راي شــماره 140560310020000000 مــورخ 1405,01,23 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي هادي 
عموزاد مهدیرجی فرزند یحیی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی به مساحت 
1796,25 متر مربع قســمتی از پلاك -50- اصلی به شــماره کلاسه 1404,470 واقع در 
اراضی قلعه دوك بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1390,1,8 و صلح 
نامه قطعی مورخ 1401,02,17 و استشهاد محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
6 برابر رأي شــماره 140560310020000247 مورخ 1405,01,23 هیأت موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي جواد عموزاد 
مهدیرجی فرزند احمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 7144,14

متر مربع قسمتی از پلاك -51 اصلی به شماره کلاسه 1404,306 واقع در اراضی مهدیرجه 
بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1399,10,15 و استشهاد محلی و 

گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
برابر رأي شــماره 140560310020000250 مورخ 1405,01,23 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي احمد علی عموزاد 
مهدیرجی فرزند علی اکبر نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13178

متر مربع قسمتی از پلاك -51 اصلی به شماره کلاسه 1404,409 واقع در اراضی مهدیرجه 
بخش 17 ثبت گلوگاه مســتند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1401,8,23 و استشهاد محلی و 

گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
- برابر رأي شماره 140460310020010865 مورخ 1404,12,03 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقــاضی بنام آقاي جلال رضایی نور 
فرزند صادق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 811,65 متر مربع قسمتی 
از پلاك -51 اصلی به شــماره کلاسه 1404,131 واقع در اراضی مهدیرجه بخش 17 ثبت 

گلوگاه مستند مالکیت قرارداد فروش زمین مورخ 1400,05,17 و استشهاد محلی و
گزارش کارشناسان محرز گردیده.است

9 برابر رأي شماره 140460310020011214 مورخ 1404,12,26 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي محمد بابائی فرزند 
ابوالحســن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 525,49 متر مربع قسمتی 
از پلاك -4 اصلی به شــماره کلاســه 1404,421 واقع در اراضی گلوگاه کلباد بخش 19

ثبت گلوگاه مســتند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1400,08,22 و استشهاد محلی و گزارش 
کارشناسان محرز گردیده است.

در ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1405,03,24
لذا از متقاضی و مالکین املاك مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
86 آئیــن نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وي و بدون توجه به اعتراض واصله 
تاریخ انتشار: 1405,03,02 عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 

جعفر رسولی , رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان گلوگاه
کد م_ا_3 شناسه اگهی 2182907 

 سازمان ثبت اسناد و املاك کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان  

  اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی  

برابر راي شماره 140460302026029701 مورخ 1404.12.05 هیات اول/ متقاضی خانم اعظم 
براتی داشکســنی به شناسنامه شماره 3197 کدملی  1286885124 صادره اصفهان فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش ا5 داره ثبت اسناد 
و املاك  شمال اصفهان به مساحت 107.17 مترمربع مالک رسمی آقاي محمد صدري به موجب سند 
2338 مورخ 34.8.28 دفتر 67 اصفهان که مورد درخواست  مع الواسطه به موجب قولنامه عادي به 
متقاضی واگذار شده و تعدادي از شهود آن را تایید نموده اند .. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به  فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405,03,17 تاریخ انتشار نوبت اول :  1402,03,02 

حسین زمانی علویجه-رئیس ثبت اسناد و املاك  
ً م الف اصفهان   کد ا_ص_1 شناسه آگهی:2186115   

(((آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی)))

برابر کلاســه پرونده شــماره 14041114410018001428 راي شماره 
140460310018024309 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آقاي حبیب الله افضلیان فرزند نعمت الله نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین با کاربري کشاورزي مساحت 600,29 متر مربع تحت 
پلاك 2743 فرعی از 313 اصلی بشرط تجمیع با پلاك 548 فرعی از 313 اصلی 
واقع در قریه کلارآباد دهستان کلارآباد خریداري از جمیله کردي محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض و دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاي مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 16 , 1405,03 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,03,02 

سقا قاسمی, رییس اداره ثبت اسنادواملاك عباس آباد
کد م_ا_2  شناسه اگهی 2182153  

اگهی فقدان سند مالکیت
 با توجه به اینکه آقاي علی رضا شــمالی   با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی که 
به تایید دفتر اســناد رسمی شماره 28 دهلران رسیده مدعی است که برابر انحصار 
وراثت شــماره یک مورخه  8 / 1 / 1372 دادگاه حقوقی دهلران سند مالکیت دو 
ســهم مشاع از چهارده سهم عرصه و اعیان باستثناي ثمنیه اعیانی یک باب خانه به 
– اصلی ناحیه 31 دهلران ســند  مســاحت 39 / 466 مترمربع تحت پلاك 204
مالکیت اصلی بشماره چاپی 443184 سري د سال 1397 با شماره دفتر الکترنیکی 
139820315003000806 ثبت و صادر و تســلیم گردیده و برابر نامه شماره 
13988561500300431 مورخــه 16 / 10 / 1398 واحد اجراي احکام مدنی 
شعبه اول شهرستان دهلران در بازداشت می باشد حال  مالک مدعی است که سند 
مالکیت به علت جابه جایی مفقود شــده لذا مراتب در اجراي ماده 120 انین نامه 
اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خودرا 
به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضاي مدت 
مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقرارت اقدام خواهد نمود.

 تاریخ انتشار : 02 / 03 / 1405
کد ا-ي-8 رئیس اداره ثبت اسناد و شهرستان دهلران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمىاکهى 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 أئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى واراضى و ساختمانهاى 
فاقد ســند رســمى برابر راى شــماره -140460327006005118-1404,12,25- و هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد ســند رســمى مستقر در 
واحد ثبتى شهرســتان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم فاطمه نوروزى فرزند بهمن 
بشــماره شناسنامه 0* صادره از طارم به شماره ملى 5399289032 در ششدانک یک قطعه باغ 
به مســاحت 8041 مترمربع؛ از مالکیت رســمى نوروز على نوروزى واقع در بخش هشت زنجان 
شهرستان طارم قریه ارشــت بلاك 25- اصلى را نموده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز أکهى مى شــود در صورتى که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراضى داشــته باشندمى توانند در شهرها از تاریخ انتشــار اولین اکهى و در روستاها از 
تاریــخ الصاق أکهى در روســتا به مدت دو ماه اعتراض خود را به أداره ثبت محل تســلیم ویس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیــم نمایند و کواهى تقدیم دادخواســت رابه اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهى اســت در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,03,17 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405,03,02 

سید رضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان طارم
کد ز_ن_2 شناسه:2186789 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

شــماره  راي   1404114410018002089 شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
1404603100180226232 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهاي فاقد سند رسمی مســتقر درواحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آقاي احمد قدیري اوغانی فرزند حسینعلی نســبت به شــش دانگ یــک قطعه زمین با کاربري 
کشــاورزي مســاحت 201/45 متر مربع تحت پلاك 1351 فــرعی از 331 - اصلی واقع در 
قریه بالبندان دهســتان کلارآباد خریــداري از علی قدیري محرز گردیده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض و دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/2 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/2/19 

سقا قاسمی/ رییس دداره ثبت اسنادواملاك عباس آباد  
کد م_ا_13 شناسه اگهی 2169242

    اداره ثبت اسناد و املاك بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی 

ثبتی و اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
14046032400100   مورخ 11  / 11 /1404   برابرراي شــماره  9197
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقاي غلامرضا دانایی فرزند خداداد   به شماره شناسنامه 
382 کد ملی 3539703391 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب خانه  مســاحت 50 /216 مترمربع درقسمتی ازپلاك 917
اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداري مع الواســطه از آقاي شمس الدین 
نجدي و شــرکاء محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 2 /3 /1405 تاریخ انتشار نوبت اول: 20 /2  /1405 
 محمد چهابدار---رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه- از طرف، 

عبدالحسین بکتاش  
شناسه :2166382 کد ب-و-25 

 آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض حسین محمدنژاد بشــماره ملی 2121862455 متقاضی کلاســه 
پرونده 1404114412480003186 در ششــدانگ یک قطعه زمین بابناي 
– اصلی  احداثی بمســاحت 124/85 متر مربع از پلاك 3866 فرعی از 107
بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان واقع در اراضی خارج از موقوفه محمد صادق 
بــا با صادقیان طبق راي صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو 
اشخاصی که نسبت به راي صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع ذیصــلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/18

سید عیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو گرگان
کد گ- ل-1                                شناسه آگهی: 2184012 
 آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر 
راي صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
هاي فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه    بلا معارض 
کلاسه 1403114412001001669 تقاضاي آقاي شایان رضایان به شماره 
شناسنامه و کد ملی 2110218797 فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه باغ 
بمساحت 500 متر مربع از پلاك 28- اصلی واقع در اراضی اسرك سفلی حوزه 
ثبت گرگان طبق راي صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17

 جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد واملاك منطقه یک گرگان
کد گ- ل-2   شناسه آگهی:2183974 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

 برابر راي  شــماره 14056031601402137و2152 مورخــه 1405.02.26 هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه دو  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حرمت نوپري آهنگرانی و صید عزیز نوري هر کدام در ششدانگ 
مغازه به مســاحت 25.22متر مربع و 24.98متر مربع در قســمتی از پلاك 5523فــرعی از 19اصلی واقع در 
بخش سه حومه به آدرس دیزل آباد خریداري از مالک رسمی سید جلیل فیض رحیمی و عبدالمجید سلیمی فر 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض درخواســت خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.03.17  تاریخ انتشار نوبت اول:1405.03.02 

شهریار خدري-رییس ثبت اسناد و املاك1119.م الف.12کد ك_ر_

اگر منابع ارزی آزاد و به 
درستی مدیریت شوند، 
میتوانند در کنترل 
نقدینگی، جلوگیری از 
بروز شوکهای اقتصادی 
و بازسازی بخشهای 
آسیبدیده تأثیر قابل 
توجهی داشته باشند
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بهترین سناریوی قیمت دلار در صورت آزادسازی منابع ارزی

وشیم؟  دلار بخریم یا بفر

احتمال  و  آتشبس  پایان  بحبوحه  در 
مجموع  گزارشی  در  الجزیره  مذاکرات، 
۱۰۰ از  بیش  را  ایران  مسدودشده  داراییهای 

پورکار،  آراد  است.  زده  تخمین  دلار  میلیارد 
کارشناس بازارهای مالی، معتقد است اگر این 
داراییها آزادسازی و بهدرستی مدیریت شوند، 
قیمت دلار با فرض بهترین سناریوها ۱۲۰ تا ۱۳۰

هزار تومان خواهد بود.
به گزارش تجارت نیوز، سالهاست به دلیل 
از  توجهی  قابل  بخش  گسترده،  تحریمهای 
مسدود  کشور  از  خارج  در  ایران  داراییهای 
این  مجموع  الجزیره،  از  گزارشی  در  است. 
زده  تخمین  دلار  میلیارد   ۱۰۰ حدود  داراییها 
شده؛ رقمی که کارشناسان آن را معادل سه 
برابر درآمد سالانه کشور از فروش نفت و گاز 

میدانند.
برای  ویژه  به  سرمایه،  از  عظیم  حجم  این 
کشوری که زیر فشارهای اقتصادی قرار دارد، 
پتانسیل بالایی برای کمک به ثبات اقتصادی و 

بازسازی دارد.
این  بازیابی  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
نوسانات  کنترل  در  ایران  برای  میتواند  منابع 

ارزی، جلوگیری از شوکهای اقتصادی و تأمین 
نقدینگی مورد نیاز برای بازسازی پس از جنگ، 
نقشی حیاتی ایفا کند. پرسش اینجاست که این 
داراییها چگونه باید مدیریت شوند تا بیشترین 
منفعت را برای کشور به ارمغان آورند و قیمت 
دلار را به عنوان لیدر بازارهای مالی مدیریت کند؟

آزادسازی منابع ارزی، به طور مستقیم بر 
قیمت دلار اثرگذار است

کارشناس  پورکار،  آراد  راستا،  همین  در 
بازارهای مالی، با اشاره به اهمیت داراییهای 
گفت:  تجارتنیوز  به  ایران  مسدودشده 
»آزادسازی این منابع میتواند بهصورت مستقیم 
بر کنترل قیمت دلار و بازار ارز تأثیرگذار باشد.«
دسترسی بانک مرکزی به منابع ارزی بیشتر، 
با اثرگذاری بر پایه پولی به کنترل قیمت دلار 

کمک میکند
پولی  پایه  ارزشگذاری  نحوه  تشریح  با  او 
توضیح داد: »یکی از مهمترین مسائل در این 
نقدینگی  وقتی  است.  پولی  پایه  بحث  زمینه 
پایه  بر  مرکزی  بانک  سوی  از  اعلامشده 
افزایش  میشود،  محاسبه  ارزی  داراییهای 
به  دلار  میلیارد   ۱۰۰ از  مثلاً  پایه،  داراییهای 

۲۰۰ میلیارد دلار، میتواند باعث کاهش نسبت 
ارزش ریال در برابر ارز خارجی و کنترل رشد 

قیمت دلار شود.«
پشتوانه دلاری قوی به بانک مرکزی این 

امکان را میدهد تا منابع لازم برای تزریق در 
طرحهای توسعهای را فراهم کند

منابع  آزادسازی  اینکه  به  اشاره  با  پورکار 
ارزی ایران نهتنها در کنترل نقدینگی، بلکه در 
رونقبخشی به صنایع نیز نقش مهمی دارد، 
خاطرنشان کرد: »باید توجه داشت که پشتوانه 
دلاری قوی به بانک مرکزی این امکان را میدهد 
تا منابع لازم برای تزریق در طرحهای توسعهای 
را فراهم کند و از این طریق، سرعت بازسازی 
صنایع و کارخانههایی که در جنگ اخیر آسیب 

دیدهاند، افزایش یابد.«
این کارشناس بازارهای مالی با تاکید بر اینکه 
تصمیمگیری در خصوص نحوه هزینهکرد این 
داراییها اهمیت زیادی دارد، گفت: »آزادسازی 
منابع مسدودشده میتواند دو اثر مجزا داشته 
باشد؛ یک تأثیر اولیه که شوک کوتاهمدت بر 
بازارهای مالی ایجاد میکند و یک تأثیر ثانویه 
که کاملاً وابسته به مدیریت هوشمند نقدینگی 

و داراییهاست.«
او در ادامه افزود: »اگر این منابع به درستی 
مدیریت شوند، میتوانند در کنترل نقدینگی، 
جلوگیری از بروز شوکهای اقتصادی و حتی 
تأثیر  کشور  آسیبدیده  بخشهای  بازسازی 
قابل توجهی داشته باشند.« پورکار همچنین 
نادرست،  هشدار داد که در صورت مدیریت 
از  آزادسازی  این  احتمالی  دستاوردهای  همه 
بین خواهد رفت و بازارها به وضعیت پیشین 

بازمیگردند.
در  دلار  برای  کوتاهمدت  سناریوی  بهترین 
صورت آزادسازی منابع ارزی و مدیریت درست 

منابع، رقم ۱۲۰ هزار تومان است.
اما در صورت توافق و آزادسازی داراییهای 
بلوکه شده، دلار تا چه قیمتی پایین میآید؟ 
پورکار در پاسخ به این پرسش گفت: »با فرض 
دلار  قیمت  نمیکنم  فکر  سناریوها  بهترین 
پایینتر از ارقام ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار تومان کاهش 

یابد.«
نقدینگی  حجم  را  پیشبینی  این  دلیل  او 
هزار  بر ۱۴  )بالغ  مرکزی  بانک  توسط  اعلامی 
همت تا مرداد و شهریور ۱۴۰۴( و پاسخگویی 
به تقاضای بانکها و عملیات بازار باز دانست و 
افزود: »در کوتاهمدت قیمت کمتر از ۱۲۰ هزار 
تومان را نخواهیم دید مگر اینکه در بلندمدت، 
بلوکه  دارایی  و  شود  مدیریت  نقدینگی  رشد 
شده بتواند پایه پولی نقدینگی بانک مرکزی را 

بالا ببرد.«
اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 

شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
ریال افزایش مییابد

خصوص  در  مالی  بازارهای  کارشناس  این 
توصیه به افرادی که دلار دارند، گفت: »نگهداری 
نگاه  به  وابسته  افراد،  توسط  دلار  فروش  یا 
آنهاست و اینکه در آینده چگونه تصمیمگیری 
میشود، به هیچ عنوان قابل پیشبینی نیست؛ 
اما اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 
شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
تبدیل دلار به  بنابراین  افزایش مییابد؛  ریال 

ریال میتواند گزینه بسیار بهتری باشد.«
نگهداری دارایی دلاری بهترین تصمیم است

دیدگاه  که  »افرادی  افزود:  ادامه  در  او 
قصد  و  دلاری  دارایی  به  نسبت  کوتاهمدت 
نوسانگیری دارند نیز باید بر اساس پیشبینی 
خود پیش بروند. عدهای هم هستند که معتقد 
با توجه به اخبار و  اما  به آزادسازی نیستند. 
میکنیم  مشاهده  میدان  در  که  رویدادهایی 
فعلی  در شرایط  تصمیم  بهترین  من  نظر  به 

نگهداری و حفظ دارایی دلاری است.«

افزایش سرمایه سنگین در بورس

گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای بورسی نشان میدهد 
چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش سرمایههای سنگین از ۱۹

تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید حسابرس و ثبت در مرجع 
شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای توسعهای این شرکتها اثرگذار 

باشد.
به گزارش تجارت نیوز، گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای 
بورسی نشان میدهد چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش 
سرمایههای سنگین از ۱۹ تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید 
حسابرس و ثبت در مرجع شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای 

توسعهای این شرکتها اثرگذار باشد.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۴۶ درصدی پکویر

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت کویر 
تایر از مبلغ ۱۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل 
مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی به منظور تامین بخشی از منابع بابت 
مخارج مورد نیاز طرح توسعه جاری )تولید تایرهای اتوبوسی و باری، تایرهای 

ماشینهای راهسازی و معدنی( ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۲۱۰ درصدی شفارا

بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ افزایش سرمایۀ 
شرکت پتروشیمی فارابی از مبلغ ۴,۶۵۰,۴۶۳ میلیون ریال بهمبلغ ۱۴,۴۲۳,۱۶۶

میلیون ریال )از محل مازاد تجدید ارزیابی داراییها مبلغ ۹,۷۷۲,۷۰۳ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۷ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۲۶ درصدی پاسا

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت ایران 
یاسا تایر و رابر از مبلغ ۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از 
محل سود انباشته به منظور اصلاح ساختار مالی، جلوگیری از خروج نقدینگی، 
حفظ سرمایه در گردش و استفاده از معافیت مالیاتی بند ث ماده ۱۴ قانون تامین 

مالی تولید و زیرساختها ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۱۹ درصدی غدشت

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت فرآوردههای غذایی دشت مرغاب از مبلغ ۳,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال 
بهمبلغ ۳,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۶۲۰,۰۰۰ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ثامید

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت توسعه و عمران امید از مبلغ ۳۵,۳۱۷,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ 
۵۲,۹۷۵,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۱۷,۶۵۸,۰۰۰ میلیون ریال و 
آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ در مرجع 

ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۷۰ درصدی بنیرو

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت نیرو ترانس از مبلغ ۱۴,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ ۲۳,۸۰۰,۰۰۰

میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۹,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال و آورده نقدی 
با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۹ در مرجع ثبت 

شرکتها به ثبت رسیده است.

اخبار

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6004 مترمربع پلاک 656 فرعی از 24 اصلی 

بنام آقای محمدحسین کرمی  فرزند خشان، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر 

کد ا-ی-6

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 07 / 6886  مترمربع پلاک 655 فرعی از 24

اصلی بنام آقای آرمین کرمی  فرزند محمدحسین، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-5

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56 / 4341  مترمربع پلاک 641 فرعی از 29

اصلی بنام آقای یحیی حاتمی  فرزند ملک رضا، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-4

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8092 مترمربع پلاک 642 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای ملک جمشید هاشمی  فرزند عباس خان، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-3

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61 / 3937  مترمربع پلاک 643 فرعی از 29

اصلی بنام آقای پارسا  جباری فرزند مسعود، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-2

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1003 مترمربع پلاک 640 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای احمدعلی احمدی  فرزند قیطاس، واقع در بدره ،چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-1

اصلاحیه 
در آگهی ثبت انتخابات مربوط به کانون بازنشستگان و مستمری بگیران 
تامین اجتماعی شهرستان دهلران، چاپ شده در روزنامه اتحاد ملت مورخه 
18 / 01 / 1405 روز سه شنبه با توجه به اینکه مدت اعتبار اعضای هیات مدیره 

اشتباها 3 سال ذکر شده به شرح ذیل اصلاح می گردد:
سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره کانون بازنشستگان 
و مستمری بگیران شهرستان دهلران از تاریخ 18 / 11 / 1404 به مدت 4 سال 

تعیین می گردد.
بیش بهار 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان دهلران 
کد ا-ی-8

آگهی نوبتی سه ماه چهارم سال یکهزار و چهارصدو چهار 
نظر به دستور ماده 12 - قانون ثبت اسناد و املاک و به استناد ماده - 59 آئین نامه اشخاصی که در سه ماهه 
چهارم سال 1404 نسبت به املاک واقع در شهرستان دهلران حوزه ثبتی استان ایلام قطعه 5 ایلام بخش 11 - 

کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل جهت اطلاع عموم اگهی می شود
1- پلاک 1 فرعی از 63 -اصلی ناحیه 28 دهلران ملکی آقای عاشور جلالت فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین 

به مساحت 49 / 36 مترمربع واقع در دهلران خیابان مطهری کوچه 8 متری شهید کدیور
2 - پلاک 86 فرعی از 1- اصلی ناحیه 40 دهلران ملکی خانم شیرین جاوید فرزند حیدر ششدانگ یک باب دکان 

به مساحت 05 / 57 متر مربع واقع در دهلران خیابان 30 متری جانبازان
3 - پلاک 32 فرعی از 72 - اصلی ناحیه 45 دهلران ملکی خانم معصومه برزگر فرزند هادی ششدانگ یک قطعه 

زمین به مساحت 02 / 36  مربع واقع در دهلران خیابان 26 متری رسالت
بنا به دستور مواد 16 و 17 - قانون ثبت هر کسی نسبت به املاک آگهی شده به شرح ردیف های فوق معترض 
می باشد یا بین متقاضیان ثبت یا دیگری اقامه دعوی شده و در جریان باشد می بایست اعتراض یا گواهی مشعر به 
دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت 90 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران 

تسلیم ورسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعيين
تکلیف پرونده های معترضی ثبتی معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند. ضمنا »حقوق ارتفاقی در موقع تحديد حدود مشخص می گردد وطبق ماد20 قانون ثبت - صورتمجلس 
تحديد حدود تنظیم, تا 30 روز از تاریخ تنظیم قابل اعتراض خواهد بود .این اگهی در دو نوبت به فاصله 30 - روز 

منتشر می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02 / 1405
تاریخ انتشار نوبت دوم 02 / 03 / 1405

حسین برخورداری - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران
کد ا-ی-7

آگهی مزایده اتومبیل  
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی 140301477  

759ق  ششدانگ خودرو پراید مدل 1381 رنگ سفید به شماره انتظامی 13
نوع   1412281966892 شاسی   شماره  و   13302528 موتور  شماره  به   97
سوخت بنزین متعلق به آقای امید محسن پورجزی نام پدر سعید تاریخ تولد: 
1370.07.20 شماره  ملی: 1270974718 شماره شناسنامه: 1270974718 که در 
آدرس پارکینگ نصر میباشد بابت مهریه مندرج در سند ازدواج شماره  5616 ، 
تاریخ سند : 1393.01.08 ، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره 52 و 
طلاق شماره 78 شهر اصفهان استان  اصفهان در قبال طلب خانم ریحانه قربانی 
1273003764 ملی:  شماره   1378.05.16 تولد:  تاریخ  منصور  پدر:  نام  سینی 

شماره  شناسنامه: 1273003764 و حقوق دولتی متعلقه بازداشت گردیده است 
و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری با توجه بانکه در  پارکینگ بدون سقف 
زیر آفتاب و نزولات آسمانی متوقف بوده اطاق خودرو نیاز به رنگ و پالیش دارد 
لاستیکهای جلو و عقب 20  درصد، گلگیر جلو و گلگیر عقب سمت چپ و درب 
عقب راست نیاز به صافکاری و نقاشی دارد صندلی ها نیاز به روکش دارد، داشبورد  
ترک دارد، سقف فرو رفتگی دارد لاستیک ها عقب چپ ندارد لاستیک جلو چپ 
فرسوده غیر قابل استفاده است، بیمه نامه رویت  نشد، موتور و زیرو بند تعمیر 
دارد خودرو به قیمت پایه 1.300.000.000 ریال) یک میلیارد و سیصد میلیون ریال( 
ارزش دارد. مزایده از  ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1405.02.19 در اداره اجرای 
اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر  برگزار می 
شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به  ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض  شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است  ضمن آنکه پس از 
مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد می  گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان به آدرس 
Agahi.ssaa.ir و یک نوبت در روزنامه ---- چاپ اصفهان مورخ  1405.02.01

چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه كثير 
الانتشار محلی میباشد و چنانچه روز  و ساعت معین شده ، مصادف با روز تعطیل 
ادارات باشد ، روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز 
خواهند  شد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و  املاک اصفهان و شناسه 
واریز دریافت از حسابداری اداره اجرای اسنادر سمی اصفهان بابت پرونده کلاسه 
فوق واریز و به همراه  تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. 
برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده  حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ  مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد.  
شناسه آگهی:2157854

تاریخ چاپ:1405.02.01
اکرم محمود صالحی

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
کد ا-ص- 7

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3760/3993 واقع در بخش دو  
بوشهر

مورخ   21367 شماره  وکالتنامه  بموجب  صابردشتی  مهرداد  آقای 
1399/04/11 دفتر 70 بوشهر با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک 
جلد سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین پلاک 3760/3993  واقع در 
بخش دو  بوشهر که در صفحه 213 دفتر736  به شماره ذیل 90391 بنام 
جهاد نصر بوشهر صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده 
است و در خواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق 
اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه :2157820

تاریخ انتشار آگهی:1405/02/01
شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

کد ب- و -1

شرکت تجارت هوشمند پارس گیلان
با نام تجاری )نیهادتِک(

  فروش و خدمات دستگاه های کارتخوان، کش لسِ و خودپرداز 
  نصب و خدمات دوربین مداربسته و دزگیر 

  فروش و خدمات کامپیوتر، لپ تاپ و انواع قطعات جانبی )نو و استوک( 
  مشاوره و فروش سیستم کاملِ اداری و خانگی 

  نصب و پشتیبانی صندوق فروشگاهی و نرم افزار های حسابداری 
  نصب، راه اندازی و پشتیبانی شبکه و سرور 

  فروش، نصب، پشتیبانی و خدمات سخت افزار و نرم افزار
  آماده همکاری و عقد قرارداد با موسسات دولتی ، خصوصی و فروشگاه های سراسر استان 

  انجام صفر تا صد مراحل ثبت نام و فعال سازی بصورت رایگان 
  با حداقل مدارک و شرایط آسان 

  امکان ارسال به سراسر کشور
  آدرس شرکت : رشت، چهارراه گلسار، روبروی بانک ملی مرکزی، کوچه ی معتمدین، 

روبروی کلینیک آپادانا، ساختمان سریتا، طبقه چهارم، واحد 8
  ساعت کاری شرکت: 9 صبح الی 17 عصر

برای استعلام قیمت به شماره تماس زیر، واحد روابط عمومی پیام یا تماس حاصل فرمائید: 
09364347650

  nihadtech.ir:سایت  
)فعال در پیام رسان های: بله، سروش، روبیکا( کد س13-(

 آگهی اعلام سرقتی
یک دستگاه خودرو ســواري پژوپارس خاکستري متالیک مدل 1401
125K0058300 پــلاك انتظامی 40 ایران 546ي73 شــماره موتور
شماره شاسی NAANA15E1NH921657 به نام عابدین دارابیانی 
با شماره تماس 09100826390 در تاریخ 1404/11/14 به سرقت 

رفته است. کد74)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاســه پرونده شــماره ۱۴۰۴۱۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۱۲۲۳رای شــماره 
۱۴۴۶۰۳۱۰۰۱۸۰۰۱۶۶۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض سید حمیدرضا معصومی فرزند سیدمحســن   نســبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین  باکادبری کشاورزی به مساحت ۳۳۲،۷۵متر مربع   
تحت پلاک ۲۶۵۳فرعی از ۳۷۲- اصلی واقع در قریه تیلورسر  دهستان کلاراباد 
خریداری از طاوس عاطفه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگــهی به مدت دوماه اعتراض و دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۳,۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۳,۳۰

 سقا قاسمی / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عباس اباد
شناسه اگهی ۲۱۹۶۶۰۵  کد م-۱۵-۱ 

۲۳ مي ۲۰۲۶ شماره: ۲۱۹۸ ۰۶ ذی الحجه ۱۴۴۷ شنبه ۰۲ خرداد ۱۴۰۵ 3روزنامه صبح ايران اقتـصاد

آگهی مفقودي چک      چک شماره 1004,771784 - 1395,11,15 و چک شماره 1004,771785
 -  1004,771787 شماره  چک  و   1395,12,15  -  1004,771786 شماره  چک  و   1395,11,30  -

1395,12,25 بانک آینده شعبه محمودیه متعلق به اینجانب یداله عبادي ابوذر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است کد 88)

خودرو بنده به سرقت رفته مدارك داخل سند ماشین برگ سبز سند محضري برگه کمپانی لطفاً پیدا کردید گزارش 
بدید 09333661813 کد 89)

خودرو و مدارك آن  کارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش مربوط 
به  نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1381 ,شماره پلاك : 
30ایران21,759 ,شماره شاسی : S1412281771099 ,شماره موتور : 306421 ,نام صاحب سند : مهدي سعدي  

به سرقت رفت و مدارك آن  از درجه اعتبار ساقط می باشد .کد 89)

اصل برگ سبز خودرو پژو  GLX ۴٠۵مدل1381 به رنگ خاکستري به شماره انتظامی 92 ه 955 ایران 40
شماره موتور 22568121356و شماره شاسی 81019022 به نام محمدرضا ملاحاجی زاده مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. کد 90)

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش و کارت خودرو و کارت هوشمند خودرو و کارت 
بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو  و سایر مدارك  و  اصل برگ سبز خودرو پژو GLX ۴٠۵ مدل1381 به رنگ 
خاکستري به شماره انتظامی 92 ه 955 ایران 40 شماره موتور 22568121356و شماره شاسی 81019022 به 

نام محمدرضا ملاحاجی زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 90)

بدینوسیله اعلام میگردد برگه سبز و سند کمپانی خودرو سمند مدل 1386به شماره پلاك 56ایران317م61بنام 
رسول عوض پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 91)

سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : شخصی ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ 
خودرو : خاکستري ,مدل وسیله نقلیه : 1386 ,شماره پلاك : 56ایران317م61 ,شماره شاسی : 73289415

,شماره موتور : 12486148327 ,نام صاحب سند : رسول عوض پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 
باشد .کد 91)

کارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : نیسان ,نام 
وسیله نقلیه : نیسان ,رنگ خودرو : آبی ,مدل وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاك : 28و872 ایران 60 ,شماره شاسی 
: NAZPL140TS0811073 ,شماره موتور : M241026789M ,نام صاحب سند : مجتبی طباطبایی یزدي مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . نوبت دوم کد 92)

کارت سوخت، برگ سبز، کارت موتورسیکلت نامی 150 سی سی به مدل 1401 به پلاك 41263, 583 به رنگ 
آبی آسمانی به شماره موتور 107231 و به شماره بدنه 00928 به مالکیت متین نجفی زاده منگودهی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت دوم 93)

سند کمپانی کارت سند مالکیت (برگه سبز )موتور سیکلت سیستم آپاچی تیپ RTR160مدل 95به شماره موتور 
0E4EG2977888و شماره تنه IRIW9513W551114و به شماره پلاك94278ایران 777به مالکیت جواد 

رجب زاده مفقود و فاقد اعتبار می باشد نوبت دوم کد 94)

k4mc697r068540 : برگ سبز خودرو سوارى رنو ساندرو به شماره پلاك ایران 77-286ج61 به شماره موتور
به شماره شاسى :NAPBSRBYNH1036280 مدل 1396 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد نوبت 

دوم کد 95)

سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت هوشمند خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو 206 ,نام وسیله نقلیه 
: پژو ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1381 ,شماره پلاك : 988 ي 35. ایران 43 ,شماره شاسی : 
0081603152 ,شماره موتور : 10FSE33770198 ,نام صاحب سند : ندا شمس فلاورجانی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد .کد 96)

آگهی مفقودي  برگ سبزخودرو سند کمپانی ، کارت ماشین کامیونت-ون با سیستم نیسان   تیپ 2400مدل 
1386به رنگ آبی روغنی وظرفیت3800کیلوگرم ،  شماره انتظامی (پلاك): 24ایران  251ط 42 و  شماره  شاسی 
:  K100541شماره   IRNC869O0W61O0541 به شماره موتور3866514بنام   شرکت بین المللی 
صنایع شیمیایی پرشیان   با شناسه ملی   10860684290شماره ثبت  4059و محل ثبت بندرماهشهر   در مورخ     

1404,03,08    مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد ب97)

آگهی مفقودي  برگ سبزخودرو سند کمپانی ، کارت ماشین کامیون  - تانکر  حمل  مواد سوختنی  با سیستم 
ایسوزو  تیپ NPR70Lمدل1388به رنگ سفید روغنی وظرفیت 6تن ،  شماره انتظامی (پلاك): 14ایران  
944ع 73  و  شماره  شاسی : NAG٠٨٨NPRF١۶٨٨٨ شمارهIROD٨٨١I٢PJF١۶٨٨٨ :  (VIN)به شماره 
موتور729644بنام   شرکت بین المللی صنایع شیمیایی پرشیان   با شناسه ملی   10860684290شماره 
ثبت  4059و محل ثبت بندرماهشهر   در مورخ     1404,03,08    مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. کد ب98)

آگهی مفقودي  برگ سبزخودرو سند کمپانی ، کارت ماشین کامیون کشنده با سیستم دانگ فنگ و تیپ 
EQ4451(6*4)مدل2009 به رنگ نقره اي -متالیک وظرفیت 40تن ،  شماره انتظامی (پلاك) 14ایران  646ع 73
به شماره   CNXF091KJZ4820810 و  شماره  شاسی: LGAGLMYM992820810 شماره 
موتور 69559049بنام   شرکت بین المللی صنایع شیمیایی پرشیان   با شناسه ملی   10860684290شماره 
ثبت  4059 و محل ثبت بندرماهشهر   در مورخ     1404,03,08    مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. کد ب99)

 «برگ سبز مربوط به خودروي سواري هاچ بک تیپ 111 به مدل 1390به پلاك 14ایران 311ص82 به رنگ 
نقره اي ـ متالیک  به شماره موتور 4073860 به شماره شاسی  S5430090054744به نام صاحب سند مصطفی 

شجاعی برجوئی به کد ملی 1972300873 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.» کد ب100)

به رنگ   «برگ سبز مربوط به خودروي سواري هاچ بک MT کوییک  به مدل 1400به پلاك 24ایران 873ط23
سفید   به شماره موتور M15,9398526 به شماره شاره  NAS841100M3380509 نام صاحب سند نرگس 

قاسمی نژاد  به کد ملی 1940316472مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.» کد ب101)

«برگ سبز مربوط به خودروي سواري هاچ بک تیپ 132SE به مدل 1390به پلاك 24ایران 468و85
به رنگ سفید -روغنی  به شماره موتور 5185999 به شماره شاسی  NAS421100E1218665 نام صاحب 
سند ناهیدماکیانی پور  به کد ملی 1931094871مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.» کد ب102)

برگ سبز موتور هندا 150 به پلاك 32811319گمشده لطفا در صورت پیدا شدن با این شماره تماس 
بگیرین09350656386 پلاك موتور هندا به شماره 32811319گمشده در صورت پیدا شدن با این شماره 

تماس گرفته 09350656386 کد ب103)

پلاك خودرو و برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : هندا ,نام وسیله نقلیه : هاتف ,رنگ خودرو : قرمز ,مدل 
وسیله نقلیه : 1390 ,شماره پلاك : 3281ج1319 ,شماره شاسی : NC5150Z9011779 ,شماره موتور : 
NC516FMJF52044314 ,نام صاحب سند : ارمان احمدي اوجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد 103)

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پراید ,نام وسیله نقلیه : پراید جی تی ایکس آي ,رنگ خودرو : مشکی متالیک 
,مدل وسیله نقلیه : 1384 ,شماره پلاك : 93ن356ایران 42 ,شماره شاسی : S1412284541800 ,شماره 
موتور : 01165965 ,نام صاحب سند : مهدي زرقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد کد 104)

برگ سبز خودرو پراید نقره اي به شماره پلاك 563د31 ایران 78 به نام عرفان نامدار مفقود شده از یابنده تقاضا 
میشود با این شماره تماس بگیرد کد 105). 

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : نقره اي ,مدل وسیله نقلیه : 
563د31 ,شماره شاسی : S1412285842431 ,شماره موتور : 1519971 ,نام  1385 ,شماره پلاك : 78

صاحب سند : عرفان نلمدار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 105)

برگ سبز خودرو تارا V1P (دنده اي) مدل 1405 به شماره شاسی : NAAY11H5ATDP67408 و شماره 
موتور : 187B0225572 و شماره پلاك: ایران 70 - 163 ج 11 به نام امیرحسین ستاري مفقودگردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.کد 106)

مفقودي فاکتور اتاق خودرو پژو پارسXUM مدل 1393 .سفید روغنی به شماره مجوز 1364,520,4,4313
مورخه 1397,12,25 کد 107)

XUM ,رنگ خودرو : سفید ,مدل  LX فاکتور اتاق مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواري ,نام وسیله نقلیه : پژو پارس
وسیله نقلیه : 1393 ,شماره پلاك : 886د 92 ایران 68 ,شماره شاسی : NAAN81UR5EH656297 ,شماره 
موتور : 161M0002109 ,نام صاحب سند : فرخ میرگلی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد کد 107)
اعلامیه گم شدن سند مالکیت خودرو بدین وسیله اعلام می دارد برگه سبز(سند مالکیت) خودروي سواري 
پراید 131SE به رنگ نقره اي- متالیک به شماره شاسی NAS411100D1297698 به شماره موتور 
237 ط 23 متعلق به اینجانب فاطمه نوذري باغینی فرزند شهباز به شماره  4962451و پلاك انتظامی 45
ملی 2993002732 گم گردیده است.لذا بدوا کلیه معاملات،انتقال مالکیت،رهن،بازداشت وهرگونه استفاده 
غیر مجاز از آن را باطل و بی اعتبار می دانم و مسئولیتی در قبال سواستفاده هاي احتمالی نخواهم داشت.چنانچه 
این سند پیدا شد،خواهشمند است مراتب را به شماره تلفن 09136613459 یا آدرس:کرمان شهرك 

مطهري خیابان دانش دانش 4 مجتمع پردیس بلوك هفت اطلاع دهید. کد 108)

اگر منابع ارزی آزاد و به 
درستی مدیریت شوند، 
میتوانند در کنترل 
نقدینگی، جلوگیری از 
بروز شوکهای اقتصادی 
و بازسازی بخشهای 
آسیبدیده تأثیر قابل 
توجهی داشته باشند

اتقـاصد 5روزنامه صبح ایران سهشنبه / 1 اردیبهشت 1405 / شماره 2176

بهترین سناریوی قیمت دلار در صورت آزادسازی منابع ارزی

وشیم؟  دلار بخریم یا بفر

احتمال  و  آتشبس  پایان  بحبوحه  در 
مجموع  گزارشی  در  الجزیره  مذاکرات، 
۱۰۰ از  بیش  را  ایران  مسدودشده  داراییهای 

پورکار،  آراد  است.  زده  تخمین  دلار  میلیارد 
کارشناس بازارهای مالی، معتقد است اگر این 
داراییها آزادسازی و بهدرستی مدیریت شوند، 
قیمت دلار با فرض بهترین سناریوها ۱۲۰ تا ۱۳۰

هزار تومان خواهد بود.
به گزارش تجارت نیوز، سالهاست به دلیل 
از  توجهی  قابل  بخش  گسترده،  تحریمهای 
مسدود  کشور  از  خارج  در  ایران  داراییهای 
این  مجموع  الجزیره،  از  گزارشی  در  است. 
زده  تخمین  دلار  میلیارد   ۱۰۰ حدود  داراییها 
شده؛ رقمی که کارشناسان آن را معادل سه 
برابر درآمد سالانه کشور از فروش نفت و گاز 

میدانند.
برای  ویژه  به  سرمایه،  از  عظیم  حجم  این 
کشوری که زیر فشارهای اقتصادی قرار دارد، 
پتانسیل بالایی برای کمک به ثبات اقتصادی و 

بازسازی دارد.
این  بازیابی  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
نوسانات  کنترل  در  ایران  برای  میتواند  منابع 

ارزی، جلوگیری از شوکهای اقتصادی و تأمین 
نقدینگی مورد نیاز برای بازسازی پس از جنگ، 
نقشی حیاتی ایفا کند. پرسش اینجاست که این 
داراییها چگونه باید مدیریت شوند تا بیشترین 
منفعت را برای کشور به ارمغان آورند و قیمت 
دلار را به عنوان لیدر بازارهای مالی مدیریت کند؟

آزادسازی منابع ارزی، به طور مستقیم بر 
قیمت دلار اثرگذار است

کارشناس  پورکار،  آراد  راستا،  همین  در 
بازارهای مالی، با اشاره به اهمیت داراییهای 
گفت:  تجارتنیوز  به  ایران  مسدودشده 
»آزادسازی این منابع میتواند بهصورت مستقیم 
بر کنترل قیمت دلار و بازار ارز تأثیرگذار باشد.«
دسترسی بانک مرکزی به منابع ارزی بیشتر، 
با اثرگذاری بر پایه پولی به کنترل قیمت دلار 

کمک میکند
پولی  پایه  ارزشگذاری  نحوه  تشریح  با  او 
توضیح داد: »یکی از مهمترین مسائل در این 
نقدینگی  وقتی  است.  پولی  پایه  بحث  زمینه 
پایه  بر  مرکزی  بانک  سوی  از  اعلامشده 
افزایش  میشود،  محاسبه  ارزی  داراییهای 
به  دلار  میلیارد   ۱۰۰ از  مثلاً  پایه،  داراییهای 

۲۰۰ میلیارد دلار، میتواند باعث کاهش نسبت 
ارزش ریال در برابر ارز خارجی و کنترل رشد 

قیمت دلار شود.«
پشتوانه دلاری قوی به بانک مرکزی این 

امکان را میدهد تا منابع لازم برای تزریق در 
طرحهای توسعهای را فراهم کند

منابع  آزادسازی  اینکه  به  اشاره  با  پورکار 
ارزی ایران نهتنها در کنترل نقدینگی، بلکه در 
رونقبخشی به صنایع نیز نقش مهمی دارد، 
خاطرنشان کرد: »باید توجه داشت که پشتوانه 
دلاری قوی به بانک مرکزی این امکان را میدهد 
تا منابع لازم برای تزریق در طرحهای توسعهای 
را فراهم کند و از این طریق، سرعت بازسازی 
صنایع و کارخانههایی که در جنگ اخیر آسیب 

دیدهاند، افزایش یابد.«
این کارشناس بازارهای مالی با تاکید بر اینکه 
تصمیمگیری در خصوص نحوه هزینهکرد این 
داراییها اهمیت زیادی دارد، گفت: »آزادسازی 
منابع مسدودشده میتواند دو اثر مجزا داشته 
باشد؛ یک تأثیر اولیه که شوک کوتاهمدت بر 
بازارهای مالی ایجاد میکند و یک تأثیر ثانویه 
که کاملاً وابسته به مدیریت هوشمند نقدینگی 

و داراییهاست.«
او در ادامه افزود: »اگر این منابع به درستی 
مدیریت شوند، میتوانند در کنترل نقدینگی، 
جلوگیری از بروز شوکهای اقتصادی و حتی 
تأثیر  کشور  آسیبدیده  بخشهای  بازسازی 
قابل توجهی داشته باشند.« پورکار همچنین 
نادرست،  هشدار داد که در صورت مدیریت 
از  آزادسازی  این  احتمالی  دستاوردهای  همه 
بین خواهد رفت و بازارها به وضعیت پیشین 

بازمیگردند.
در  دلار  برای  کوتاهمدت  سناریوی  بهترین 
صورت آزادسازی منابع ارزی و مدیریت درست 

منابع، رقم ۱۲۰ هزار تومان است.
اما در صورت توافق و آزادسازی داراییهای 
بلوکه شده، دلار تا چه قیمتی پایین میآید؟ 
پورکار در پاسخ به این پرسش گفت: »با فرض 
دلار  قیمت  نمیکنم  فکر  سناریوها  بهترین 
پایینتر از ارقام ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار تومان کاهش 

یابد.«
نقدینگی  حجم  را  پیشبینی  این  دلیل  او 
هزار  بر ۱۴  )بالغ  مرکزی  بانک  توسط  اعلامی 
همت تا مرداد و شهریور ۱۴۰۴( و پاسخگویی 
به تقاضای بانکها و عملیات بازار باز دانست و 
افزود: »در کوتاهمدت قیمت کمتر از ۱۲۰ هزار 
تومان را نخواهیم دید مگر اینکه در بلندمدت، 
بلوکه  دارایی  و  شود  مدیریت  نقدینگی  رشد 
شده بتواند پایه پولی نقدینگی بانک مرکزی را 

بالا ببرد.«
اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 

شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
ریال افزایش مییابد

خصوص  در  مالی  بازارهای  کارشناس  این 
توصیه به افرادی که دلار دارند، گفت: »نگهداری 
نگاه  به  وابسته  افراد،  توسط  دلار  فروش  یا 
آنهاست و اینکه در آینده چگونه تصمیمگیری 
میشود، به هیچ عنوان قابل پیشبینی نیست؛ 
اما اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 
شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
تبدیل دلار به  بنابراین  افزایش مییابد؛  ریال 

ریال میتواند گزینه بسیار بهتری باشد.«
نگهداری دارایی دلاری بهترین تصمیم است

دیدگاه  که  »افرادی  افزود:  ادامه  در  او 
قصد  و  دلاری  دارایی  به  نسبت  کوتاهمدت 
نوسانگیری دارند نیز باید بر اساس پیشبینی 
خود پیش بروند. عدهای هم هستند که معتقد 
با توجه به اخبار و  اما  به آزادسازی نیستند. 
میکنیم  مشاهده  میدان  در  که  رویدادهایی 
فعلی  در شرایط  تصمیم  بهترین  من  نظر  به 

نگهداری و حفظ دارایی دلاری است.«

افزایش سرمایه سنگین در بورس

گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای بورسی نشان میدهد 
چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش سرمایههای سنگین از ۱۹

تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید حسابرس و ثبت در مرجع 
شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای توسعهای این شرکتها اثرگذار 

باشد.
به گزارش تجارت نیوز، گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای 
بورسی نشان میدهد چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش 
سرمایههای سنگین از ۱۹ تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید 
حسابرس و ثبت در مرجع شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای 

توسعهای این شرکتها اثرگذار باشد.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۴۶ درصدی پکویر

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت کویر 
تایر از مبلغ ۱۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل 
مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی به منظور تامین بخشی از منابع بابت 
مخارج مورد نیاز طرح توسعه جاری )تولید تایرهای اتوبوسی و باری، تایرهای 

ماشینهای راهسازی و معدنی( ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۲۱۰ درصدی شفارا

بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ افزایش سرمایۀ 
شرکت پتروشیمی فارابی از مبلغ ۴,۶۵۰,۴۶۳ میلیون ریال بهمبلغ ۱۴,۴۲۳,۱۶۶

میلیون ریال )از محل مازاد تجدید ارزیابی داراییها مبلغ ۹,۷۷۲,۷۰۳ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۷ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۲۶ درصدی پاسا

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت ایران 
یاسا تایر و رابر از مبلغ ۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از 
محل سود انباشته به منظور اصلاح ساختار مالی، جلوگیری از خروج نقدینگی، 
حفظ سرمایه در گردش و استفاده از معافیت مالیاتی بند ث ماده ۱۴ قانون تامین 

مالی تولید و زیرساختها ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۱۹ درصدی غدشت

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت فرآوردههای غذایی دشت مرغاب از مبلغ ۳,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال 
بهمبلغ ۳,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۶۲۰,۰۰۰ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ثامید

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت توسعه و عمران امید از مبلغ ۳۵,۳۱۷,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ 
۵۲,۹۷۵,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۱۷,۶۵۸,۰۰۰ میلیون ریال و 
آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ در مرجع 

ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۷۰ درصدی بنیرو

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت نیرو ترانس از مبلغ ۱۴,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ ۲۳,۸۰۰,۰۰۰
میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۹,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال و آورده نقدی 
با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۹ در مرجع ثبت 

شرکتها به ثبت رسیده است.

اخبار

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6004 مترمربع پلاک 656 فرعی از 24 اصلی 

بنام آقای محمدحسین کرمی  فرزند خشان، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر 

کد ا-ی-6

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 07 / 6886  مترمربع پلاک 655 فرعی از 24

اصلی بنام آقای آرمین کرمی  فرزند محمدحسین، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-5

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56 / 4341  مترمربع پلاک 641 فرعی از 29

اصلی بنام آقای یحیی حاتمی  فرزند ملک رضا، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-4

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8092 مترمربع پلاک 642 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای ملک جمشید هاشمی  فرزند عباس خان، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-3

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61 / 3937  مترمربع پلاک 643 فرعی از 29

اصلی بنام آقای پارسا  جباری فرزند مسعود، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-2

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1003 مترمربع پلاک 640 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای احمدعلی احمدی  فرزند قیطاس، واقع در بدره ،چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-1

اصلاحیه 
در آگهی ثبت انتخابات مربوط به کانون بازنشستگان و مستمری بگیران 
تامین اجتماعی شهرستان دهلران، چاپ شده در روزنامه اتحاد ملت مورخه 
18 / 01 / 1405 روز سه شنبه با توجه به اینکه مدت اعتبار اعضای هیات مدیره 

اشتباها 3 سال ذکر شده به شرح ذیل اصلاح می گردد:
سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره کانون بازنشستگان 
و مستمری بگیران شهرستان دهلران از تاریخ 18 / 11 / 1404 به مدت 4 سال 

تعیین می گردد.
بیش بهار 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان دهلران 
کد ا-ی-8

آگهی نوبتی سه ماه چهارم سال یکهزار و چهارصدو چهار 
نظر به دستور ماده 12 - قانون ثبت اسناد و املاک و به استناد ماده - 59 آئین نامه اشخاصی که در سه ماهه 
چهارم سال 1404 نسبت به املاک واقع در شهرستان دهلران حوزه ثبتی استان ایلام قطعه 5 ایلام بخش 11 - 

کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل جهت اطلاع عموم اگهی می شود
1- پلاک 1 فرعی از 63 -اصلی ناحیه 28 دهلران ملکی آقای عاشور جلالت فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین 

به مساحت 49 / 36 مترمربع واقع در دهلران خیابان مطهری کوچه 8 متری شهید کدیور
2 - پلاک 86 فرعی از 1- اصلی ناحیه 40 دهلران ملکی خانم شیرین جاوید فرزند حیدر ششدانگ یک باب دکان 

به مساحت 05 / 57 متر مربع واقع در دهلران خیابان 30 متری جانبازان
3 - پلاک 32 فرعی از 72 - اصلی ناحیه 45 دهلران ملکی خانم معصومه برزگر فرزند هادی ششدانگ یک قطعه 

زمین به مساحت 02 / 36  مربع واقع در دهلران خیابان 26 متری رسالت
بنا به دستور مواد 16 و 17 - قانون ثبت هر کسی نسبت به املاک آگهی شده به شرح ردیف های فوق معترض 
می باشد یا بین متقاضیان ثبت یا دیگری اقامه دعوی شده و در جریان باشد می بایست اعتراض یا گواهی مشعر به 
دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت 90 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران 

تسلیم ورسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعيين
تکلیف پرونده های معترضی ثبتی معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند. ضمنا »حقوق ارتفاقی در موقع تحديد حدود مشخص می گردد وطبق ماد20 قانون ثبت - صورتمجلس 
تحديد حدود تنظیم, تا 30 روز از تاریخ تنظیم قابل اعتراض خواهد بود .این اگهی در دو نوبت به فاصله 30 - روز 

منتشر می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02 / 1405
تاریخ انتشار نوبت دوم 02 / 03 / 1405

حسین برخورداری - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران
کد ا-ی-7

آگهی مزایده اتومبیل  
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی 140301477  

759ق  ششدانگ خودرو پراید مدل 1381 رنگ سفید به شماره انتظامی 13
نوع   1412281966892 شاسی   شماره  و   13302528 موتور  شماره  به   97
سوخت بنزین متعلق به آقای امید محسن پورجزی نام پدر سعید تاریخ تولد: 
1370.07.20 شماره  ملی: 1270974718 شماره شناسنامه: 1270974718 که در 
آدرس پارکینگ نصر میباشد بابت مهریه مندرج در سند ازدواج شماره  5616 ، 
تاریخ سند : 1393.01.08 ، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره 52 و 
طلاق شماره 78 شهر اصفهان استان  اصفهان در قبال طلب خانم ریحانه قربانی 
1273003764 ملی:  شماره   1378.05.16 تولد:  تاریخ  منصور  پدر:  نام  سینی 

شماره  شناسنامه: 1273003764 و حقوق دولتی متعلقه بازداشت گردیده است 
و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری با توجه بانکه در  پارکینگ بدون سقف 
زیر آفتاب و نزولات آسمانی متوقف بوده اطاق خودرو نیاز به رنگ و پالیش دارد 
لاستیکهای جلو و عقب 20  درصد، گلگیر جلو و گلگیر عقب سمت چپ و درب 
عقب راست نیاز به صافکاری و نقاشی دارد صندلی ها نیاز به روکش دارد، داشبورد  
ترک دارد، سقف فرو رفتگی دارد لاستیک ها عقب چپ ندارد لاستیک جلو چپ 
فرسوده غیر قابل استفاده است، بیمه نامه رویت  نشد، موتور و زیرو بند تعمیر 
دارد خودرو به قیمت پایه 1.300.000.000 ریال) یک میلیارد و سیصد میلیون ریال( 
ارزش دارد. مزایده از  ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1405.02.19 در اداره اجرای 
اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر  برگزار می 
شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به  ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض  شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است  ضمن آنکه پس از 
مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد می  گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان به آدرس 
Agahi.ssaa.ir و یک نوبت در روزنامه ---- چاپ اصفهان مورخ  1405.02.01

چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه كثير 
الانتشار محلی میباشد و چنانچه روز  و ساعت معین شده ، مصادف با روز تعطیل 
ادارات باشد ، روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز 
خواهند  شد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و  املاک اصفهان و شناسه 
واریز دریافت از حسابداری اداره اجرای اسنادر سمی اصفهان بابت پرونده کلاسه 
فوق واریز و به همراه  تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. 
برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده  حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ  مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد.  
شناسه آگهی:2157854

تاریخ چاپ:1405.02.01
اکرم محمود صالحی

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
کد ا-ص- 7

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3760/3993 واقع در بخش دو  
بوشهر

مورخ   21367 شماره  وکالتنامه  بموجب  صابردشتی  مهرداد  آقای 
1399/04/11 دفتر 70 بوشهر با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک 
جلد سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین پلاک 3760/3993  واقع در 
بخش دو  بوشهر که در صفحه 213 دفتر736  به شماره ذیل 90391 بنام 
جهاد نصر بوشهر صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده 
است و در خواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق 
اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه :2157820

تاریخ انتشار آگهی:1405/02/01
شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

کد ب- و -1

شرکت تجارت هوشمند پارس گیلان
با نام تجاری )نیهادتِک(

  فروش و خدمات دستگاه های کارتخوان، کش لسِ و خودپرداز 
  نصب و خدمات دوربین مداربسته و دزگیر 

  فروش و خدمات کامپیوتر، لپ تاپ و انواع قطعات جانبی )نو و استوک( 
  مشاوره و فروش سیستم کاملِ اداری و خانگی 

  نصب و پشتیبانی صندوق فروشگاهی و نرم افزار های حسابداری 
  نصب، راه اندازی و پشتیبانی شبکه و سرور 

  فروش، نصب، پشتیبانی و خدمات سخت افزار و نرم افزار
  آماده همکاری و عقد قرارداد با موسسات دولتی ، خصوصی و فروشگاه های سراسر استان 

  انجام صفر تا صد مراحل ثبت نام و فعال سازی بصورت رایگان 
  با حداقل مدارک و شرایط آسان 

  امکان ارسال به سراسر کشور
  آدرس شرکت : رشت، چهارراه گلسار، روبروی بانک ملی مرکزی، کوچه ی معتمدین، 

روبروی کلینیک آپادانا، ساختمان سریتا، طبقه چهارم، واحد 8
  ساعت کاری شرکت: 9 صبح الی 17 عصر

برای استعلام قیمت به شماره تماس زیر، واحد روابط عمومی پیام یا تماس حاصل فرمائید: 
09364347650

  nihadtech.ir:سایت  
)فعال در پیام رسان های: بله، سروش، روبیکا( کد س13-(

 اداره کل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک خورموج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140460324004001765 هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خورموج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقاي /خانم امراله صالح فر فرزند گرگعلی بشماره 
شناســنامه 6 صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
37722,47 مترمربع پلاك 204فرعی از 2217 اصلی مفروز و مجزي 
شده از پلاك 2217 اصلی قطعه 11 واقع در درویشی  محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 02 /03 /1405
تاریخ انتشار نوبت دوم :17 /03 /1405

 عیسی رضایی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان دشتی
کد ب_و_2  شناسه :2184803  

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی)نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
1390/9 و برابر راي شماره  ساختمانهاي فاقد سند رسمی مصوب 20
140460310019005980 مــورخ 1404/11/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقاي حســن رجبی 
فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت 
210036 متر مربع به شماره پلاك 6934 فرعی از یک اصلی واقع در 
فریدونکنار بخش 11 خریداري از مالک رسمی محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشــر و در روستاها راي هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آراي اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا ،معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعهمتضرر به دادگاه نیست 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405,3,16 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,03,02 

علی اکبر کلاریجانی / مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریدونکنار
شناسه اگهی 2183149کد م_ا_4

اگر منابع ارزی آزاد و به 
درستی مدیریت شوند، 
میتوانند در کنترل 
نقدینگی، جلوگیری از 
بروز شوکهای اقتصادی 
و بازسازی بخشهای 
آسیبدیده تأثیر قابل 
توجهی داشته باشند

اتقـاصد 5روزنامه صبح ایران سهشنبه / 1 اردیبهشت 1405 / شماره 2176

بهترین سناریوی قیمت دلار در صورت آزادسازی منابع ارزی

وشیم؟  دلار بخریم یا بفر

احتمال  و  آتشبس  پایان  بحبوحه  در 
مجموع  گزارشی  در  الجزیره  مذاکرات، 
۱۰۰ از  بیش  را  ایران  مسدودشده  داراییهای 

پورکار،  آراد  است.  زده  تخمین  دلار  میلیارد 
کارشناس بازارهای مالی، معتقد است اگر این 
داراییها آزادسازی و بهدرستی مدیریت شوند، 
قیمت دلار با فرض بهترین سناریوها ۱۲۰ تا ۱۳۰

هزار تومان خواهد بود.
به گزارش تجارت نیوز، سالهاست به دلیل 
از  توجهی  قابل  بخش  گسترده،  تحریمهای 
مسدود  کشور  از  خارج  در  ایران  داراییهای 
این  مجموع  الجزیره،  از  گزارشی  در  است. 
زده  تخمین  دلار  میلیارد   ۱۰۰ حدود  داراییها 
شده؛ رقمی که کارشناسان آن را معادل سه 
برابر درآمد سالانه کشور از فروش نفت و گاز 

میدانند.
برای  ویژه  به  سرمایه،  از  عظیم  حجم  این 
کشوری که زیر فشارهای اقتصادی قرار دارد، 
پتانسیل بالایی برای کمک به ثبات اقتصادی و 

بازسازی دارد.
این  بازیابی  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
نوسانات  کنترل  در  ایران  برای  میتواند  منابع 

ارزی، جلوگیری از شوکهای اقتصادی و تأمین 
نقدینگی مورد نیاز برای بازسازی پس از جنگ، 
نقشی حیاتی ایفا کند. پرسش اینجاست که این 
داراییها چگونه باید مدیریت شوند تا بیشترین 
منفعت را برای کشور به ارمغان آورند و قیمت 
دلار را به عنوان لیدر بازارهای مالی مدیریت کند؟

آزادسازی منابع ارزی، به طور مستقیم بر 
قیمت دلار اثرگذار است

کارشناس  پورکار،  آراد  راستا،  همین  در 
بازارهای مالی، با اشاره به اهمیت داراییهای 
گفت:  تجارتنیوز  به  ایران  مسدودشده 
»آزادسازی این منابع میتواند بهصورت مستقیم 
بر کنترل قیمت دلار و بازار ارز تأثیرگذار باشد.«
دسترسی بانک مرکزی به منابع ارزی بیشتر، 
با اثرگذاری بر پایه پولی به کنترل قیمت دلار 

کمک میکند
پولی  پایه  ارزشگذاری  نحوه  تشریح  با  او 
توضیح داد: »یکی از مهمترین مسائل در این 
نقدینگی  وقتی  است.  پولی  پایه  بحث  زمینه 
پایه  بر  مرکزی  بانک  سوی  از  اعلامشده 
افزایش  میشود،  محاسبه  ارزی  داراییهای 
به  دلار  میلیارد   ۱۰۰ از  مثلاً  پایه،  داراییهای 

۲۰۰ میلیارد دلار، میتواند باعث کاهش نسبت 
ارزش ریال در برابر ارز خارجی و کنترل رشد 

قیمت دلار شود.«
پشتوانه دلاری قوی به بانک مرکزی این 

امکان را میدهد تا منابع لازم برای تزریق در 
طرحهای توسعهای را فراهم کند

منابع  آزادسازی  اینکه  به  اشاره  با  پورکار 
ارزی ایران نهتنها در کنترل نقدینگی، بلکه در 
رونقبخشی به صنایع نیز نقش مهمی دارد، 
خاطرنشان کرد: »باید توجه داشت که پشتوانه 
دلاری قوی به بانک مرکزی این امکان را میدهد 
تا منابع لازم برای تزریق در طرحهای توسعهای 
را فراهم کند و از این طریق، سرعت بازسازی 
صنایع و کارخانههایی که در جنگ اخیر آسیب 

دیدهاند، افزایش یابد.«
این کارشناس بازارهای مالی با تاکید بر اینکه 
تصمیمگیری در خصوص نحوه هزینهکرد این 
داراییها اهمیت زیادی دارد، گفت: »آزادسازی 
منابع مسدودشده میتواند دو اثر مجزا داشته 
باشد؛ یک تأثیر اولیه که شوک کوتاهمدت بر 
بازارهای مالی ایجاد میکند و یک تأثیر ثانویه 
که کاملاً وابسته به مدیریت هوشمند نقدینگی 

و داراییهاست.«
او در ادامه افزود: »اگر این منابع به درستی 
مدیریت شوند، میتوانند در کنترل نقدینگی، 
جلوگیری از بروز شوکهای اقتصادی و حتی 
تأثیر  کشور  آسیبدیده  بخشهای  بازسازی 
قابل توجهی داشته باشند.« پورکار همچنین 
نادرست،  هشدار داد که در صورت مدیریت 
از  آزادسازی  این  احتمالی  دستاوردهای  همه 
بین خواهد رفت و بازارها به وضعیت پیشین 

بازمیگردند.
در  دلار  برای  کوتاهمدت  سناریوی  بهترین 
صورت آزادسازی منابع ارزی و مدیریت درست 

منابع، رقم ۱۲۰ هزار تومان است.
اما در صورت توافق و آزادسازی داراییهای 
بلوکه شده، دلار تا چه قیمتی پایین میآید؟ 
پورکار در پاسخ به این پرسش گفت: »با فرض 
دلار  قیمت  نمیکنم  فکر  سناریوها  بهترین 
پایینتر از ارقام ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار تومان کاهش 

یابد.«
نقدینگی  حجم  را  پیشبینی  این  دلیل  او 
هزار  بر ۱۴  )بالغ  مرکزی  بانک  توسط  اعلامی 
همت تا مرداد و شهریور ۱۴۰۴( و پاسخگویی 
به تقاضای بانکها و عملیات بازار باز دانست و 
افزود: »در کوتاهمدت قیمت کمتر از ۱۲۰ هزار 
تومان را نخواهیم دید مگر اینکه در بلندمدت، 
بلوکه  دارایی  و  شود  مدیریت  نقدینگی  رشد 
شده بتواند پایه پولی نقدینگی بانک مرکزی را 

بالا ببرد.«
اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 

شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
ریال افزایش مییابد

خصوص  در  مالی  بازارهای  کارشناس  این 
توصیه به افرادی که دلار دارند، گفت: »نگهداری 
نگاه  به  وابسته  افراد،  توسط  دلار  فروش  یا 
آنهاست و اینکه در آینده چگونه تصمیمگیری 
میشود، به هیچ عنوان قابل پیشبینی نیست؛ 
اما اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 
شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
تبدیل دلار به  بنابراین  افزایش مییابد؛  ریال 

ریال میتواند گزینه بسیار بهتری باشد.«
نگهداری دارایی دلاری بهترین تصمیم است

دیدگاه  که  »افرادی  افزود:  ادامه  در  او 
قصد  و  دلاری  دارایی  به  نسبت  کوتاهمدت 
نوسانگیری دارند نیز باید بر اساس پیشبینی 
خود پیش بروند. عدهای هم هستند که معتقد 
با توجه به اخبار و  اما  به آزادسازی نیستند. 
میکنیم  مشاهده  میدان  در  که  رویدادهایی 
فعلی  در شرایط  تصمیم  بهترین  من  نظر  به 

نگهداری و حفظ دارایی دلاری است.«

افزایش سرمایه سنگین در بورس

گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای بورسی نشان میدهد 
چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش سرمایههای سنگین از ۱۹

تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید حسابرس و ثبت در مرجع 
شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای توسعهای این شرکتها اثرگذار 

باشد.
به گزارش تجارت نیوز، گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای 
بورسی نشان میدهد چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش 
سرمایههای سنگین از ۱۹ تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید 
حسابرس و ثبت در مرجع شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای 

توسعهای این شرکتها اثرگذار باشد.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۴۶ درصدی پکویر

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت کویر 
تایر از مبلغ ۱۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل 
مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی به منظور تامین بخشی از منابع بابت 
مخارج مورد نیاز طرح توسعه جاری )تولید تایرهای اتوبوسی و باری، تایرهای 

ماشینهای راهسازی و معدنی( ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۲۱۰ درصدی شفارا

بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ افزایش سرمایۀ 
شرکت پتروشیمی فارابی از مبلغ ۴,۶۵۰,۴۶۳ میلیون ریال بهمبلغ ۱۴,۴۲۳,۱۶۶

میلیون ریال )از محل مازاد تجدید ارزیابی داراییها مبلغ ۹,۷۷۲,۷۰۳ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۷ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۲۶ درصدی پاسا

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت ایران 
یاسا تایر و رابر از مبلغ ۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از 
محل سود انباشته به منظور اصلاح ساختار مالی، جلوگیری از خروج نقدینگی، 
حفظ سرمایه در گردش و استفاده از معافیت مالیاتی بند ث ماده ۱۴ قانون تامین 

مالی تولید و زیرساختها ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۱۹ درصدی غدشت

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳  العاده  فوق  عمومی  تصمیمات مجمع  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت فرآوردههای غذایی دشت مرغاب از مبلغ ۳,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال 
بهمبلغ ۳,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۶۲۰,۰۰۰ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ثامید

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت توسعه و عمران امید از مبلغ ۳۵,۳۱۷,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ 
۵۲,۹۷۵,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۱۷,۶۵۸,۰۰۰ میلیون ریال و 
آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ در مرجع 

ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۷۰ درصدی بنیرو

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت نیرو ترانس از مبلغ ۱۴,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ ۲۳,۸۰۰,۰۰۰

میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۹,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال و آورده نقدی 
با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۹ در مرجع ثبت 

شرکتها به ثبت رسیده است.

اخبار

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6004 مترمربع پلاک 656 فرعی از 24 اصلی 

بنام آقای محمدحسین کرمی  فرزند خشان، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر 

کد ا-ی-6

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 07 / 6886  مترمربع پلاک 655 فرعی از 24

اصلی بنام آقای آرمین کرمی  فرزند محمدحسین، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-5

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56 / 4341  مترمربع پلاک 641 فرعی از 29

اصلی بنام آقای یحیی حاتمی  فرزند ملک رضا، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-4

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8092 مترمربع پلاک 642 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای ملک جمشید هاشمی  فرزند عباس خان، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-3

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61 / 3937  مترمربع پلاک 643 فرعی از 29

اصلی بنام آقای پارسا  جباری فرزند مسعود، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-2

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1003 مترمربع پلاک 640 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای احمدعلی احمدی  فرزند قیطاس، واقع در بدره ،چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-1

اصلاحیه 
در آگهی ثبت انتخابات مربوط به کانون بازنشستگان و مستمری بگیران 
تامین اجتماعی شهرستان دهلران، چاپ شده در روزنامه اتحاد ملت مورخه 
18 / 01 / 1405 روز سه شنبه با توجه به اینکه مدت اعتبار اعضای هیات مدیره 

اشتباها 3 سال ذکر شده به شرح ذیل اصلاح می گردد:
سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره کانون بازنشستگان 
و مستمری بگیران شهرستان دهلران از تاریخ 18 / 11 / 1404 به مدت 4 سال 

تعیین می گردد.
بیش بهار 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان دهلران 
کد ا-ی-8

آگهی نوبتی سه ماه چهارم سال یکهزار و چهارصدو چهار 
نظر به دستور ماده 12 - قانون ثبت اسناد و املاک و به استناد ماده - 59 آئین نامه اشخاصی که در سه ماهه 
چهارم سال 1404 نسبت به املاک واقع در شهرستان دهلران حوزه ثبتی استان ایلام قطعه 5 ایلام بخش 11 - 

کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل جهت اطلاع عموم اگهی می شود
1- پلاک 1 فرعی از 63 -اصلی ناحیه 28 دهلران ملکی آقای عاشور جلالت فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین 

به مساحت 49 / 36 مترمربع واقع در دهلران خیابان مطهری کوچه 8 متری شهید کدیور
2 - پلاک 86 فرعی از 1- اصلی ناحیه 40 دهلران ملکی خانم شیرین جاوید فرزند حیدر ششدانگ یک باب دکان 

به مساحت 05 / 57 متر مربع واقع در دهلران خیابان 30 متری جانبازان
3 - پلاک 32 فرعی از 72 - اصلی ناحیه 45 دهلران ملکی خانم معصومه برزگر فرزند هادی ششدانگ یک قطعه 

زمین به مساحت 02 / 36  مربع واقع در دهلران خیابان 26 متری رسالت
بنا به دستور مواد 16 و 17 - قانون ثبت هر کسی نسبت به املاک آگهی شده به شرح ردیف های فوق معترض 
می باشد یا بین متقاضیان ثبت یا دیگری اقامه دعوی شده و در جریان باشد می بایست اعتراض یا گواهی مشعر به 
دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت 90 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران 

تسلیم ورسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعيين
تکلیف پرونده های معترضی ثبتی معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند. ضمنا »حقوق ارتفاقی در موقع تحديد حدود مشخص می گردد وطبق ماد20 قانون ثبت - صورتمجلس 
تحديد حدود تنظیم, تا 30 روز از تاریخ تنظیم قابل اعتراض خواهد بود .این اگهی در دو نوبت به فاصله 30 - روز 

منتشر می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02 / 1405
تاریخ انتشار نوبت دوم 02 / 03 / 1405

حسین برخورداری - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران
کد ا-ی-7

آگهی مزایده اتومبیل  
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی 140301477  

759ق  ششدانگ خودرو پراید مدل 1381 رنگ سفید به شماره انتظامی 13
نوع   1412281966892 شاسی   شماره  و   13302528 موتور  شماره  به   97
سوخت بنزین متعلق به آقای امید محسن پورجزی نام پدر سعید تاریخ تولد: 
1370.07.20 شماره  ملی: 1270974718 شماره شناسنامه: 1270974718 که در 
آدرس پارکینگ نصر میباشد بابت مهریه مندرج در سند ازدواج شماره  5616 ، 
تاریخ سند : 1393.01.08 ، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره 52 و 
طلاق شماره 78 شهر اصفهان استان  اصفهان در قبال طلب خانم ریحانه قربانی 
1273003764 ملی:  شماره   1378.05.16 تولد:  تاریخ  منصور  پدر:  نام  سینی 

شماره  شناسنامه: 1273003764 و حقوق دولتی متعلقه بازداشت گردیده است 
و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری با توجه بانکه در  پارکینگ بدون سقف 
زیر آفتاب و نزولات آسمانی متوقف بوده اطاق خودرو نیاز به رنگ و پالیش دارد 
لاستیکهای جلو و عقب 20  درصد، گلگیر جلو و گلگیر عقب سمت چپ و درب 
عقب راست نیاز به صافکاری و نقاشی دارد صندلی ها نیاز به روکش دارد، داشبورد  
ترک دارد، سقف فرو رفتگی دارد لاستیک ها عقب چپ ندارد لاستیک جلو چپ 
فرسوده غیر قابل استفاده است، بیمه نامه رویت  نشد، موتور و زیرو بند تعمیر 
دارد خودرو به قیمت پایه 1.300.000.000 ریال) یک میلیارد و سیصد میلیون ریال( 
ارزش دارد. مزایده از  ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1405.02.19 در اداره اجرای 
اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر  برگزار می 
شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به  ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض  شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است  ضمن آنکه پس از 
مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد می  گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان به آدرس 
Agahi.ssaa.ir و یک نوبت در روزنامه ---- چاپ اصفهان مورخ  1405.02.01

چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه كثير 
الانتشار محلی میباشد و چنانچه روز  و ساعت معین شده ، مصادف با روز تعطیل 
ادارات باشد ، روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز 
خواهند  شد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و  املاک اصفهان و شناسه 
واریز دریافت از حسابداری اداره اجرای اسنادر سمی اصفهان بابت پرونده کلاسه 
فوق واریز و به همراه  تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. 
برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده  حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ  مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد.  
شناسه آگهی:2157854

تاریخ چاپ:1405.02.01
اکرم محمود صالحی

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
کد ا-ص- 7

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3760/3993 واقع در بخش دو  
بوشهر

مورخ   21367 شماره  وکالتنامه  بموجب  صابردشتی  مهرداد  آقای 
1399/04/11 دفتر 70 بوشهر با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک 
جلد سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین پلاک 3760/3993  واقع در 
بخش دو  بوشهر که در صفحه 213 دفتر736  به شماره ذیل 90391 بنام 
جهاد نصر بوشهر صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده 
است و در خواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق 
اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه :2157820

تاریخ انتشار آگهی:1405/02/01
شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

کد ب- و -1

شرکت تجارت هوشمند پارس گیلان
با نام تجاری )نیهادتِک(

  فروش و خدمات دستگاه های کارتخوان، کش لسِ و خودپرداز 
  نصب و خدمات دوربین مداربسته و دزگیر 

  فروش و خدمات کامپیوتر، لپ تاپ و انواع قطعات جانبی )نو و استوک( 
  مشاوره و فروش سیستم کاملِ اداری و خانگی 

  نصب و پشتیبانی صندوق فروشگاهی و نرم افزار های حسابداری 
  نصب، راه اندازی و پشتیبانی شبکه و سرور 

  فروش، نصب، پشتیبانی و خدمات سخت افزار و نرم افزار
  آماده همکاری و عقد قرارداد با موسسات دولتی ، خصوصی و فروشگاه های سراسر استان 

  انجام صفر تا صد مراحل ثبت نام و فعال سازی بصورت رایگان 
  با حداقل مدارک و شرایط آسان 

  امکان ارسال به سراسر کشور
  آدرس شرکت : رشت، چهارراه گلسار، روبروی بانک ملی مرکزی، کوچه ی معتمدین، 

روبروی کلینیک آپادانا، ساختمان سریتا، طبقه چهارم، واحد 8
  ساعت کاری شرکت: 9 صبح الی 17 عصر

برای استعلام قیمت به شماره تماس زیر، واحد روابط عمومی پیام یا تماس حاصل فرمائید: 
09364347650

  nihadtech.ir:سایت  
)فعال در پیام رسان های: بله، سروش، روبیکا( کد س13-(

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان گلوگاه
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی و به استناد 

تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 پیرو آئین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود
1- برابر رأي شــماره 140460310020010842 مورخ 1404,12,02 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي زین العابدین 
عموزاد مهدیرجی فرزند گل محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1796,25 متر مربع قسمتی از پلاك 50- اصلی به شماره کلاسه 1404,12 واقع در اراضی 
قلعه دوك بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1396,10,25 و استشهاد 

محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
2- برابر رأي شــماره 140460310020010840 مورخ 1404,12,02 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي زین العابدین 
عموزاد مهدیرجی فرزند گل محمد نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 
867,50 متر مربع قســمتی از پلاك -50- اصلی به شــماره کلاســه 1404,13 واقع در 
اراضی قلعه دوك بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت فروش نامه مورخ 1396,04,12 و 

استشهاد محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
3- برابر رأي شــماره 140460310020010844 مورخ 1404,12,02 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي زین العابدین 
عموزاد مهدیرجی فرزند گل محمد نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 
5441,98 متر مربع قسمتی از پلاك -50- اصلی به شماره کلاسه 1404,13 واقع در اراضی 
قلعه دوك بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت فروش نامه مورخ 1399,3,12 و استشهاد 

محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
4- برابر رأي شــماره 140460310020010776 مورخ 1404,11,28 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي سعید سبزي 
فرزند حبیب آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 415,35 متر مربع 
قســمتی از پلاك -51 اصلی به شماره کلاسه 1404,406 واقع در اراضی مهدیرجه بخش 
17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1400,12,8 و استشهاد محلی و گزارش 

کارشناسان محرز گردیده است.
در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1405,03,23

5-برابر راي شــماره 140560310020000000 مــورخ 1405,01,23 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي هادي 
عموزاد مهدیرجی فرزند یحیی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی به مساحت 
1796,25 متر مربع قســمتی از پلاك -50- اصلی به شــماره کلاسه 1404,470 واقع در 
اراضی قلعه دوك بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1390,1,8 و صلح 
نامه قطعی مورخ 1401,02,17 و استشهاد محلی و گزارش کارشناسان محرز گردیده است.

6 برابر رأي شــماره 140560310020000247 مورخ 1405,01,23 هیأت موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي جواد عموزاد 
مهدیرجی فرزند احمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 7144,14
متر مربع قسمتی از پلاك -51 اصلی به شماره کلاسه 1404,306 واقع در اراضی مهدیرجه 
بخش 17 ثبت گلوگاه مستند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1399,10,15 و استشهاد محلی و 

گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
برابر رأي شــماره 140560310020000250 مورخ 1405,01,23 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي احمد علی عموزاد 
مهدیرجی فرزند علی اکبر نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13178

متر مربع قسمتی از پلاك -51 اصلی به شماره کلاسه 1404,409 واقع در اراضی مهدیرجه 
بخش 17 ثبت گلوگاه مســتند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1401,8,23 و استشهاد محلی و 

گزارش کارشناسان محرز گردیده است.
- برابر رأي شماره 140460310020010865 مورخ 1404,12,03 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرســتان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقــاضی بنام آقاي جلال رضایی نور 
فرزند صادق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 811,65 متر مربع قسمتی 
از پلاك -51 اصلی به شــماره کلاسه 1404,131 واقع در اراضی مهدیرجه بخش 17 ثبت 

گلوگاه مستند مالکیت قرارداد فروش زمین مورخ 1400,05,17 و استشهاد محلی و
گزارش کارشناسان محرز گردیده.است

9 برابر رأي شماره 140460310020011214 مورخ 1404,12,26 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقاي محمد بابائی فرزند 
ابوالحســن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 525,49 متر مربع قسمتی 
از پلاك -4 اصلی به شــماره کلاســه 1404,421 واقع در اراضی گلوگاه کلباد بخش 19

ثبت گلوگاه مســتند مالکیت مبایعه نامه مورخ 1400,08,22 و استشهاد محلی و گزارش 
کارشناسان محرز گردیده است.

در ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1405,03,24
لذا از متقاضی و مالکین املاك مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
86 آئیــن نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وي و بدون توجه به اعتراض واصله 
تاریخ انتشار: 1405,03,02 عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 

جعفر رسولی , رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان گلوگاه
کد م_ا_3 شناسه اگهی 2182907 

 سازمان ثبت اسناد و املاك کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان  

  اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی  

برابر راي شماره 140460302026029701 مورخ 1404.12.05 هیات اول/ متقاضی خانم اعظم 
براتی داشکســنی به شناسنامه شماره 3197 کدملی  1286885124 صادره اصفهان فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش ا5 داره ثبت اسناد 
و املاك  شمال اصفهان به مساحت 107.17 مترمربع مالک رسمی آقاي محمد صدري به موجب سند 
2338 مورخ 34.8.28 دفتر 67 اصفهان که مورد درخواست  مع الواسطه به موجب قولنامه عادي به 
متقاضی واگذار شده و تعدادي از شهود آن را تایید نموده اند .. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به  فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405,03,17 تاریخ انتشار نوبت اول :  1402,03,02 

حسین زمانی علویجه-رئیس ثبت اسناد و املاك  
ً م الف اصفهان   کد ا_ص_1 شناسه آگهی:2186115   

(((آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی)))

برابر کلاســه پرونده شــماره 14041114410018001428 راي شماره 
140460310018024309 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آقاي حبیب الله افضلیان فرزند نعمت الله نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین با کاربري کشاورزي مساحت 600,29 متر مربع تحت 
پلاك 2743 فرعی از 313 اصلی بشرط تجمیع با پلاك 548 فرعی از 313 اصلی 
واقع در قریه کلارآباد دهستان کلارآباد خریداري از جمیله کردي محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض و دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاي مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 16 , 1405,03 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,03,02 

سقا قاسمی, رییس اداره ثبت اسنادواملاك عباس آباد
کد م_ا_2  شناسه اگهی 2182153  

اگهی فقدان سند مالکیت
 با توجه به اینکه آقاي علی رضا شــمالی   با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی که 
به تایید دفتر اســناد رسمی شماره 28 دهلران رسیده مدعی است که برابر انحصار 
وراثت شــماره یک مورخه  8 / 1 / 1372 دادگاه حقوقی دهلران سند مالکیت دو 
ســهم مشاع از چهارده سهم عرصه و اعیان باستثناي ثمنیه اعیانی یک باب خانه به 
– اصلی ناحیه 31 دهلران ســند  مســاحت 39 / 466 مترمربع تحت پلاك 204
مالکیت اصلی بشماره چاپی 443184 سري د سال 1397 با شماره دفتر الکترنیکی 
139820315003000806 ثبت و صادر و تســلیم گردیده و برابر نامه شماره 
13988561500300431 مورخــه 16 / 10 / 1398 واحد اجراي احکام مدنی 
شعبه اول شهرستان دهلران در بازداشت می باشد حال  مالک مدعی است که سند 
مالکیت به علت جابه جایی مفقود شــده لذا مراتب در اجراي ماده 120 انین نامه 
اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خودرا 
به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضاي مدت 
مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقرارت اقدام خواهد نمود.

 تاریخ انتشار : 02 / 03 / 1405
کد ا-ي-8 رئیس اداره ثبت اسناد و شهرستان دهلران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمىاکهى 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 أئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى واراضى و ساختمانهاى 
فاقد ســند رســمى برابر راى شــماره -140460327006005118-1404,12,25- و هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد ســند رســمى مستقر در 
واحد ثبتى شهرســتان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم فاطمه نوروزى فرزند بهمن 
بشــماره شناسنامه 0* صادره از طارم به شماره ملى 5399289032 در ششدانک یک قطعه باغ 
به مســاحت 8041 مترمربع؛ از مالکیت رســمى نوروز على نوروزى واقع در بخش هشت زنجان 
شهرستان طارم قریه ارشــت بلاك 25- اصلى را نموده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز أکهى مى شــود در صورتى که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراضى داشــته باشندمى توانند در شهرها از تاریخ انتشــار اولین اکهى و در روستاها از 
تاریــخ الصاق أکهى در روســتا به مدت دو ماه اعتراض خود را به أداره ثبت محل تســلیم ویس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیــم نمایند و کواهى تقدیم دادخواســت رابه اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهى اســت در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,03,17 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405,03,02 

سید رضا شفیعی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان طارم
کد ز_ن_2 شناسه:2186789 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

شــماره  راي   1404114410018002089 شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
1404603100180226232 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهاي فاقد سند رسمی مســتقر درواحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آقاي احمد قدیري اوغانی فرزند حسینعلی نســبت به شــش دانگ یــک قطعه زمین با کاربري 
کشــاورزي مســاحت 201/45 متر مربع تحت پلاك 1351 فــرعی از 331 - اصلی واقع در 
قریه بالبندان دهســتان کلارآباد خریــداري از علی قدیري محرز گردیده اســت لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض و دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/2 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/2/19 

سقا قاسمی/ رییس دداره ثبت اسنادواملاك عباس آباد  
کد م_ا_13 شناسه اگهی 2169242

    اداره ثبت اسناد و املاك بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی 

ثبتی و اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
14046032400100   مورخ 11  / 11 /1404   برابرراي شــماره  9197
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقاي غلامرضا دانایی فرزند خداداد   به شماره شناسنامه 
382 کد ملی 3539703391 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب خانه  مســاحت 50 /216 مترمربع درقسمتی ازپلاك 917
اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداري مع الواســطه از آقاي شمس الدین 
نجدي و شــرکاء محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 2 /3 /1405 تاریخ انتشار نوبت اول: 20 /2  /1405 
 محمد چهابدار---رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه- از طرف، 

عبدالحسین بکتاش  
شناسه :2166382 کد ب-و-25 

 آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض حسین محمدنژاد بشــماره ملی 2121862455 متقاضی کلاســه 
پرونده 1404114412480003186 در ششــدانگ یک قطعه زمین بابناي 
– اصلی  احداثی بمســاحت 124/85 متر مربع از پلاك 3866 فرعی از 107
بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان واقع در اراضی خارج از موقوفه محمد صادق 
بــا با صادقیان طبق راي صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو 
اشخاصی که نسبت به راي صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع ذیصــلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/18

سید عیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو گرگان
کد گ- ل-1                                شناسه آگهی: 2184012 
 آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر 
راي صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
هاي فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه    بلا معارض 
کلاسه 1403114412001001669 تقاضاي آقاي شایان رضایان به شماره 
شناسنامه و کد ملی 2110218797 فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه باغ 
بمساحت 500 متر مربع از پلاك 28- اصلی واقع در اراضی اسرك سفلی حوزه 
ثبت گرگان طبق راي صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17

 جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد واملاك منطقه یک گرگان
کد گ- ل-2   شناسه آگهی:2183974 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

 برابر راي  شــماره 14056031601402137و2152 مورخــه 1405.02.26 هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه دو  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حرمت نوپري آهنگرانی و صید عزیز نوري هر کدام در ششدانگ 
مغازه به مســاحت 25.22متر مربع و 24.98متر مربع در قســمتی از پلاك 5523فــرعی از 19اصلی واقع در 
بخش سه حومه به آدرس دیزل آباد خریداري از مالک رسمی سید جلیل فیض رحیمی و عبدالمجید سلیمی فر 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض درخواســت خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405.03.17  تاریخ انتشار نوبت اول:1405.03.02 

شهریار خدري-رییس ثبت اسناد و املاك1119.م الف.12کد ك_ر_

اگر منابع ارزی آزاد و به 
درستی مدیریت شوند، 
میتوانند در کنترل 
نقدینگی، جلوگیری از 
بروز شوکهای اقتصادی 
و بازسازی بخشهای 
آسیبدیده تأثیر قابل 
توجهی داشته باشند
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بهترین سناریوی قیمت دلار در صورت آزادسازی منابع ارزی

وشیم؟  دلار بخریم یا بفر

احتمال  و  آتشبس  پایان  بحبوحه  در 
مجموع  گزارشی  در  الجزیره  مذاکرات، 
۱۰۰ از  بیش  را  ایران  مسدودشده  داراییهای 

پورکار،  آراد  است.  زده  تخمین  دلار  میلیارد 
کارشناس بازارهای مالی، معتقد است اگر این 
داراییها آزادسازی و بهدرستی مدیریت شوند، 
قیمت دلار با فرض بهترین سناریوها ۱۲۰ تا ۱۳۰

هزار تومان خواهد بود.
به گزارش تجارت نیوز، سالهاست به دلیل 
از  توجهی  قابل  بخش  گسترده،  تحریمهای 
مسدود  کشور  از  خارج  در  ایران  داراییهای 
این  مجموع  الجزیره،  از  گزارشی  در  است. 
زده  تخمین  دلار  میلیارد   ۱۰۰ حدود  داراییها 
شده؛ رقمی که کارشناسان آن را معادل سه 
برابر درآمد سالانه کشور از فروش نفت و گاز 

میدانند.
برای  ویژه  به  سرمایه،  از  عظیم  حجم  این 
کشوری که زیر فشارهای اقتصادی قرار دارد، 
پتانسیل بالایی برای کمک به ثبات اقتصادی و 

بازسازی دارد.
این  بازیابی  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
نوسانات  کنترل  در  ایران  برای  میتواند  منابع 

ارزی، جلوگیری از شوکهای اقتصادی و تأمین 
نقدینگی مورد نیاز برای بازسازی پس از جنگ، 
نقشی حیاتی ایفا کند. پرسش اینجاست که این 
داراییها چگونه باید مدیریت شوند تا بیشترین 
منفعت را برای کشور به ارمغان آورند و قیمت 
دلار را به عنوان لیدر بازارهای مالی مدیریت کند؟

آزادسازی منابع ارزی، به طور مستقیم بر 
قیمت دلار اثرگذار است

کارشناس  پورکار،  آراد  راستا،  همین  در 
بازارهای مالی، با اشاره به اهمیت داراییهای 
گفت:  تجارتنیوز  به  ایران  مسدودشده 
»آزادسازی این منابع میتواند بهصورت مستقیم 
بر کنترل قیمت دلار و بازار ارز تأثیرگذار باشد.«
دسترسی بانک مرکزی به منابع ارزی بیشتر، 
با اثرگذاری بر پایه پولی به کنترل قیمت دلار 

کمک میکند
پولی  پایه  ارزشگذاری  نحوه  تشریح  با  او 
توضیح داد: »یکی از مهمترین مسائل در این 
نقدینگی  وقتی  است.  پولی  پایه  بحث  زمینه 
پایه  بر  مرکزی  بانک  سوی  از  اعلامشده 
افزایش  میشود،  محاسبه  ارزی  داراییهای 
به  دلار  میلیارد   ۱۰۰ از  مثلاً  پایه،  داراییهای 

۲۰۰ میلیارد دلار، میتواند باعث کاهش نسبت 
ارزش ریال در برابر ارز خارجی و کنترل رشد 

قیمت دلار شود.«
پشتوانه دلاری قوی به بانک مرکزی این 

امکان را میدهد تا منابع لازم برای تزریق در 
طرحهای توسعهای را فراهم کند

منابع  آزادسازی  اینکه  به  اشاره  با  پورکار 
ارزی ایران نهتنها در کنترل نقدینگی، بلکه در 
رونقبخشی به صنایع نیز نقش مهمی دارد، 
خاطرنشان کرد: »باید توجه داشت که پشتوانه 
دلاری قوی به بانک مرکزی این امکان را میدهد 
تا منابع لازم برای تزریق در طرحهای توسعهای 
را فراهم کند و از این طریق، سرعت بازسازی 
صنایع و کارخانههایی که در جنگ اخیر آسیب 

دیدهاند، افزایش یابد.«
این کارشناس بازارهای مالی با تاکید بر اینکه 
تصمیمگیری در خصوص نحوه هزینهکرد این 
داراییها اهمیت زیادی دارد، گفت: »آزادسازی 
منابع مسدودشده میتواند دو اثر مجزا داشته 
باشد؛ یک تأثیر اولیه که شوک کوتاهمدت بر 
بازارهای مالی ایجاد میکند و یک تأثیر ثانویه 
که کاملاً وابسته به مدیریت هوشمند نقدینگی 

و داراییهاست.«
او در ادامه افزود: »اگر این منابع به درستی 
مدیریت شوند، میتوانند در کنترل نقدینگی، 
جلوگیری از بروز شوکهای اقتصادی و حتی 
تأثیر  کشور  آسیبدیده  بخشهای  بازسازی 
قابل توجهی داشته باشند.« پورکار همچنین 
نادرست،  هشدار داد که در صورت مدیریت 
از  آزادسازی  این  احتمالی  دستاوردهای  همه 
بین خواهد رفت و بازارها به وضعیت پیشین 

بازمیگردند.
در  دلار  برای  کوتاهمدت  سناریوی  بهترین 
صورت آزادسازی منابع ارزی و مدیریت درست 

منابع، رقم ۱۲۰ هزار تومان است.
اما در صورت توافق و آزادسازی داراییهای 
بلوکه شده، دلار تا چه قیمتی پایین میآید؟ 
پورکار در پاسخ به این پرسش گفت: »با فرض 
دلار  قیمت  نمیکنم  فکر  سناریوها  بهترین 
پایینتر از ارقام ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار تومان کاهش 

یابد.«
نقدینگی  حجم  را  پیشبینی  این  دلیل  او 
هزار  بر ۱۴  )بالغ  مرکزی  بانک  توسط  اعلامی 
همت تا مرداد و شهریور ۱۴۰۴( و پاسخگویی 
به تقاضای بانکها و عملیات بازار باز دانست و 
افزود: »در کوتاهمدت قیمت کمتر از ۱۲۰ هزار 
تومان را نخواهیم دید مگر اینکه در بلندمدت، 
بلوکه  دارایی  و  شود  مدیریت  نقدینگی  رشد 
شده بتواند پایه پولی نقدینگی بانک مرکزی را 

بالا ببرد.«
اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 

شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
ریال افزایش مییابد

خصوص  در  مالی  بازارهای  کارشناس  این 
توصیه به افرادی که دلار دارند، گفت: »نگهداری 
نگاه  به  وابسته  افراد،  توسط  دلار  فروش  یا 
آنهاست و اینکه در آینده چگونه تصمیمگیری 
میشود، به هیچ عنوان قابل پیشبینی نیست؛ 
اما اگر در پی توافق و آزادسازی ارزی، رشد و 
شکوفایی اقتصادی داشته باشیم طبیعتا قدرت 
تبدیل دلار به  بنابراین  افزایش مییابد؛  ریال 

ریال میتواند گزینه بسیار بهتری باشد.«
نگهداری دارایی دلاری بهترین تصمیم است

دیدگاه  که  »افرادی  افزود:  ادامه  در  او 
قصد  و  دلاری  دارایی  به  نسبت  کوتاهمدت 
نوسانگیری دارند نیز باید بر اساس پیشبینی 
خود پیش بروند. عدهای هم هستند که معتقد 
با توجه به اخبار و  اما  به آزادسازی نیستند. 
میکنیم  مشاهده  میدان  در  که  رویدادهایی 
فعلی  در شرایط  تصمیم  بهترین  من  نظر  به 

نگهداری و حفظ دارایی دلاری است.«

افزایش سرمایه سنگین در بورس

گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای بورسی نشان میدهد 
چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش سرمایههای سنگین از ۱۹

تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید حسابرس و ثبت در مرجع 
شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای توسعهای این شرکتها اثرگذار 

باشد.
به گزارش تجارت نیوز، گزارشهای منتشرشده از افزایش سرمایه شرکتهای 
بورسی نشان میدهد چند نماد مهم از جمله پکویر، شفارا و پاسا با افزایش 
سرمایههای سنگین از ۱۹ تا ۲۱۰ درصدی مواجه شدهاند؛ موضوعی که با تأیید 
حسابرس و ثبت در مرجع شرکتها، میتواند بر ساختار مالی و برنامههای 

توسعهای این شرکتها اثرگذار باشد.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۴۶ درصدی پکویر

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت کویر 
تایر از مبلغ ۱۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۳,۶۶۸,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل 
مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی به منظور تامین بخشی از منابع بابت 
مخارج مورد نیاز طرح توسعه جاری )تولید تایرهای اتوبوسی و باری، تایرهای 

ماشینهای راهسازی و معدنی( ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۲۱۰ درصدی شفارا

بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ افزایش سرمایۀ 
شرکت پتروشیمی فارابی از مبلغ ۴,۶۵۰,۴۶۳ میلیون ریال بهمبلغ ۱۴,۴۲۳,۱۶۶

میلیون ریال )از محل مازاد تجدید ارزیابی داراییها مبلغ ۹,۷۷۲,۷۰۳ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۷ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
اظهارنظر حسابرس در خصوص افزایش سرمایه ۱۲۶ درصدی پاسا

اظهارنظر حسابرس و بازرس قانونی نسبت به گزارش توجیهی افزایش سرمایة 
مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ هیئت مدیرة شرکت مبنی بر لزوم افزایش سرمایه شرکت ایران 
یاسا تایر و رابر از مبلغ ۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از 
محل سود انباشته به منظور اصلاح ساختار مالی، جلوگیری از خروج نقدینگی، 
حفظ سرمایه در گردش و استفاده از معافیت مالیاتی بند ث ماده ۱۴ قانون تامین 

مالی تولید و زیرساختها ارائه گردید.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۱۹ درصدی غدشت

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳  العاده  فوق  عمومی  تصمیمات مجمع  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت فرآوردههای غذایی دشت مرغاب از مبلغ ۳,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال 
بهمبلغ ۳,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۶۲۰,۰۰۰ میلیون ریال 
و از آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ در 

مرجع ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ثامید

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت توسعه و عمران امید از مبلغ ۳۵,۳۱۷,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ 
۵۲,۹۷۵,۰۰۰ میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۱۷,۶۵۸,۰۰۰ میلیون ریال و 
آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ در مرجع 

ثبت شرکتها به ثبت رسیده است.
آگهی ثبت افزایش سرمایه ۷۰ درصدی بنیرو

افزایش  مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹  العاده  فوق  عمومی  مجمع  تصمیمات  اساس  بر 
سرمایۀ شرکت نیرو ترانس از مبلغ ۱۴,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال بهمبلغ ۲۳,۸۰۰,۰۰۰
میلیون ریال )از محل سود انباشته مبلغ ۹,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال و آورده نقدی 
با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی( در تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۹ در مرجع ثبت 

شرکتها به ثبت رسیده است.

اخبار

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6004 مترمربع پلاک 656 فرعی از 24 اصلی 

بنام آقای محمدحسین کرمی  فرزند خشان، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر 

کد ا-ی-6

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 07 / 6886  مترمربع پلاک 655 فرعی از 24

اصلی بنام آقای آرمین کرمی  فرزند محمدحسین، واقع در بدره ، آبهر پایین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-5

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56 / 4341  مترمربع پلاک 641 فرعی از 29

اصلی بنام آقای یحیی حاتمی  فرزند ملک رضا، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-4

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8092 مترمربع پلاک 642 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای ملک جمشید هاشمی  فرزند عباس خان، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-3

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61 / 3937  مترمربع پلاک 643 فرعی از 29

اصلی بنام آقای پارسا  جباری فرزند مسعود، واقع در بدره ، چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-2

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1404
نظر به دستور ماده 12 قانون ثبت و به استناد ماده 59 آیین نامه آن اشخاصی که در سه ماهه 

چهارم سال 1404 درخواست ثبت  نموده اند به شرح ذیل آگهی می شود. 
-1ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1003 مترمربع پلاک 640 فرعی از 29 اصلی 

بنام آقای احمدعلی احمدی  فرزند قیطاس، واقع در بدره ،چشمه شیرین. 
لذامطابق ماده 16قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد آگهی واخواهی داردباید اعتراض خود را 
از تاریخ درج اولین آگهی به مدت 90 روز به این اداره تسلیم ورسیددریافت نمایند.چنانچه  متقاضی 
و دیگری اقامه دعوی داشته باشدمدعی می تواند در مدت مذکور گواهی لازم مشعر بر جریان دعوی 

ازدادگاه اخذ نمایددر غیراینصورت حق وی ساقط خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02/ 1405

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 / 03 / 1405  
محمود بهرامی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

کد ا-ی-1

اصلاحیه 
در آگهی ثبت انتخابات مربوط به کانون بازنشستگان و مستمری بگیران 
تامین اجتماعی شهرستان دهلران، چاپ شده در روزنامه اتحاد ملت مورخه 
18 / 01 / 1405 روز سه شنبه با توجه به اینکه مدت اعتبار اعضای هیات مدیره 

اشتباها 3 سال ذکر شده به شرح ذیل اصلاح می گردد:
سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره کانون بازنشستگان 
و مستمری بگیران شهرستان دهلران از تاریخ 18 / 11 / 1404 به مدت 4 سال 

تعیین می گردد.
بیش بهار 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان دهلران 
کد ا-ی-8

آگهی نوبتی سه ماه چهارم سال یکهزار و چهارصدو چهار 
نظر به دستور ماده 12 - قانون ثبت اسناد و املاک و به استناد ماده - 59 آئین نامه اشخاصی که در سه ماهه 
چهارم سال 1404 نسبت به املاک واقع در شهرستان دهلران حوزه ثبتی استان ایلام قطعه 5 ایلام بخش 11 - 

کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل جهت اطلاع عموم اگهی می شود
1- پلاک 1 فرعی از 63 -اصلی ناحیه 28 دهلران ملکی آقای عاشور جلالت فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین 

به مساحت 49 / 36 مترمربع واقع در دهلران خیابان مطهری کوچه 8 متری شهید کدیور
2 - پلاک 86 فرعی از 1- اصلی ناحیه 40 دهلران ملکی خانم شیرین جاوید فرزند حیدر ششدانگ یک باب دکان 

به مساحت 05 / 57 متر مربع واقع در دهلران خیابان 30 متری جانبازان
3 - پلاک 32 فرعی از 72 - اصلی ناحیه 45 دهلران ملکی خانم معصومه برزگر فرزند هادی ششدانگ یک قطعه 

زمین به مساحت 02 / 36  مربع واقع در دهلران خیابان 26 متری رسالت
بنا به دستور مواد 16 و 17 - قانون ثبت هر کسی نسبت به املاک آگهی شده به شرح ردیف های فوق معترض 
می باشد یا بین متقاضیان ثبت یا دیگری اقامه دعوی شده و در جریان باشد می بایست اعتراض یا گواهی مشعر به 
دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت 90 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران 

تسلیم ورسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعيين
تکلیف پرونده های معترضی ثبتی معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند. ضمنا »حقوق ارتفاقی در موقع تحديد حدود مشخص می گردد وطبق ماد20 قانون ثبت - صورتمجلس 
تحديد حدود تنظیم, تا 30 روز از تاریخ تنظیم قابل اعتراض خواهد بود .این اگهی در دو نوبت به فاصله 30 - روز 

منتشر می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02 / 1405
تاریخ انتشار نوبت دوم 02 / 03 / 1405

حسین برخورداری - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران
کد ا-ی-7

آگهی مزایده اتومبیل  
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی 140301477  

759ق  ششدانگ خودرو پراید مدل 1381 رنگ سفید به شماره انتظامی 13
نوع   1412281966892 شاسی   شماره  و   13302528 موتور  شماره  به   97
سوخت بنزین متعلق به آقای امید محسن پورجزی نام پدر سعید تاریخ تولد: 
1370.07.20 شماره  ملی: 1270974718 شماره شناسنامه: 1270974718 که در 
آدرس پارکینگ نصر میباشد بابت مهریه مندرج در سند ازدواج شماره  5616 ، 
تاریخ سند : 1393.01.08 ، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره 52 و 
طلاق شماره 78 شهر اصفهان استان  اصفهان در قبال طلب خانم ریحانه قربانی 
1273003764 ملی:  شماره   1378.05.16 تولد:  تاریخ  منصور  پدر:  نام  سینی 

شماره  شناسنامه: 1273003764 و حقوق دولتی متعلقه بازداشت گردیده است 
و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری با توجه بانکه در  پارکینگ بدون سقف 
زیر آفتاب و نزولات آسمانی متوقف بوده اطاق خودرو نیاز به رنگ و پالیش دارد 
لاستیکهای جلو و عقب 20  درصد، گلگیر جلو و گلگیر عقب سمت چپ و درب 
عقب راست نیاز به صافکاری و نقاشی دارد صندلی ها نیاز به روکش دارد، داشبورد  
ترک دارد، سقف فرو رفتگی دارد لاستیک ها عقب چپ ندارد لاستیک جلو چپ 
فرسوده غیر قابل استفاده است، بیمه نامه رویت  نشد، موتور و زیرو بند تعمیر 
دارد خودرو به قیمت پایه 1.300.000.000 ریال) یک میلیارد و سیصد میلیون ریال( 
ارزش دارد. مزایده از  ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1405.02.19 در اداره اجرای 
اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر  برگزار می 
شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به  ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض  شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است  ضمن آنکه پس از 
مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد می  گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان به آدرس 
Agahi.ssaa.ir و یک نوبت در روزنامه ---- چاپ اصفهان مورخ  1405.02.01

چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه كثير 
الانتشار محلی میباشد و چنانچه روز  و ساعت معین شده ، مصادف با روز تعطیل 
ادارات باشد ، روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز 
خواهند  شد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و  املاک اصفهان و شناسه 
واریز دریافت از حسابداری اداره اجرای اسنادر سمی اصفهان بابت پرونده کلاسه 
فوق واریز و به همراه  تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. 
برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده  حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ  مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 

واریز خواهد شد.  
شناسه آگهی:2157854

تاریخ چاپ:1405.02.01
اکرم محمود صالحی

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
کد ا-ص- 7

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3760/3993 واقع در بخش دو  
بوشهر

مورخ   21367 شماره  وکالتنامه  بموجب  صابردشتی  مهرداد  آقای 
1399/04/11 دفتر 70 بوشهر با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک 
جلد سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین پلاک 3760/3993  واقع در 
بخش دو  بوشهر که در صفحه 213 دفتر736  به شماره ذیل 90391 بنام 
جهاد نصر بوشهر صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده 
است و در خواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق 
اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه :2157820

تاریخ انتشار آگهی:1405/02/01
شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

کد ب- و -1

شرکت تجارت هوشمند پارس گیلان
با نام تجاری )نیهادتِک(

  فروش و خدمات دستگاه های کارتخوان، کش لسِ و خودپرداز 
  نصب و خدمات دوربین مداربسته و دزگیر 

  فروش و خدمات کامپیوتر، لپ تاپ و انواع قطعات جانبی )نو و استوک( 
  مشاوره و فروش سیستم کاملِ اداری و خانگی 

  نصب و پشتیبانی صندوق فروشگاهی و نرم افزار های حسابداری 
  نصب، راه اندازی و پشتیبانی شبکه و سرور 

  فروش، نصب، پشتیبانی و خدمات سخت افزار و نرم افزار
  آماده همکاری و عقد قرارداد با موسسات دولتی ، خصوصی و فروشگاه های سراسر استان 

  انجام صفر تا صد مراحل ثبت نام و فعال سازی بصورت رایگان 
  با حداقل مدارک و شرایط آسان 

  امکان ارسال به سراسر کشور
  آدرس شرکت : رشت، چهارراه گلسار، روبروی بانک ملی مرکزی، کوچه ی معتمدین، 

روبروی کلینیک آپادانا، ساختمان سریتا، طبقه چهارم، واحد 8
  ساعت کاری شرکت: 9 صبح الی 17 عصر

برای استعلام قیمت به شماره تماس زیر، واحد روابط عمومی پیام یا تماس حاصل فرمائید: 
09364347650

  nihadtech.ir:سایت  
)فعال در پیام رسان های: بله، سروش، روبیکا( کد س13-(

 آگهی اعلام سرقتی
یک دستگاه خودرو ســواري پژوپارس خاکستري متالیک مدل 1401
125K0058300 پــلاك انتظامی 40 ایران 546ي73 شــماره موتور
شماره شاسی NAANA15E1NH921657 به نام عابدین دارابیانی 
با شماره تماس 09100826390 در تاریخ 1404/11/14 به سرقت 

رفته است. کد74)

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14056031500300042- مورخ 6 
/ 2 / 1405 هيأت اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم مرضیه جباری طره فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه 4740 و کد ملی 
4050739186  صادره از بهار در ششــدانگ یک باب خانه  به مســاحت 76 / 597 
مترمربع پلاک 93 فرعی از 2749 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 2749 - اصلی  
قطعه 5-واقع در موسیان منتسب به مالکیت هرمز علیمرادی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شــود در صورتكيه  
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 30 /  02 / 1405      تاريخ انتشار نوبت دوم:  16 /  03 / 1405

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران  کد ا-ی-68

برگ سبز ،کارت ماشین سواری ستسیم،پرایدتیپ،صبا 
جی تی ایکس مدل ،1381نوع سوخت ،بنزین به رنگ،سورمه 
ای به شــماره پلاک ،15ایران649ق92به شــماره موتور 

S141221790813 : 00327849و شماره شاسی،
VIN:IRPC811V102790813

بنام علی جان بخت هرزنق به کــد ملی:1362449652 
مفقود و فاقد اعتبار میباشد.

کد ت-ب-۲

کد716سند مالکیت وبرگ سبز ماشین سواری پراید ۱۳۲ ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۳۹۰ به شماره شاسی : S1422290275365 به شماره موتور : 4145752 به شماره پلاک 

35ایران898ط44 به نام صمد نعمت پور یامچی گم شده است از یابنده تقاضا می شود باشماره تلفن 
۰۹۱۴۶۶۴۷۶۳تماس گرفته یا به نزدیک ترین باجه پستی تحویل دهند باتشکر.

کد718برگ سبز خودرو ,سند فروش :  سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : ام وی ام‌H ‌315 ,رنگ خودرو 
: سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1394به شماره شاسی : NATFBAKD6F1007345 به شماره موتور : 
MVM477FJAF033943 به شماره پلاک ایران99-982 ب 99 به نام کسری ناظرعمو مفقودگردیده

کد719برگ سیزخودرو ,نام وسیله نقلیه : دنا پلاس ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : ۴۰۳ ,به 
شماره پلاک :88 ایران 735ه14  به نام صاحب سند : کامیار کاظمی مفقود وفاقد اعتبار میباشد.با سلام 
برگ سبز خودروی خود را گم کردم از یابنده میخوام که به اولین گیشه پستی ارائه بده با تشکر یا با شماره 

بنده تماس بگیره ۰۹۱۲۵۳۵۰۵۱۹ کاظمی

کد720برگ سبزکامیونت .زامیاد ,نام وسیله نقلیه : سایپا ,رنگ خودرو : ابی ,مدل وسیله نقلیه : 1398 
 Z24 : شماره موتور, NAZPL140TK0528521l : به شماره پلاک : 352.95ن25 به شماره شاسی

794197Zy به نام صاحب سند : حامدملازاده مفقود وفاقد اعتبار میباشد

کد721كارت هوشمند سوخت , سند فروش : , سند مالکیت : , کارت موتورسیکلت : , سند کمپانی : , 
برگ سبز و سایر مدارک موتورسیکلت نام وسیله نقلیه : شکوه 125CDI , رنگ موتورسیکلت : آبی و 
مشکی , مدل موتورسیکلت : 1383 به شماره پلاک : ایران 693ـ85552 به نام مجتبی شاکری مفقود 

و فاقد اعتبار میباشد

کد722كارت هوشمند سوخت ,کارت هوشمند خودرو ی سواری کوییک ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۴۰۰ به شماره پلاک : ۷۳ ۴۶۴ه۶۳ ,شماره موتور : NAS841100M3359637 به نام صاحب 
سند : زهرا تقوی مفقود و فاقد اعتبار میباشد.احتراما تقاضا دارم درصورت یافتن کارت ماشین اینجانب به 
شماره پلاک ۷۳ ۴۶۴ه۶۳ با نام زهرا تقوی با شماره ۰۹۰۱۲۴۴۹۹۴۷ تماس بگیرید. مژدگانی لطف و 

خوش خلقی شما حتما محفوظ خواهد بود

کد723 کارت خودرو سواری  سایپا، اطلس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : مدل 1403به 
 : موتور  ,شماره   NAS871100R1002858  : شاسی  شماره  به  ۷۲۱م۶۵  ۴۰ایران   : پلاک  شماره 

M15I/5223842 به,نام صاحب سند : حامد تقی زاده مفقود و فاقد اعتبار میباشد

پلاک  شماره  به   ۱۳۹۶ مدل   ۴۰۵SLX پژو  سواری  خودروی  کمپانی  سند  و  سبز  کد724برگ 
شاسی  شماره  و   164B0120151 موتور  شماره  به  و  سفید  رنگ  به   ۶۳ ۵۷-۷۹۱-و  ایران 
NAAM31FE6HK613637-E به نام حسن میرزایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به شماره شناسنامه  فرزند محمد رضا  آرتیمانی  بهارک صالحی  اینجانب  کد725مدرک کارشناسی 
۷۶۱۴صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر)نرم افزار( صادره از واحد دانشگاهی 
تهران جنوب به شماره ۱۳۸۱۱۴۱۰۰۲۳۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می 
شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

کد726برگ سبز خودرو سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 207,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 
۱۴۰۱به شماره پلاک : 47 ایران 941ل78 مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد727كارت هوشمند سوخت ,سند مالکیت : ,برگ سبز خودرو : ,سند فروش : ,کارت خودرو : ,کارت 
هوشمند خودرو : ,کارت بیمه خودرو : ,معاینه فنی خودرو :  خودروی  پژو پارس ,رنگ خودرو : سفید ـ 
 NAAN21CA3BK446563 : روغنی ,مدل : ۱۳۸۹ به شماره پلاک : ۱۷ ۳۷۷ ق ۶۵ ,به شماره شاسی
,شماره موتور : 12489314156 به نام صاحب سند : FATEMEH FARROKHI مفقود و فاقد اعتبار 

میباشد

کد728برگ سبز، خودرو پراید مدل 1389 رنگ : نوک مدادی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1389 ,به 
شماره پلاک ایران 66 - 734 ب 79 به شماره شاسی S1412289615948 به شماره موتور 3588223 

بنام محدثه کاظمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

کد729کارت خودرو سواری سایپا ۱۳۱se مدل ۱۳۹۹ به رنگ سفید روغنی به پلاک30 ایران 984ه55 
و شماره شاسی NAS411100L3614005 به نام ابراهیم مخملیان فر با کد ملی ۰۰۴۲۳۰۳۸۷۷شماره 

شناسنامه ۱۷۴۲ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کد730اینجانب علی قربان نژاد با شماره ملی ۰۸۱۰۰۷۴۸۳۴ در مقطع کارشناسی مهندسی تکنولوژی 
عمران از دانشگاه غیر انتفاعی اترک قوچان مفقود شده است. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به اینجانب 

تحویل دهد.«

کد731کارت خودروی پراید ,رنگ خودرو : نوک مدادی ,مدل وسیله نقلیه : جی تی ایکس به شماره پلاک 
:38ایران347ج77 به شماره شاسی : S1412286084974 به شماره موتور : 1934621 به نام صاحب 

سند : ریحانه محمدی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد732 نوبت سوم: دانشنامه تحصیلی لیلا ذوالفقاری به شماره ملی 0532346106 مفقود و فاقد اعتبار 
میباشد

فارغ  ارشد  کاردانی_کارشناسی_کارشناسی  مدرک  تحصیلی   مدرك  فقدان  ۷33ب:آگهی  کد 
به شماره شناسنامه:۰۰۱۸۷۷۸۲۵۹ صادره  فرزند:ابوالفضل  قهرودی  نظری  علی  اینجانب:  التحصیلی 
از:تهران در مقطع:کارشناسی رشته:مدیریت امور بانکی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 
۱۵۹۸۱۴۱۰۴۸۹۴مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا  می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران_کریم خان زند_خیابان ایرانشهر شمالی_نبش 

آذرشهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ارسال نماید.

کد ۷34ب:برگ سبز و سند کمپانی پژو ۴۰۵ تاکسی  مدل ۹۰به شماره پلاک ۳۳ / ۷۹۹ ت ۶۴ رنگ 
زرد  به شماره موتور ۱۲۴۹۰۱۵۸۸۷۳ بنام زهره پورگلی  شماره تماس ۰۹۱۲۸۰۸۹۷۳۳مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد

کد ۷35ب:برگ سبز مربوط به موتور سیکلت هوندا ۲۰۰ انژکتوری همتاز  مدل ۱۴۰۲ به 
شماره پلاک 587  53525  به رنگ مشکی به شماره موتور 0198NBF849812  به شماره تنه 

NBFASAKGEP1F60029 به نام صاحب سند امیرحسین نوروزی سیاکوهی مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد

کد ۷36ب:برگ سبز و سند مالکیت مربوط به ماشین پراید رنگ شیری صبا بنزینی مدل1378به شماره 
پلاک 12-134ط95به شماره شاسی S1412278591116 به شماره موتور00111277 به نام صاحب 

سند الهه کرمیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کد ۷37ب :»برگ سبز مربوط به خودرو پراید SX۱۳۱  مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۵۵ ۷۹۱ 
ط ۵۹  رنگ نوک مدادی متالیک به شماره موتور ۴۰۵۸۳۳۱ به شماره تنه S3412290897133 به نام 

صاحب سند مختار نوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

کد ۷38ب :مدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات کاردانی اینجانب داود جلالی نیا فرزند یعقوبعلی 
به شماره شناسنامه 29 صادره از اراک متولد 1360 و کدملی 6179768757 در مقطع کاردانی رشته 
ساختمان به شماره 25/1713 مورخ 1380/11/30  صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد تهران جنوب به نشانی تهران خیابان ایرانشهر نبش کوچه آذرشهر ارسال نماید.

کد ۷39ب:»برگ سبز مربوط به خودرو پارس    مدل 1401 به شماره پلاک۵۸ ایران ۴۶۸ص۶۵  
به رنگ مشکی به شماره موتور 125K0033260 به شماره تنه NAANA15E7NK847308 به نام 

صاحب سندمریم خادمی نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

کد۷40ب:برگ سبز و کارت ماشین و فاکتور فروش مربوط به خودرو سوزوکی گرند ویتارا به مدل گرند 
ویتارا، به پلاک ایران 20-931 م 99، به رنگ مشکی، به شماره موتور J24B1342129، به شماره تنه 
)شاسی( NAAS39S33JK902851، به نام صاحب سند نگین بازدار گندمی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کد 741اینجانب نازنین قلاسی مود فرزند عباسقلی، دانشجوی مقطع دکترای تخصصی رشته مکانیک 
تبدیل انرژی در دانشگاه سیستان و بلوچستان با شماره دانشجویی 9600775، بدینوسیله اعلام می دارم که 
کارت دانشجویی اینجانب »فاقد شماره سریال« مفقود شده است. لذا این کارت از هر جهت بی اعتبار بوده 

و هرگونه استفاده یا ترتیب اثر بر اساس آن فاقد وجاهت قانونی می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی قدک فرزند خسرو به کد ملی 0016663586 صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی مفقود گردیده است، 
از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی :تهران انتهای 
اتوبان ارتش سوهانک میدان شهید سوهانی مجتمع دانشگاهی ولایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 

مرکزی کد پستی 1955847881 نوبت دوم کد 742(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد صادق سمیع فرزند :ایرج به کد ملی 
0075393743 صادره از :تهران درمقطع کارشناسی رشته :مهندسی کشاورزی زراعت و اصلاح نباتات 
صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی )ره(با شماره 128613900709 مفقود گردیده است وفاقد 
اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی-18155/144 دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد یادگار امام خمینی )ره(ارسال نمائید. نوبت دوم )کد743(

شماره  مدل۱۳۸۸به  ایکس  ال  پژو405جی  خودرو  سبز  برگه  میگردد  اعلام  بدینوسیله 
پلاک97د۵۷۴ایران۶۵به نام مرتضی پورحسینعلی در تاریخ 1405/02/30 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است نوبت دوم )کد 744(

سند مالکیت و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری سخصی ,نام وسیله نقلیه : پژو ,رنگ 
خودرو : مشکی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۸ ,شماره پلاک : ۹۷د۵۷۴ایران۶۵ ,شماره شاسی : 
پور  مرتضی   : سند  صاحب  ,نام   12488167359 : موتور  ,شماره   NAAM01CA7AK878203

حسینعلی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است نوبت دوم )کد 744(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و سند فروش و کارت هوشمند خودرو مربوط 
به  نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : جک اس ۵ ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۹۶ 
,شماره پلاک : ایران ۶۰-۱۷۱ن ۳۲ ,شماره شاسی : NAKSH۷۳۲۰HB۱۳۰۷۰۴ ,شماره موتور : 
HFC۴GA۳۱DG۰۰۵۰۰۴ ,نام صاحب سند : هانی حاجی اقازاده  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است کد 745(

خودرو  ,رنگ  پژورواسال   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  خودروی  سبز  برگ 
 : ,شماره شاسی  : 15 837 ط 84  پلاک  ,شماره   1389 : نقلیه  وسیله  ,مدل  مدادی-متالیک  نوک   :

NAAB41PAXAH258965  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است کد 746(  

اخبار
 دبیر انجمن صنایع نساجی کشور:

نیازمند وحدت و همدلی میان مصرف کنندگان، 
رسانه ها و دستگاه های دولتی هستیم

دبیر انجمن صنایع نساجی ایران با اشاره به چالش های زنجیره 
تسهیل  روند  در  تسریع  خواستار  جنگی،  شرایط  در  تأمین 
بروکراسی اداری و حمایت های حاکمیتی از واحدهای تولیدی شد 
و تأکید کرد: تداوم تولید، خط قرمز و راهبرد اصلی ما برای حفظ 

اشتغال در این دوران است.
سید شجاع الدین امامی رئوف با تشریح وضعیت صنعت نساجی در شرایط کنونی 
اظهار داشت: در دوران پس از حملات دشمن به مراکز صنعتی، صنایع با مشکلات 
زیرساختی متعددی از جمله آسیب های وارده به بخش های پتروشیمی و فولاد و همچنین 
چالش های لجستیکی در بنادر مواجه شده اند که تأمین مواد اولیه را به یکی از دغدغه های 
اصلی تولیدکنندگان تبدیل کرده است. وی با بیان اینکه تمرکز تجارت خارجی کشور 
بر بنادر جنوبی، در شرایط جنگی با محدودیت مواجه شده است، تصریح کرد: کشور 
نیازمند توجه ویژه به کریدورهای بین المللی و مرزهای خشکی )از مسیرهای ترکیه، 
چین و پاکستان( است. اگرچه استفاده از این مسیرها به دلیل افزایش هزینه های 
حمل ونقل، قیمت تمام شده مواد اولیه را برای تولیدکننده ایرانی نسبت به رقبای منطقه ای 

افزایش می دهد، اما برای جلوگیری از توقف تولید، گزینه ای گریزناپذیر است.
امامی رئوف با تاکید بر اینکه حفظ چراغ کارخانه ها در شرایط جنگی اولویت 
حیاتی است، افزود: راه اندازی مجدد کارخانه ای که به دلیل کمبود مواد اولیه یا مسائل 

اداری تعطیل شود، بسیار دشوارتر از استمرار تولید با حداقل ظرفیت است.
وی عنوان کرد: بر همین اساس، انجمن صنایع نساجی با وجود کاهش ۳۰ تا ۴۰ 
درصدی تقاضای بازار، برای حفظ اشتغال، تمام توان خود را بر تأمین پیش دستانه مواد 

اولیه وارداتی نظیر »چیپس پلی استر« و »الیاف اکریلیک« متمرکز کرده است.
 دبیر انجمن صنایع نساجی ایران، از فرایندهای اداری به عنوان »مانع تولید« در شرایط 
جنگی یاد کرد و گفت: توقع بخش خصوصی از دولت این است که در حوزه های ثبت 
سفارش، تخصیص ارز و تشریفات گمرکی، رویکرد »چابک سازی« را در پیش بگیرد.
امامی رئوف با انتقاد از تداوم برخی رویه های اداری عادی در شرایط بحرانی، تصریح 
کرد: انتظار داریم شورای عالی امنیت ملی و نهادهای نظارتی، مصوباتی را برای »تعلیق 
جرایم دیرکرد« و تسهیل بازرسی های تأمین اجتماعی در دوران جنگ ابلاغ کنند. 
سیستم های دولتی باید درک کنند که تحمیل جریمه به واحدهای تولیدی در شرایطی 
که شبکه بانکی و لجستیک کشور دچار اختلال است، نه تنها گره گشا نیست، بلکه 
امنیت تداوم کار را به خطر می اندازد. وی خاطرنشان کرد: ما به عنوان بخش خصوصی 
متعهد به حفظ نیروی کار هستیم؛ اما این امر مستلزم تعامل متقابل است. اگر دولت در 
تسهیل فرآیندها همکاری کند، از هزینه های سرسام آور بیمه بیکاری و تبعات اجتماعیِِ 
توقف تولید جلوگیری خواهد شد. مدیریت شرایط نیازمند وحدت و همدلی میان 
مصرف کنندگان، رسانه ها و دستگاه های دولتی است تا با تصمیم سازی های مشترک، این 

پیچ تاریخی را با کمترین آسیب به بدنه تولید ملی پشت سر بگذاریم.  

سخن نخست
پویا وکیلی

آنچه رخ می دهد؛ آنچه می سازیم
در زندگی فردی و اجتماعی، هر روز با رویدادهای گوناگونی 
روبه رو می شویم؛ برخی مطابق خواسته ما هستند و برخی 
برخلاف انتظارمان. اما شاید مهم ترین نکته این باشد که 
خودِِ اتفاقات، به تنهایی نه خوب هستند و نه بد. آنچه به 
یک رویداد معنا می بخشد، نوع نگاه و واکنش ما نسبت به 

آن است.
 بارها دیده ایم که یک حادثه برای فردی به نقطه شکست تبدیل شده و برای 
دیگری سکوی پیشرفت. تفاوت در خود حادثه نبوده، بلکه در نحوه مواجهه 
با آن بوده است. مشکلات، شکست ها، موفقیت ها و حتی تغییرات ناخواسته، 
همگی می توانند فرصت یا تهدید باشند؛ این ما هستیم که با انتخاب واکنش 

خود، مسیر آینده را تعیین می کنیم.
 جامعه ای که در برابر دشواری ها صبر، تدبیر و امید را برمی گزیند، از دل 
بحران ها نیز فرصت می آفریند. در مقابل، واکنش های شتاب زده و ناامیدانه 

می تواند حتی ساده ترین مسائل را به چالش های بزرگ تبدیل کند.
 واقعیت این است که همیشه امکان کنترل حوادث و شرایط بیرونی وجود 
ندارد، اما کنترل نگرش و رفتار خود در برابر آنها در اختیار ماست. شاید راز 
آرامش و موفقیت نیز در همین نکته نهفته باشد؛ اینکه به جای تمرکز بر آنچه 

رخ داده است، بر چگونگی پاسخ خود به آن تمرکز کنیم.
 در نهایت، زندگی بیش از آنکه محصول اتفاقات باشد، نتیجه واکنش هایی 

است که در برابر آن اتفاقات انتخاب می کنیم.
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مقام  آژانس بین المللی انرژی خبر داد؛

کاهش شدید ذخیره سازی  نفت جهان پیش از اوج تقاضا 
بین المللی  آژانس  مقام‌  یک   
شدید  کاهش  احتمال  از  انرژی 
ذخیره سازی‌های نفت جهان پیش از 
اوج تقاضا در فصل تابستان خبر داد.
 به گزارش اتحاد ملت، رئیس بخش صنعت و 
بازارهای نفت در آژانس بین المللی انرژی، هشدار 
داد که چنانچه کاهش ذخیره سازی های نفت 
جهان با سرعت کنونی ادامه یابد، ذخیره سازی ها 
ممکن است پیش از دوره اوج تقاضای تابستانی 

به سطح بحرانی برسد.
با  به طور معمول هم زمان  تقاضای سوخت 
نیمکره  در  تابستانی  سفرهای  و  تعطیلات 
بوسونی  توریل  می رسد.  خود  اوج  به  شمالی 
در کنفرانس نفت و گاز خاورمیانه مؤسسه 
با  گفت:  لندن،  در  انرژی  گلوبال  اس ان پی 
جهان  نفت  ذخیره سازی های  کاهش  ادامه 
این  که  می رود  احتمال  تابستان،  فصل  تا 
تقاضای  اوج  از  پیش  درست  ذخیره سازی ها 
تابستانی به سطوح بحرانی یا پایین ترین حد 

تاریخی خود برسد.
وی افزود: در بهترین حالت، رفع اختلال تردد 
از تنگه هرمز ممکن است ۶ تا ۸ ماه زمان ببرد 
که این موضوع می تواند احتمال برداشت بیشتر 
از ذخیره سازی های راهبردی نفت را با هماهنگی 

آژانس بین المللی انرژی افزایش دهد.
وی بیان کرد: درباره برداشت دوباره نفت از 
انجام  گفت وگویی  راهبردی  ذخیره سازی های 

اولیه  آزادسازی  از  نیمی  حدود  زیرا  نمی شود؛ 
ماه  از  هماهنگ شده  بشکه ای  میلیون   ۴۰۰

مارس، هنوز به بازار نرسیده است.
بوسونی تصریح کرد: در هر صورت، برداشت 
اقدام  تنها  نفت  راهبردی  ذخیره سازی های  از 
عرضه  کمبود  با  مقابله  برای  موجود  موقت 
است، اما این مشکل را برطرف نمی کند. مقدار 
افت عرضه آن قدر زیاد است که باید تقاضا هم 

کاهش یابد.
که  می دهد  روی  هنگامی  تقاضا  در  اختلال 
قیمت های بالا مصرف کنندگان را مجبور می کند 
تا زمان برقراری تعادل در عرضه و تقاضا، خرید 

خود را کاهش دهند.
بوسونی اعلام کرد که آژانس بین المللی انرژی 
بر افزایش قیمت ها و چشم انداز رشد ضعیف 
برای  تقاضا  کاهش  آن  دنبال  به  و  اقتصادی 
سوخت های مورد استفاده در حمل ونقل نظارت 

دارد.
وی گفت: بزرگ ترین عامل متعادل کننده در 

بازار از سمت تقاضا بوده است.
واردات نفت خام چین در ماه مه در مقایسه با 
ماه مارس روزانه ۶ میلیون بشکه کاهش یافت، 
که این موضوع عاملی متعادل کننده در بازار به  
شمار می رفت و کاهش قیمت ها با وجود اختلال 

تردد از تنگه هرمز را نشان می دهد.
قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال 
کمتر از ۹۴ دلار برای هر بشکه داد و ستد شد. 

این قیمت نسبت به میزان پیش از آغاز جنگ 
علیه ایران یعنی حدود ۷۰ دلار برای هر بشکه 
افزایش یافته، اما با بالاترین میزان خود در سال 
۲۰۲۶ یعنی بیش از ۱۲۶ دلار به ازای هر بشکه 

فاصله زیادی داشته است.
آژانس بین المللی انرژی اعلام کرد که عرضه 
نفت خام ازسوی تولیدکنندگان حاشیه خلیج 
فارس از پایان فوریه حدود ۱۴ میلیون بشکه در 

روز کاهش یافته است.
در همین حال، تولیدکنندگان در قاره آمریکا 
عرضه خود را افزایش داده اند و ایالات متحده، 

افزایش  با  آرژانتین، برزیل و ونزوئلا همگی 
عرضه غافلگیر شده اند.

آژانس بین المللی انرژی در آخرین گزارش 
ماهانه خود درباره بازار نفت پیش بینی کرد 
که عرضه نفت در قاره آمریکا در سال ۲۰۲۶ 
اوایل  به  نسبت  افزایش  بشکه  هزار  با ۶۰۰ 
سال به یک میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه در روز 

برسد.
بوسونی بیان کرد: اما این افزایش  عرضه فقط 
بخش کمی از کمبود عرضه در بازارهای جهانی 

از شرق سوئز را جبران می کند.

اخبار

عرضه نفت در قاره آمریکا 
در سال ۲۰۲۶ با ۶۰۰ هزار 

بشکه افزایش نسبت به 
اوایل سال به یک میلیون و 
۵۰۰ هزار بشکه  در روز 

برسد. بوسونی بیان کرد: اما 
این افزایش  عرضه فقط 

بخش کمی از کمبود عرضه 
در بازارهای جهانی از شرق 

سوئز را جبران می کند.

 رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تاکید کرد؛

کلید عبور از چالش های انرژی  با تبدیل صرفه جویی به گفتمان عمومی
اینکه  بر  تأکید  با  اسلامی  شورای  مجلس   ۹۰ اصل  کمیسیون  رئیس 
صرفه جویی در مصرف انرژی ضرورتی ملی و مسئولیتی اجتماعی است، گفت: 
تبدیل بهینه سازی مصرف به یک گفتمان عمومی، کلید عبور از چالش های 

کنونی و صیانت از آینده کشور است.
به گزارش اتحاد ملت، نصرالله پژمانفر با بیان اینکه صرفه جویی نه به معنای 
محدودیت، بلکه به معنای مشارکت فعال در عبور از یک مقطع حساس 
تاریخی است، بیان کرد: صرفه جویی دیگر فقط یک توصیه نیست، بلکه یک 

ضرورت ملی و بخشی از مسئولیت اجتماعی هر شهروند در قبال کشور به 
شمار می شود.

وی افزود: لازم است این موضوع به صورت شفاف و صادقانه با مردم در میان 
گذاشته شود. تجربه نشان داده است که مردم ایران در بزنگاه های حساس، 
در صورت اطلاع رسانی درست، همراهی قابل توجهی از خود نشان می دهند. 
بنابراین، باید با بیانی دقیق و امیدبخش، واقعیت های موجود تبیین شود و در 

عین حال نقش مؤثر آن ها در مدیریت این شرایط، برجسته شود.

نقش رسانه ها  اهمیت  به  اشاره  با  اصل ۹۰ مجلس  رئیس کمیسیون 
پیشگام  مسیر  این  در  باید  ملی،  رسانه  به ویژه  رسانه ها،  کرد:  تصریح 
باشند. تبیین شرایط، آموزش راهکارهای عملی برای کاهش مصرف و 
تبدیل بهینه سازی مصرف به یک گفتمان عمومی، از وظایف مهم آنها 
می توان شاهد  دنبال شود،  به درستی  مسیر  این  اگر  است.  مقطع  این  در 
شکل گیری فرهنگی پایدار در حوزه مصرف انرژی بود که آثار آن فراتر 

از شرایط کنونی نیز ادامه خواهد داشت.

 سرپرست اچ اس ئی پدافند غیرعامل شرکت نفت و گاز پارس:

 سکوهای دریایی نفت و گاز پارس
 برای تعمیرات اساسی آماده می شوند

روند اجرای الزام های اچ اس ئی در فرایند بازسازی پالایشگاه های 
بازدید  در  تحمیلی سوم،  در جنگ‌  جنوبی  پارس  آسیب دیده 
میدانی مدیر کل ایمنی، بهداشت و محیط زیست وزارت نفت 

بررسی شد.
به گزارش اتحاد ملت، شهرام احمدی در بازدید از پالایشگاه های آسیب دیده و 
در نشست مشترکی با معاون عملیات و پشتیبانی و سرپرست اچ اس ئی شرکت 
نفت و گاز پارس و مجریان طرح های بازسازی پالایشگاه ها، ضمن بررسی روند 
اجرای الزام های ایمنی، بهداشت و محیط زیست در فرایند بازسازی، در جریان 

چالش ها و فرصت های فرایندهای در دست اقدام قرار گرفت.
پدافند  محیط زیست  و  بهداشت  ایمنی،  سرپرست  احسنی،  حسین 
به  اشاره  با  بازدید  این  غیرعامل شرکت نفت و گاز پارس، در جریان 
روند فعالیت ها و پیشرفت عملیات آواربرداری در دو تأسیسات پالایشی 
گفت: به موازات، با برنامه ریزی های معاونت عملیات و پشتیبانی شرکت 
نفت و گاز پارس، عملیات تعمیرات اساسی سالیانه سکوهای دریایی نیز 
در دستور کار قرار دارد. براساس این گزارش، شرکت نفت و گاز پارس 
به عنوان متولی تأمین بیش از ۷۰درصد گاز مورد نیاز کشور، بازسازی سه 
پالایشگاه آسیب دیده پارس جنوبی را که در جریان جنگ های ۱۲روزه و 
۴۰روزه مورد حمله دشمنان قرار گرفتند، عهده دار است و بازگشت کامل 
ظرفیت های تولیدی این میدان راهبردی را با اتکا به توان متخصصان خود و 

بهره مندی از دیگر ظرفیت های صنعت نفت در دستور کار دارد.

با حضور وزیران نیرو و صمت صورت پذیرفت؛

بهره برداری  از بزرگ ترین نیروگاه 
خورشیدی پشت بامی پایتخت    

 ۲ خورشیدی  نیروگاه  از  بهره برداری  و  احداث  عملیات 
مگاواتی نمایشگاه بین المللی تهران با اتصال کامل به شبکه 

برق سراسری پایان یافت.
قانونی  تکلیف  اجرای  با  همسو  که  پروژه  این  ملت،  اتحاد  گزارش  به 
دستگاه های دولتی برای تأمین ۲۰درصد برق مصرفی از انرژی های تجدیدپذیر 

تعریف شده، در ۲ فاز عملیاتی اجرا شده است.
فاز نخست این نیروگاه با ظرفیت ۱.۱ مگاوات در آبان  ۱۴۰۴ و در حاشیه 
پانزدهمین نمایشگاه بین المللی انرژی های تجدیدپذیر با حضور وزیران نیرو و 
صمت به بهره برداری رسید. در ادامه، فاز دوم این مجموعه نیز با ظرفیتی معادل 

۸۲۵ کیلووات تکمیل شد و برق تولیدی آن به شبکه سراسری پیوست.
با بهره برداری از این ظرفیت جدید، نیروگاه خورشیدی نمایشگاه بین المللی 
نیروگاه خورشیدی  نهایی ۲ مگاوات، عنوان بزرگ ترین  با ظرفیت  تهران 

پشت بامی استان تهران را کسب کرده است. 

کد656:سند مالکیت,برگ سبز خودرو ساینا به رنگ : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1397 به شماره پلاک: 
24 724ل76به شماره شاسی : nas831100j5759377 وشماره موتور : m158534013 به نام صاحب 

سند : سیده هدیه حسینیان مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد657: برگ سبزموتوسیکلت تیزکار , رنگ : یشمی , مدل : 1390 به شماره پلاک : 49269 - 119 به شماره 
موتور : 156FMINCV2010162170 , شماره تنه : NCV***125N 9046435 به نام مالک : علیرضا فخری 

طاری مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد660:صل برگ سبز خودرو ایکس تریم VX مدل 1403 به رنگ مشکی به شماره انتظامی93-267ص73 به 
شماره موتور MVMF4J20CATR003657 و شماره شاسی NATVDAMF1R1002286 به نام فاطمه ره 

نورد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد661: مفقودی و سرقت برگ سبز و کارت ماشین ام وی ام ,نام وسیله نقلیه : ام وی ام 110 ,رنگ : مشکی 
,مدل وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 15 ایران 213ب17 به,شماره شاسی : natebapm3g1004831 به 

شماره موتور : mvm371fbhg005547 ,به نام صاحب سند : اشرف محمدی خلج مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد662:کارت جواز اسلحه شکاری ساچمه ای تک لول به شماره بدنه 038036 مدل کوسه ساخت ایتالیا کالیبر 
12به نامبنیان عبدالهی به کد ملی : 4501238577 مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد663كارت هوشمند سوخت ,برگ سبز خودرو ,کارت خودرو ,کارت بیمه خودرو ,معاینه فنی خودروی سواري 
,پژو٢٠٦ ,رنگ خودرو : نقره اي ,مدل وسیله نقلیه : ١٣٨٢ به شماره پلاک : ٤٢ط ٨١٩/۳۶ به نام صاحب سند : 

ايمان خوشدل مفقود و فاقد اعتبار میباشد

خودرو,معاینه  بیمه  خودرو,کارت  ,کارت  خودرو  سبز  ,برگ  مالکیت  ,سند  سوخت  هوشمند  كارت  کد664: 
ایران 992س12به شماره شاسی  ابی مدل 1389 به ش پلاک 74  فنی خودرو ی سواری پراید 141 رنگ 
S1482289316349 به شماره موتور 3352068 بنام علی عابدینی خادر با کدملی 0923938621 فرزند 

مهدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. در صورت یافتن به نزدیکترین صندوق پستی بیندازید.

کد665:مدرک تحصیلی اینجانب فاطمه نورا قربانی در مقطع کارشناسی از دانشگاه غیرانتفایی رفاه مفقود شده 
است. از یابنده تقاضا میشود مدارک را به اینجانب تحویل دهد.

,معاینه  خودرو  بیمه  ,کارت  خودرو  کارت  خودرو  سبز  برگ  مالکیت  سند  سوخت  هوشمند  کد666:كارت 
فنی خودرو ی سواری پژو روا رنگ نوک مدادی مدل 1385به شماره پلاک 74 ایران 751 ق 26به شماره 
شاسی15424841 به شماره موتور11685029315 بنام علی عابدینی خادر با کدملی 0923938621 فرزند 

مهدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. درصورت یافتن به نزدیکترین صندق پستی بیندازید.

کد667:كارت هوشمند سوخت ,سند مالکیت ,برگ سبز خودرو ,کارت خودرو ,کارت بیمه خودرو ,معاینه فنی 
خودرو ی سواری پژو اردی رنگ یشمی مدل 1384 به شماره شاسی 13400891 به شماره موتور 053392 به 
شماره پلاک 74ایران 145م95 بنام علی عابدینی خادر با کدملی 0923938621 فرزند مهدی خودرو پژو اردی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. درصورت یافتن به نزدیکترین صندق پستی بیندازید.

کد668برگ کمپانی موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : احسان , رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 
1403به شماره پلاک : 377/48396 , نام مالک : هادی مرادی مفقود و فاقد اعتبار میباشد.لطفاًً در صورت مشاهده 

یا پیدا شدن، با شماره زیر تماس بگیرید: شماره تماس:09999145479

کد669:کارت خودرو ,کارت هوشمند خودرو سواری ,نام وسیله نقلیه : فونیکس آریزو ۶ پرو ,رنگ خودرو : مشکی 
 NATGCADR4RI030301 : مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۳ به شماره پلاک : ۶۰ ایران ۶۹۳ ق ۸۳ به شماره شاسی,
,شماره موتور : MVME4T15BAKR070205 , به نام محمد فتوت شعاری در تاریخ 1405/03/۱۲ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد670:سند کمپانی برگ سبز موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : هندا ۱۲۵ احسان , رنگ موتورسیکلت : قرمز , 
مدل موتورسیکلت : ۱۳۹۹ به شماره پلاک : ۳۵۹۴۳ ایران۱۴۱ به شماره موتور : 0124N14495661 وشماره 
تنه : N14AVEKDDL1N23996 , به نام مهیار هنر امیز فهیم به کد ملی ۰۴۴۰۴۸۴۷۴۱ مفقود و فاقد 

اعتبار میباشد

کد671:کارت موتورسیکلت: انتخاب شده, سند کمپانی, برگ سبز موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه: باجاج پالس 
200 , رنگ موتورسیکلت : زرد , مدل موتورسیکلت : 1392 به شماره پلاک : ایران 125//38152 به شماره موتور 

: IRAHC9213SW22B072 ,به نام مالک : سید علی قندی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد672:کارت خودرو ,معاینه فنی خودرو سایر مدارک سواری ,نام وسیله نقلیه : کیا سورنتو ,رنگ خودرو : مشکی 
 KNAJC525X95884480 : به شماره پلاک : 22 ایران 149 ه 32 به شماره شاسی EX3300 : مدل وسیله نقلیه,

,شماره موتور : G6DB8H036928 به نام لیلی مهرفر از درجه اعتبار ساقط میباشد

کد673:سند مالکیت , پلاک خودرو سند کمپانی ,برگ سبز خودرو : مینی بوس ,نام وسیله نقلیه : اویکو ,رنگ 
خودرو : سفید نوار ابی ,مدل وسیله نقلیه : 1374 به ,شماره پلاک : ۱۵ ایران 514ع99 ,شماره شاسی : 039333 

,شماره موتور : 574745 به نام صاحب سند : حامد خلیلی اسکند انی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد674:مدرک تحصیلی دیپلم به نام مهدی اصغری باکد ملی : 6360084678مفقود شده است.از یابنده تقاضا 
می شود با شماره 09215711319 تماس حاصل فرمایند. با تشکر

کد675:بدین وسیله اعلام می گردد کارت خودرو متعلق به خودروی سواری پژو پارس نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۸ 
به شماره شاسی : Naan01ca59e8418858 ,به شماره موتور : 12488100317و پلاک 55ایران ۲۸۹ س 
۵۷ به نام مهین اولایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود در صورت یافتن، آن را به 

صاحب خودرو تحویل نماید

کد676:با سلام از روزی که ماشین تحویل گرفتم برگ سبز ماشین گم شده از سال 1401 تا الان برگه سبز 
ماشین گم شده تا الان که خواستم بفروشم درخواست برگه المثنی دارم

کد 677 سند مالکیت ,سند کمپانی برگ سبز خودرو ,سند فروش سواری ,پراید هاچبک 111 ,رنگ خودرو : سفید 
 NAS431100D5755097 : مدل وسیله نقلیه : 1392 به شماره پلاک : ایران 20 273ی62 به شماره شاسی,

,شماره موتور : 4974642 به نام صاحب سند : مهرداد فکری تکمه داش مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد 678 برگ سبز و سند مالکیت خودرو mvm x22 مدل ۱۴۰۰ به رنگ نوک مدادی با شماره 
شاسی NATFBABY4M1000796 و شماره موتور MVMD4G15BWM000630 به شماره پلاک 

: ایران ۳۴ -۲۴۳ی۳۳ متعلق به حسین عیدی شرف آبادی از سال ۱۴۰۱ مفقود شده است و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کد 679برگ سبز خودرو , سواری پژو پارس رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 92به شماره پلاک : 38-
332م64 به شماره شاسی : NAAN01CA6DH676393 به شماره موتور : 124K0202189 به نام صاحب 

سند : مهران هاشمی مزرعه مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد680 : پلاک موتورسیکلت نام وسیله نقلیه : کارا , رنگ موتورسیکلت : قرمز , مدل موتورسیکلت : 1385 به 
شماره پلاک : 62534142به شماره موتور : 2005850416 وشماره تنه : nb2***125a به نام مالک : فتح اله 

قدیری مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد681 سند ,برگ سبزماشین پژو 405 جی ال ایکس ای 1/8 به شماره شهربانی 68 823ط38 به شماره موتور 
12483173642 و شماره شاسی 83076018 و  VIN:IRFC831V30B076018 به نام خانم مدینه مهنانی 

به شماره ملی 4869556855 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

خودرو  ,رنگ  آریسان2   : نقلیه  وسیله  ,نام  وانت   : خودرو  سبز  ,برگ  کمپانی  سند  کد682 
: خاکستری ,مدل وسیله نقلیه : 1404 به شماره پلاک :91 ایران 788ب 26 به شماره شاسی : 
: سیدینصر  نام صاحب سند  به   125K0455092 : ,شماره موتور   NAABA6C0FSYJ93016

موسوی افشار مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد 683 برگ سبز خودرو : سواری تارا TU5P ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1400به شماره 
پلاک : 74ایران-894ی88 ,شماره شاسی : NAAY114E7MD910148 ,شماره موتور :  187B0000381 به 

نام صاحب سند : ایمان یوسفی روشناوند مفقود و فاقد اعتبار میباشد

 کد 684 کارت خودرو ی سواری : ساندرو رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 96 به شماره پلاک :
 K4MC697-R067750 : شماره موتور, NAPBSRBYAH1033086 : 11 ایران 152م 42 ,شماره شاسی 

به نام صاحب سند : محمد حسین گنجیان مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد685 برگ سبزکامیون کمپرسی ,نام وسیله نقلیه : بنز ,رنگ خودرو : نارنجی ,مدل وسیله نقلیه : 1392 ,به شماره 
پلاک : 73 -152ع 98 به ,شماره شاسی : NAB374333DA611738 وشماره موتور : 33592410123111 

به نام صاحب سند : مسعود قنبری مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد686 برگ سبز خودرو : کامیون کمپرسی ,نام وسیله نقلیه : بنز ,رنگ خودرو : نارنجی ,مدل وسیله نقلیه 
: NAB374448NA004647 به,شماره موتور :  : 1401 به شماره پلاک :887/۹۳ ع11 به ,شماره شاسی 

33594010141821 به نام صاحب سند : علی اصغر قنبری مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد688برگ سبز و کارت موتور و کارت سوخت موتورسیکلت باجاج پالس 135cc مدل ۱۳۹۱ رنگ مشکی با 
شماره پلاک ۹۱۸۴۷/۸۲۱ با شماره موتور JEGBUF76807 و شماره تنه NEO***135Z9138704 بنام 

پیربخش درزاده مفقود شده است و از اعتبار ساقط میباشد

کد689بدینوسیله اعلام می گردد سند یک دستگاه موتور سیکلت نام وسیله نقلیه : هیرمن , رنگ موتورسیکلت 
 : تنه  شماره   ,  32103584  : موتور  شماره   1387  : موتورسیکلت  مدل   , مدادی  نوک   - خاکستری   :
NFZ8728721125C به شماره پلاک 65878-586به نام بیژن ولی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود در صورت مشاهده با شماره 09119515337تماس حاصل نماید.

کد690به اطلاع می رساند کارت خودرو متعلق به خودروی وانت پیکان,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: 1387 , ,شماره شاسی : 31685192 ,شماره موتور : 11487001202به شماره پلاک 597.15ص74 به 
نام ولی جانی گلدیر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. در صورت یافتن، خواهشمند است با شماره 

09339432663 تماس حاصل فرمایید.

کد691 سند مالکیت ,برگ سبز خودرو ,کارت خودرو وسایر مدارک سواریپرشیا رنگ خودرو : مشکی ,مدل 
 : موتور  : 19300664به شماره  به شماره شاسی  ایران 419ل56   40: : 1383به شماره پلاک  نقلیه  وسیله 

12483194168 به نام صاحب سند : ناصر کاوند مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد693 کارت هوشمند خودرو وانت زامیاد آبی مدل 1390 شماره پلاک73 ط 446 ایران 17 با شماره شاسی 
NAZPL140TBO307388 و شماره موتور 596666 بنام وهاب عمری با کد ملی 2741362343 و شماره 

شناسنامه 32 فرزند زبیددر تاریخ 1405/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد694مدرک تحصیلی اینجانب امین زارع پور کلیشمی فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه 13137 صادره 
با شماره401/201/402  تفت  واحد  آزاد  دانشگاه  از  رشته شهرسازی صادره  کارشناسی  مقطع  شمیرانات  از 
)1079937034( مفقود گردیده است فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد واحد تفت به نشانی تفت، خیابان ساحلی شمالی، کوی دانشگاه آزاد اسلامی، صندوق پستی: 89915155 

ارسال نماید.

کد695 برگ سبز خودرو موتورسیکلت ,نام وسیله نقلیه : ایروکس 155 ,رنگ خودرو : سبزفسفری ,مدل وسیله 
نقلیه : 1401به,شماره پلاک : 52551465 به شماره شاسی : NCVT2JGFMN1T46073 ,شماره موتور : 

0149NCV269119 به نام صاحب سند : علی محمدخانی غیاثوند مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد696برگ سبز خودرو سواری - هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : پژو 206TU3 ,رنگ خودرو : سفید - روغنی ,مدل 
 NAAP03EE4MJ464082 : وسیله نقلیه : 1400 به شماره پلاک : 67 ایران 759 ق 22 به شماره شاسی
وشماره موتور : 182A0150631 ,به نام صاحب سند : نفیسه شهابی مفقود و فاقد اعتبار میباشد.اینجانب نفیسه 
شهابی در سال 1404 در محدوده خانه اصفهان برگه سبز خودرو فوق را گم کرده ام.از یابنده تقاضامندم در 

صورت پیدا شدن با بنده تماس بگیرد. باتشکر

کد697کارت هوشمند خودروسیتروئن ,رنگ خودرو : سفید به شماره پلاک : 20 ایران 347 م 94به شماره 
شاسی : N4S555200J1001462 وشماره موتور : 10FJCE2404721 به نام ماکان حقیقت منش با کد ملی 

0453411592در تاریخ 1398/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«

کد698سواری ,نام وسیله نقلیه : بسترن ,رنگ خودرو : مشکی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1397به 
شماره پلاک : ۹۹ ایران 247 ص 88 به شماره شاسی : NAGS8CE25JA466604 ,شماره 

موتور : CA4GB16290246 به نام عسل علی اصغر عراقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد699برگ سبز و برگ کمپانی خودرو سواری دوو سیلو به نام پرویز اله یاری ابهری به شماره پلاک ۳۸د۲۳۱-
۱۱ و شماره موتور ۶۹۲۸۰۸ و شماره شاسی IR77165004621 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد700اصل برگ سبز خودرو پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفیدمدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۱ به شماره انتظامی 
۲۰-۹۷۹ی۵۸ شماره موتور 178B0094141 و شماره شاسی NAAR03FE7NJ492760 به نام احمد غنی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد701 کارت هوشمند خودرو سواری ,نام وسیله نقلیه : رانا ,رنگ خودرو : سفیدروغنی ,مدل وسیله نقلیه : 
۱۴۰۰ به شماره پلاک : ۱۹ ایران ۹۶۶ و ۶۲ به شماره شاسی : NAAU01FE9MT286244 ,شماره موتور : 

172B0067208 به نام صاحب سند : اکرم قلعه وندی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد 702برگ سبز خودرو پژو ۲۰۶ ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۹۶به شماره پلاک : ۶۸ -۹۳۱ ق ۶۵ 
به شماره شاسی : Naap03ee5hj055661 ,شماره موتور : 165a0085168 به نام صاحب سند : محمدمقصودی 

مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد703برگ سبز خودرو سواری پژو ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : 1401به,شماره پلاک : 68 973 
ج29 به شماره شاسی : naar03fe2nj498353 ,شماره موتور : 167b0175084 به نام صاحب سند : سیده زهرا 

کشفی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد704برگ سبز خودرو سواری دنا پلاس توربو اتوماتیک ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۱ 
 : موتور  وشماره   NAAW61HU2NE577266  : شاسی  111ی۲۲شماره  ایران   40  : پلاک  شماره  به 

153H0076764 به نام صاحب سند : سمیه آقائی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

خودرو  ,رنگ  النترا  هیوندای   : نقلیه  وسیله  ,نام  هیوندای  سواری  خودرو  سبز  ,برگ  مالکیت  کد705سند 
 : شاسی  شماره  به  916ن15  ایران   50: پلاک  شماره  به   2015  : نقلیه  وسیله  ,مدل  متالیک  مشکی   :
KMHDH41EOFU275991 ,شماره موتور : G4NBEU708377 به نام صاحب سند : خانم اعظم السادات 

ابریشمچیان لنگرودی مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد706شناسنامه خودرو)برگ سبز( وانت سیستم: نیسان مدل 1390تیپ: 2400 رنگ : آبی روغنی به شماره 
پلاک : 94 -312ب33به شماره شاسی : NAZPL140TBO320883 وشماره موتور: 605555به نام عیسی 

شهدادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) بندر خمیر ٍ(ٍ

کد707برگ سبز خودرو سواری پژو 206 صندوقدار ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1398 به شماره 
پلاک : 279/26 ب96 به شماره شاسی : NAAP41FE6kj367910 ,شماره موتور : 166B0025212 به نام 

صاحب سند : مهسا حسین زاده مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد708كارت هوشمند سوخت سند فروش سند مالکیت کارت موتورسیکلت , کارت بیمه موتورسیکلت , پلاک 
موتورسیکلت , سند کمپانی, برگ سبز و سایر مدارک موتور سیکیلت ناتالی , رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل 
: تنه  : 156FMI0219170 وشماره  به شماره موتور   69126611 : به شماره پلاک   1390 :  موتورسیکلت 

 N3S ***125d به نام مالک : فتح اله مفقود و فاقد اعتبار میباشد

خودرو  بیمه  ,کارت  خودرو  ,کارت  خودرو  سبز  برگ  مالکیت  ,سند  سوخت  هوشمند  کد709كارت 
شاسی  ش  12ایران488ج49  پلاک  شماره  مدل1394به  آلبالویی  رنگ   X60لیفان خودروی  فنی  ,معاینه 
NAKSG4316EB115757 به شماره موتور LFB479Q140400184 بنام علی عابدینی خادر با کدملی 
0923938621 فرزند مهدی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.در صورت یافتن به نزدیکترین 

صندوق پستی بیندازید.

شماره  به  بافت  ماهریس  نام  به  تولیدی  واحد  شناسایی  کارت  می گردد  اعلام  کد710بدین وسیله 
 100/59263مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. لذا از کلیه اشخاص و مراجع ذی ربط تقاضا می شود 
در صورت مشاهده یا ارائه، مراتب را به این واحد اعلام فرمایند. نام شرکت: شرکت ماهریس بافت شناسه 
ملی: 10101490519,تاریخ مفقودی: اسفند ماه سال 1404 شماره شرکت:02188530459-65

کد711كارت هوشمند سوخت سند مالکیت ,برگ سبز خودرو ,کارت خودرو ,کارت بیمه خودرو 
,معاینه فنی خودرو ی سواری پراید132 رنگ سفید مدل 1390 به شماره پلاک 12ایران845ج56 
به شماره شاسی S1422290280688 به شماره موتور4164084بنام علی عابدینی خادر با کدملی 
0923938621 فرزند مهدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.در صورت یافتن به 

نزدیکترین صندوق پستی بیندازید.

کد712كارت هوشمند سوخت : سند مالکیت ,برگ سبز خودرو ,کارت خودرو ,کارت بیمه خودرو ,معاینه 
فنی خودرو سواری پراید رنگ شیری مدل1383 به شماره پلاک 32ایران355و58 به شماره شاسی 
S1412282191279 ش موتور00649174 بنا م علی عابدینی خادر با کدملی 0923938621 
فرزند مهدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. در صورت یافتن به نزدیکترین صندوق 

پستی بیندازید.

کد713کارت هوشمند خودرو : ,معاینه فنی خودرو سواری پژو SD 206 سفید روغنی مدل 1395 
به شماره پلاک 40 ایران 952 ب 45با شماره شاسی NAAP41FE0GJ769347 و شماره موتور 
167B0007454 به نام الهه قاسمی در تاریخ 1405/02/31 سرقت گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد714کارت خودرو  سواری ,نام وسیله نقلیه : دنا ,رنگ خودرو : سفید- روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 
1397 به شماره پلاک : 20ایران 333ب24 ,شماره شاسی : NAAW01HE0JE105764 و,شماره 

موتور : 147H0422230 به نام صاحب سند : مژگان امیدپناه مفقود و فاقد اعتبار میباشد

کد715برگ سبز خودرو پژو سواری 206 آریان صندوقدار رنگ خاکستری متالیک با شناسه وسیله 
موتور  شماره  و   NAAP41FD8BJ313999 شاسی  شماره  و   IRFC901V7D2313999 نقلیه 
15090000452 مدل 1390و شماره پلاک : 85-886ب22 به نام رضا شهرکی مفقود وفاقد اعتبار  

است.

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رای شــماره 140460309001019552 مــورخ1404/11/29 و پرونده 
کلاسه  1404114409001001722 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کمالی به شناسنامه شماره 3075 کدملی 
0073798517 فرزند اســداله در مقدار42 سهم از 96 سهم ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 1401/99 مترمربع پلاک شماره 40اصلی واقع در اراضی روستای رشتقون 
قزوین بخش14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مقدار54ســهم مشاع از 96 سهم 
ششــدانگ پلاک فوق موقوفه اســت( مبایعه نامه عادی خریداری با واسطه از مالکیت 

عزیزاله اکبرشاهی تأئید گردیده است.
2- برابر رای شــماره 140460309001019548 مــورخ1404/11/29 و پرونده 
کلاسه  1404114409001001724 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کمالی به شناسنامه شماره 3075 کدملی 
0073798517 فرزند اســداله در مقدار42 سهم از 96سهم ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 2060/57 مترمربع پلاک شماره 40اصلی واقع در اراضی روستای رشتقون 
قزوین بخش14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مقدار54ســهم مشــاع از96 سهم 
ششدانگ پلاک فوق موقوفه است( مبایعه نامه عادی خریداری با واسطه ازمالکیت عزیزاله 

اکبرشاهی تأئید گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16 

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین
شناسه آگهی: 2195375  کد ق-ز-۳                                                             

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی(

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب۱۳۹۰/۰۹/۲۰  و برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۶۱۴۱ مــورخ  ۱۴۰۴/۱۱/۲۹هیــات موضوع قانون 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی به نام آقای رجب فرضعلی زاده فرزند 
مصیب نسبت ششدانگ به یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۳۱۳ متر مربع 
بشــماره پلاک باقیمانده ۱۲ اصلی بخش ۱۱ واقع در فریدونکنار قریه ســوته 
خریداری از ســلطانعلی آقاجانی برابر برگ اصلاحات اراضی شماره ۱۱۲۷۴ 
مورخ ۱۳۴۷/۱۲/۲۶ مالک رسمی محرز گردیده .است لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگــهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صــورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۵,۳,۱۶
تاریخ انتشار نولت دوم ۱۴۰۵,۳۰,۳۰

علی اکبر کلاریجانی/ مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدونکنار
کد م-۱۴-۱  شناسه اگهی ۲۱۹۶۸۹۵ 
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مدیر روابط عمومی شرکت پگاه در همایش »روایت خدمت« پیشنهاد کرد:

تأسیس دکتری ارتباطات در دانشگاه تبریز و 
اجرای طرح »افق تبریز«

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز 
پگاه  شیر  شرکت  عمومی  روابط  مدیر  لاوه ای،  کامیار 
روابط  راهبری  شورای  هیئت رئیسه  عضو  و  آذربایجان شرقی 
عمومی های بنگاه های بخش خصوصی استان خواستار تأسیس 

مقطع دکتری رشته روابط عمومی در دانشگاه تبریز شد. 
به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، لاوه ای با اشاره به پیشینه 
تاریخی تبریز به عنوان مهد روزنامه نگاری و روابط عمومی ایران، تأکید کرد: ایجاد این 
مقطع تحصیلی می تواند جایگاه علمی و حرفه ای استان را در حوزه ارتباطات تقویت کرده 
و به تربیت نیروی متخصص برای پاسخگویی به نیازهای روز کشور کمک کند.  وی 
همچنین از ارائه طرحی اقتصادی با عنوان »افق تبریز« خبر داد و گفت: این طرح با 
تکیه بر ظرفیت روابط عمومی های بخش خصوصی طراحی شده است.لاوه ای بر بهره گیری 
از هوش مصنوعی در فعالیت های ارتباطی تاکید نموده و گفت: استفاده هوشمندانه از 
فناوری های نوین در تولید محتوا، تحلیل داده و مدیریت افکار عمومی می تواند به تقویت 

برند اقتصادی استان، حمایت از تولید و توسعه بازارهای جدید کمک کند.

اروندان به استقبال اربعین رفت؛

 آغاز فعالیت های اروندان
 برای تقویت زیرساخت ها در مرز شلمچه

با نزدیک شدن به ایام محرم و اربعین، شرکت نفت و گاز اروندان 
بار دیگر به میدان خدمت رسانی به زائران حسینی آمد و با استقرار 
ماشین آلات سنگین خود در مرز شلمچه، عملیات ساماندهی و 

آماده سازی پارکینگ این مرز را آغاز کرد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت، همزمان با نزدیک شدن به ایام محرم و لزوم 
آماده سازی و تقویت زیرساخت های مرز شلمچه برای پذیرایی از زائران اربعینی، 
شرکت نفت و گاز اروندان همچون سال های گذشته فعالیت های خود را در این زمینه 
آغاز کرده است. در همین راستا و با هماهنگی استانداری خوزستان، این شرکت از 
روزهای گذشته با به کارگیری ماشین آلات سنگین خود، عملیات آماده سازی و بهسازی 
دیوار و پارکینگ پایانه شلمچه را در دستور کار قرار داده است تا زمینه ارائه خدمات 
مطلوب تر به زائران فراهم شود. گفتنی است؛ شرکت نفت و گاز اروندان با اعتقاد به 
اینکه پای کارِِ حضرت اباعبدالله الحسین )ع( بودن برای این شرکت فراتر از انجام 
مسئولیت های اجتماعی است، هر ساله با اجرای برنامه های متنوع در مرز شلمچه از 
زائران آن حضرت پذیرایی می کند. از جمله این اقدامات می توان به تأمین و به کارگیری 
ماشین آلات سبک و سنگین، برپایی موکب های خدمت رسانی، ایجاد استراحتگاه های 

سرد ویژه بانوان و آقایان و برگزاری برنامه های فرهنگی اشاره کرد. 

اخبار بازگشت آب به زاینده رود!

ود شریان تمدنی و فرهنگی اصفهان در طول قرن ها بوده است  زاینده ر
 بازگشایی زاینده رود بار دیگر توجه به 
جایگاه تاریخی این رودخانه را برانگیخته؛ 
منابع مکتوب نشان می دهد زاینده رود 
در  اصفهان  فرهنگی  و  تمدنی  شریان 

طول قرن‌ها بوده است.
بازگشایی دوباره زاینده رود در اصفهان، اگرچه در 
نگاه نخست رخدادی مرتبط با مدیریت منابع آب و 
مسائل زیست محیطی به نظر می رسد، اما در لایه ای 
عمیق تر یادآور پیوند دیرینه این رودخانه با تاریخ، 
فرهنگ و حافظه جمعی شهر است. زاینده رود در 
طول قرن ها نه تنها شریان حیاتی اقتصاد و کشاورزی 
ساختار  در شکل گیری  بلکه  بوده،  اصفهان  جلگه 
فضایی شهر، آیین های اجتماعی، سنت های معیشتی و 
حتی نظام حقوقی و مدیریتی آب نقش بنیادین داشته 
ردپای  که  شده  سبب  چندلایه  پیوند  همین  است. 
زاینده رود در طیفی گسترده از منابع مکتوب ایران، 
از متون جغرافیایی و تاریخی گرفته تا سفرنامه های 
سیاحان و اسناد محلی، حضوری پررنگ و مستمر 

داشته باشد.
همزمانی بازگشایی مجدد جریان آب در زاینده رود، 
فرصتی فراهم کرده تا بار دیگر جایگاه این رودخانه 
در حافظه تاریخی و فرهنگی ایران بازخوانی شود. 
در همین چارچوب، خبرگزاری مهر در گفتگو با 
شعله وحدت پور، پژوهشگر حوزه اصفهان شناسی و 
دکترای مرمت بناهای تاریخی، کوشیده است نسبت 
میان زاینده رود، میراث مکتوب و میراث ناملموس 
شهر اصفهان را از منظر تاریخی و فرهنگی بررسی 
کند؛ نسبتی که نشان می دهد این رودخانه تنها یک 
پدیده طبیعی نیست، بلکه بخشی از شالوده تمدنی یکی 

از مهم ترین شهرهای تاریخ ایران به شمار می رود.
یک  قالب  در  صرفاًً  را  زاینده رود  بخواهیم  اگر 
از  بخشی  به  تنها  واقع  در  کنیم،  تعریف  رودخانه 
مطالعات  چارچوب  در  کرده ایم.  اشاره  حقیقت 
تاریخی و میراث فرهنگی، زاینده رود را باید به عنوان 
یک »عنصر تمدنی« در بستر فلات مرکزی ایران 
عمدتاًً  اقلیمی  ایران  مرکزی  فلات  گرفت.  نظر  در 
شرایطی،  چنین  در  و  دارد  نیمه خشک  و  خشک 
وجود رودخانه ای دائمی با حجم آب قابل توجه، عامل 
تعیین کننده ای در شکل گیری سکونتگاه های انسانی 
بوده است. از همین رو، زاینده رود نه تنها منبع آب، 
بلکه بنیان شکل گیری الگوی زیست انسانی در جلگه 

اصفهان محسوب می شود.
بررسی میراث مکتوب ایران به خوبی نشان می دهد 

که این رودخانه در طول قرن ها نقشی فراتر از یک 
عارضه طبیعی داشته است. در متون جغرافیایی قرون 
نخستین اسلامی، در سفرنامه های سیاحان، در اسناد 
تقسیم آب، وقف نامه ها و حتی در روایت های ادبی 
به عنوان محور حیات شهری  تاریخی، زاینده رود  و 
اصفهان توصیف شده است. این منابع نشان می دهند که 
بسیاری از جنبه های زندگی اجتماعی، اقتصادی و حتی 
آیینی مردم اصفهان حول محور این رودخانه شکل 

گرفته است.
از  یکی  زاینده رود  نیز،  شهری  تاریخ  منظر  از 
مهم ترین عوامل تعیین کننده سازمان فضایی اصفهان 
بوده است. مسیر گسترش محلات، شکل گیری باغ ها، 
احداث پل ها و حتی ساختار باغ شهری اصفهان در 
دوره صفوی، همگی در پیوند مستقیم با این رودخانه 
قابل فهم هستند. بنابراین وقتی از زاینده رود سخن 
می گوییم، در واقع درباره پدیده ای سخن می گوییم که 
در حافظه تاریخی شهر، همزمان جایگاهی طبیعی، 

فرهنگی و تمدنی دارد.
تاریخ  در  زاینده رود  جایگاه  بهتر  درک  برای 
اصفهان، باید به منابع جغرافیایی و تاریخی دوره های 
اولیه اسلامی مراجعه کنیم. یکی از مهم ترین این منابع، 
آثار جغرافی دانان مسلمان مانند ابن حوقل است که 
در قرن چهارم هجری قمری از اصفهان دیدن کرده و 

گزارشی نسبتاًً دقیق از ساختار شهر ارائه داده است.
اصلی  مرکز  دو  از  خود  توصیف  در  ابن حوقل 
سکونت در اصفهان، یعنی »جی« و »یهودیه«، یاد 
می کند. نکته قابل توجه در گزارش او این است که 
این دو مرکز شهری در فاصله ای نسبتاًً قابل توجه از 
زاینده رود قرار داشته اند. این فاصله، که حدود چهار 
کیلومتر برآورد شده، نشان می دهد که در دوره های 
اولیه، شهر به طور مستقیم بر ساحل رودخانه شکل 
نگرفته بود. علت این مسئله را باید در شرایط طبیعی 
و جغرافیایی منطقه جست وجو کرد. اراضی شمال 
زاینده رود از نظر شیب زمین، جنس خاک و امکان 
توسعه شهری شرایط مناسب تری داشتند. در نتیجه، 
سکونتگاه های اصلی در این بخش شکل گرفتند و 
فضای میان شهر و رودخانه عمدتاًً به باغ ها، مزارع و 

اراضی کشاورزی اختصاص یافت.
شریان  نقش  زاینده رود  ساختاری،  چنین  در 
می کرد.  ایفا  را  منطقه  کشاورزی  اقتصاد  حیاتی 
به  مختلف  شاخه های  طریق  از  رودخانه  این  آب 
اراضی کشاورزی هدایت می شد و تولید محصولات 
کشاورزی در جلگه اصفهان را امکان پذیر می کرد. 

نظر کالبدی  از  اگرچه شهر  دوره،  این  در  بنابراین 
فاصله ای با رودخانه داشت، اما حیات اقتصادی آن 

به طور کامل به زاینده رود وابسته بود.
یکی از منابع ارزشمند در این زمینه سفرنامه ناصر 
خسرو است که در قرن پنجم هجری قمری از اصفهان 
بازدید کرده است. او در توصیف این شهر، به نکته 
مهمی درباره منابع آب اشاره می کند. ناصر خسرو 
می نویسد که اگر در اصفهان چاهی به عمق حدود ده 

گز حفر شود، به آبی سرد و گوارا دست می یابند.
این گزارش نشان می دهد که زاینده رود نقش مهمی 
در تغذیه سفره های آب زیرزمینی منطقه داشته است. 
در واقع، آب رودخانه پس از نفوذ در خاک، منابع 
زیرزمینی پایداری ایجاد می‌کرد که ساکنان شهر از 
طریق چاه ها از آن بهره می بردند. این شیوه تأمین آب 
سبب می شد که شهر بتواند در فاصله ای از رودخانه 
استقرار یابد، در حالی که همچنان از منابع آبی آن 
بهره مند باشد. در کنار این مسئله، یکی از مهم ترین 
سازوکارهای تاریخی مدیریت آب در اصفهان، شبکه 
»مادی ها« بود. مادی ها در واقع کانال های آبرسانی 
سنتی بودند که آب زاینده رود را به شاخه های مختلف 
تقسیم و در سطح شهر و باغ ها توزیع می کردند. این 
شبکه آبیاری که قدمتی چند صد ساله دارد، نمونه ای 
برجسته از دانش بومی مدیریت منابع آب در ایران 
تاریخی  ابعاد  از جذاب ترین  یکی  می رود.  شمار  به 
زاینده رود، نظام پیچیده و در عین حال منظم تقسیم 
آب آن است. در طول قرن ها، مردم اصفهان نظامی 
حقوقی و اجتماعی برای مدیریت آب ایجاد کردند که 

بر پایه مفهوم »حقابه« شکل گرفته بود.
در این نظام، هر محله، باغ، مزرعه یا حتی خانه ای 
که به شبکه مادی ها متصل بود، سهم مشخصی از آب 

داشت. این سهم ها در اسناد رسمی ثبت می‌شد و نسل 
به نسل منتقل می گردید. به بیان دیگر، آب زاینده رود 
نه تنها یک منبع طبیعی، بلکه نوعی دارایی حقوقی به 
شمار می رفت که مالکیت و بهره‌برداری از آن قواعد 

مشخصی داشت.
میراث  از  بخشی  که  حقابه ها،  به  مربوط  اسناد 
اطلاعات  می شوند،  محسوب  اصفهان  مکتوب 
ارزشمندی درباره ساختار اجتماعی و اقتصادی شهر 
در اختیار پژوهشگران قرار می دهند. این اسناد نشان 
می دهند که مدیریت آب در اصفهان بر پایه نوعی نظم 
اجتماعی شکل گرفته بود و رعایت سهم هر فرد یا 

محله، نقش مهمی در حفظ تعادل اجتماعی داشت.
دوره صفوی را باید نقطه عطفی در تاریخ اصفهان 
دانست. زمانی که شاه عباس اول در اواخر قرن دهم 
هجری اصفهان را به عنوان پایتخت برگزید، این شهر 
توسعه شهری شد. جمعیت  از  تازه  وارد مرحله ای 
اصفهان در این دوره به طور چشمگیری افزایش یافت و 
به یکی از بزرگ ترین شهرهای جهان آن زمان تبدیل 
شد. در چنین شرایطی، نقش زاینده رود در ساختار 
شهری اصفهان اهمیت بیشتری پیدا کرد. توسعه شهر 
برای  و  یافت  رودخانه گسترش  به سمت جنوب 
نخستین بار ارتباطی منسجم میان دو سوی رودخانه 
شکل گرفت. احداث پل های بزرگ و باشکوه صفوی، 
از جمله سی وسه پل و پل خواجو، در همین چارچوب 

قابل تحلیل است.
در واقع، اگر در دوره های پیشین شهر در فاصله ای از 
رودخانه قرار داشت، در دوره صفوی اصفهان به شهری 
رودخانه محور تبدیل شد. زاینده رود به محور اصلی 
سازمان فضایی شهر بدل شد و باغ ها، کاخ ها، خیابان ها 

و محلات جدید در پیوند با آن طراحی شدند.

زاینده رود نقش شریان 
حیاتی اقتصاد کشاورزی 

منطقه را ایفا می کرد. آب این 
رودخانه از طریق شاخه های 
مختلف به اراضی کشاورزی 

هدایت می شد و تولید 
محصولات کشاورزی در 

جلگه اصفهان را امکان پذیر 
می کرد. 

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

دفتر مرکزي:  خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک 24 طبقه سوم واحد 6 
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ایران زمین

نوبت دوم             آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي )05/03(     
شركت گاز استان بوشهر در نظر دارد انجام خدمات ذيل را براساس مشخصات و شرايط كلي مندرج در جدول و از طريق برگزاري مناقصه عمومي 

به شركت واجد شرايط واگذار نمايد.
شركت گاز استان بوشهر – بوشهر – فلکه قدس – بلوار رئیسعلی دلواری –نرسیده به چهارراه کشتیرانی نام و نشاني مناقصه گزار1
خدمات بهره برداری در شهرستان های بوشهر، گناوه و دیلمشرح خدمات 2
یک مرحله اي نوع مناقصه 3
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(مکان توزیع و تحویل اسناد4

آخرین مهلت دریافت اســناد ارزیابی کیفی از ســامانه تدارکات 5
تا ساعت 08:00 روز چهارشنبه 1405/03/20الکترونیکی دولت )ستاد ایران(

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال اسناد ارزیابی کیفی از طریق 6
تا ساعت 08:00 روز    شنبه 1405/04/06سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(

یکشنبه 1405/04/14اولین روز توزیع اسناد7
 سه شنبه 1405/04/16آخرین روز توزیع اسناد8
دبیرخانه کمیسیون مناقصات شركت گاز استان بوشهر – یکشنبه 1405/04/28مکان تحویل ضمانتنامه و زمان تحويل پيشنهادها9

سالن كنفرانس شركت گاز استان بوشهر –  یکشنبه 1405/04/28مکان و زمان گشايش پيشنهادها10
  692,865,۰۰۰,۰۰۰ ريال برآورد اولیه11
ضمانتنامه معتبر بانيك _   30,۹۷۵,۳۰۰,۰۰۰ ريالنوع و ميزان تضمين شركت در فرایند  ارجاع کار12
به میزان )پانزده ( 15 درصد مبلغ اولیه پیمانمیزان پیش پرداخت13
ارائه تأییدیه صلاحیت معتبر در عناوین تعمیر و نگهداری، خدمات عمومی و تأسیسات از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعیرتبه بندي14
2005091368000005شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(15
قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.16
ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران رسمی، مربوط به سال 1403 یا آخرین سال عملکرد شرکت الزامی می باشد.17

از كليه شركت ها/پيمانكاران واجد شرايط دعوت مي شود جهت اعلام آمادگي و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.SetadIran.ir  اقدام نمایند تا پس از 
بررسي اسناد و مدارك واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلي از شركت هاي واجد شرايط جهت دريافت اسناد و مدارك مناقصه دعوت بعمل آيد. 

تلفن تماس : 07733337603- 07731664291
فکس : 33330964-077  شماره تاییدیه فکس : 077-31664115

روابط عمومي شركت گاز استان بوشهر    		 م الف-۱ 					    شناسه ۲۱۹۶۱۹۷ 

     شركت ملي گاز ايران   
شركت گاز استان بوشهر

آگهی مزایده و فروش ماشین آلات شهرداری زاغه
شهرداری زاغه در نظر دارد براساس مجوز و صورتجلسه شماره 1403/39 مورخ 1403/5/27 شورای اسلامی شهر زاغه و همچنین تاییدیه هیات انطباق فرمانداری خرم آباد به 
شماره 74853مورخ 1403/8/2 نسبت به فروش یکدستگاه ایسوزو زباله کش به شماره پلاک 183ع 42 ایران 31 مدل 1389 با قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری از 

طریق سامانه )ستاد  ( به آدرس setadiran.ir   اقدام  و پیشنهاد خود را ارائه نمایند .
شرایط شرکت در مزایده شهرداری زاغه

 1- واریز مبلغ 1/950/000/000ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده شهرداری به حساب سپرده  شماره  0107078710008 نزد بانک ملی جهت شرکت در مزایده 
 2- مکان بازدید دستگاه پارکینگ ماشین آلات شهرداری می باشد 

 3- ساعات بازدید روزهای کاری از شنبه تا چهارشنبه 17-8 و پنجشنبه 13-8 بعدظهر می باشد 
 4- ارائه قیمت پیشنهاد ی صرفا از طریق سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( امکان پذیر می باشد 

 5- برنده مزایده مکلف است ظرف مدت حداکثر 3روز نسبت به واریز مبلغ مزایده به حساب شهرداری اقدام و همچنین حداکثر یک هفته نسبت به انتقال اسناد اقدام نماید در 
غیراینصورت سپرده او ضبط ومال مزایده به نفر بعدی واگذار می گیرد 

 6- شهرداری در قبول یا رد هرکدام از پیشنهادات مختار است 
 7- کلیه هزینه های جانبی شامل مالیات نقل وانتقال و هزینه دفتر خانه اسناد رسمی بر عهده برنده می باشد .

 مشخصات فنی خودرو

سایر توضیحاتظرفیترنگمدلتیپسیستمنوع خودرو

دستگاه مذکورجهت جمع آوری مکانیزه زباله می باشدودر حال 8تنسفید روغنی1389ان کیو آر70پی الایسوزوکامیون زباله کش
حاضر فعال می باشد

امیررضاپروری - شهـــــردار زاغـــــــه

کد687موضوع فعالیت شرکت نوآوران منابع گسترش جنوب: ارائه خدمات فنی و مهندسی، طراحی، ساخت، 
نصب، راه اندازی، تعمیر و نگهداری تجهیزات و تأسیســات صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و پالایشگاهی؛ اجرای 
پروژه های پیمانکاری صنعتی؛ ساخت تجهیزات، قطعات، مخازن، خطوط لوله و سازه های فلزی؛ مشاوره، نظارت 
و مدیریت پروژه؛ تأمین و بازرگانی تجهیزات و کالاهای مجاز؛ شرکت در مناقصات و مزایدات و انعقاد قرارداد 

با اشخاص حقیقی و حقوقی.

کد692آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر به شماره ثبت 253 و شناسه ملی 14011638423 
بدینوسیلــه از کلیه مالکین محترم مجتمع ســاحلی اکباتان ســواحل خزر دعــوت می گردد در مجمع 
عمومی عادی ســالیانه دوره مالی منتهی به 1404,12,29در تاریخ 1405,3,26  ســاعت 12 به نشانی 
تهران، شــهرک غرب، خیابان پیروزان جنوبی، کوچه پنجم، شــماره 74، مجتمع نیکوکاری رعد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:

• استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
• تصویب صورتهای مالی دوره منتهی به 1404,12,29

• تصویب شارژ ماهیانه و شارژ عمرانی

• انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
• انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

 • سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
متذکر می گردد مطابق مفاد اساســنامه مجمع عمومی عادی ســالیانه در نوبت اول با حضور نصف به علاوه یک 
صاحبــان آرا به نصاب قانونی می رســد و در صورت عدم حدنصاب در نوبــت اول، مجمع نوبت دوم در تاریخ 

1405/04/10 ساعت 12 به همان نشانی برگزار می گردد. 
همراه داشتن کارت ملی و یا معرفی نامه/وکالت نامه قانونی جهت حضور در جلسه الزامی است لازم به ذکر است 

امکان حضور و داشتن حق رأی در مجامع، مشروط به تسویه شارژ ساليانه و عمرانی می باشد.

هیات مدیره مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر

 کد659:صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت بازرسی فنی و پایش خوردگی ایرسا 
با مسئولیت محدود شماره ثبت شرکت:521851 و شناسه ملی 14007364584

اطلاع می رسد در تاریخ 1405,03,12 راس ساعت 9:00 با حضور کلیه اعضا هیئت 
مدیره شرکت به اتفاق، اختیارات حاصله در خصوص بخشی از مفاده ماده ۱۶ اساسنامه 
شــامل تمام اختیارات جهت طرح کلیه دعاوی توســط شــرکت و یا دفاع از دعاوی 
مطروحه علیه شرکت در کلیه مراجع قضایی عمومی و اختصاصی و مراجع غیرقضایی و 
شبهه قضایی و مراجع اداری مانند کمیسیون های بدوی و تجدید نظر ماده های ۱۰۰و 

۹۹ و ۷۷  قانون شهرداری و هیات حل اختلاف بدوی و تجدید نظر اداره امور مالیلتی و 
سازمان بیمه اجتماعی و هرمرجع اداری دیگر را با تمام اختیارت منجمله ارجاع دعاوی 
به صلح و داوری را به آقایان دکتر سیروس غفاری )نماینده و وکیل قانونی شرکت( و 
مهندس شاهو غفاری )مدیر عامل و سهامدار ( به صورت انفرادی یا اجتماعی را به مدت 

نامحدود تفویض نموده است. 

هیئت مدیره شرکت بازرسی فنی و پایش خوردگی ایرسا  

کد658آگهی مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت سامان شهر سینا سهامی خاص ثبت 318385و شناسه ملی10820050768 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا درجلسه مجمع فوق 
العاده که در ساعت10الی12 و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در 
ساعت13الی15 مورخ 1405,03,30 در آدرس:تهران،ميدان رسالت،خيابان 
ســمنگان،پلاک598،طبقه 2 تشــکیل می گــردد حضور به هم رســانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: تعیین آدرس محل شرکت و بررسی 
و اصلاح اساسنامه

دســتور جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: نقل و انتقال سهام و 
انتخاب و تعیین سمت مدیران و انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

دعوت کننده-مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت   

کد717آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت ساختمانی ایستا مسکن کویر)سهامی خاص( به شماره ثبت 7056 و شناسه 

ملی 10630132228
بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت ایســتا مسکن کویر )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 8 
صبح مورخ 1405,03,26 در کرمان بلوار جمهوری اسلامی ، خیابان شهید شیروانی، 

کوچه شیروانی 26 ، کدپستی 7618946977 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱. تغییر نشانی شرکت در همان واحد ثبتی
2.تغییر موضوع فعالیت

3.نقل و انتقال سهام

دعوت کننده : هیئت مدیره


